
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

„Службен весник на Република 
Македонија" излегува по потреба. 
Рок за рекламации 15 дена. 

Среда, 30 јуни 1999 
Скопје 

Број 38 Год. 1У 

Аконтацијата за1999година изнесува 
7.500 денари• Овој број чини 150 
денари. Жиро сметка 40100-603-12498 

1185. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репу-
блика Македонија издаваат 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ЗАДОЛ-
ЖУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА КАЈ 
ФОНДОТ ЗА СОЦИЈАЛЕН РАЗВОЈ ПРИ СОВЕ-
ТОТ НА ЕВРОПА, ПО ДОГОВОРОТ ЗА ЗАЕМ ПО 
ПРОЕКТОТ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА МАЛИ И 
СРЕДНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА ЗАРАДИ ПОТТИКНУ-

ВАЊЕ НА ВРАБОТЕНОСТА 

Се прогласува Законот за задолжување на Репу-
блика Македонија кај Фондот за социјален развој при 
Советот на Европа, по Договорот за заем по Проектот 
за финансирање на мали и средни претпријатија, заради 
поттикнување на вработеноста, 

што Собранието на Република Македонија го донесе 
на седницата одржана на 23 јуни 1999 година. 

Број 07-2635/1 
23 јуни 1999 година 

Скопје 

Претседател 
на Република Македонија, 

Киро Глигоров, с.р. 

Народната банка на Република Македонија ќе го 
администрира заемот во име на Република Македо-
нија. 

Заемот ќе се операционализира преку Стопанската 
банка А•Д. Скопје и Комерцијалната банка А.Д. 
Скопје, преку .кредитна линија. 

Член 4 
Република .Македонија заемот од член 1 на овој за-

кон ќе го отплаќа од Буџетот на Република Македо-
нија. 

Сервисирањето на заемот ќе се врши од средствата 
кои ќе се формираат со отплата на заемот од страна на 
крајните корисници. 

Член 5 
Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето 

во „Службен весник на Република Македонија". 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
д~р Саво Климовски, с.р. 

З А К О Н 
ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДО-
НИЈА КАЈ ФОНДОТ ЗА СОЦИЈАЛЕН РАЗВОЈ 
ПРИ СОВЕТОТ НА ЕВРОПА, ПО ДОГОВОРОТ ЗА 
ЗАЕМ ПО ПРОЕКТОТ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА 
МАЛИ И СРЕДНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА, ЗАРАДИ 

ПОТТИКНУВАЊЕ НА ВРАБОТЕНОСТА 

Член 1 
Република Македонија се задолжува кај Фондот за 

социјален развој при Советот на Европа со заем во 
износ од 10 милиони ДЕМ, по Договорот за заем по 
Проектот за финансирање на мали и средни претприја-
тија, заради поттикнување на вработеноста. 

Член 2 
Условите и начинот на користење на заемот од член 

1 на овој закон се утврдуваат со Договор за заем по 
Проектот за финансирање на мали и средни претприја-
тија, заради поттикнување на вработеноста. 

Во име на Република Македонија Договорот од став 
1 на овој член ќе го потпише министерот за финансии 
или од него овластено лице. 

Член 3 
Рокот за отплата на заемот од член 1 на овој закон е 

15 години, вклучувајќи грејс период од пет години и 
фиксна каматна стапка, која ќе се утврди на денот на 
повлекувањето на средствата, поодделно по транши. 
Заемот ќе се повлекува во четири транши. 

1186. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репу-
блика Македонија издаваат 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАВРШНАТА СМЕТКА 
НА БУЏЕТОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ЗА 1998 ГОДИНА 

Се прогласува Завршната сметка на Буџетот на Ре-
публика Македонија за 1998 година, 

што Собранието на Република Македонија ја донесе 
на седницата одржана на 23 јуни 1999 година. 

Број 07-2634/1 
23 јуни 1999 година 

Скопје 

Претседател 
на Република Македонија, 

Киро Глигоров, с.р. 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
др Саво Климовски, с.р. 

ЗАВРШНА СМЕТКА 
НА БУЏЕТОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ЗА 1998 ГОДИНА 

I. ОПШТ ДЕЛ 

Член 1 
Вкупниот износ на планираните и остварените при-

ходи и расходи и на издвоените средства во постојаната 
резерва во 1998 година изнесуваат: 

Планирано Извршено 
- Приходи 45,525.365.000 42.655.242.009 
- Расходи 45.525.365.000 42.622.958.915 
- Постојана резерва 60.000.000 60.000.000 
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Член 2 
Разликата меѓу остварените приходи и извршените 

расходи, во износ од 32.283.094 се пренесува како при-
ход на Буџетот на Република Македонија за 1999 годи-
на. 

Член 3 
Планираните и остварените приходи по видови и 

нивната распределба по намени се искажуваат во Би-
лансот на Буџетот кој гласи: 

Биланс на приходите на Буџетот на Република Македонија во 1998 година 

| Ставка | Опис Планирапо Извршено 

ВКУПНИ ПРИХОДИ 45,525,365,000 42,655,242,009 93.7% 

71 ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 37,665,000,000 36,862,905,435 97.9% 

711 ДАНОК ОД ДОХОД ДОБИВКА И КАПИТАЛНА ДОБИВКА 
7111 ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 
7112 ДАНОК ОД ДОБИВКА 
7113 ДРУГИ ДАНОЦИ ОД ДОХОД ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛ 

10,045,000,000 
8,408,000,000 
1,637,000,000 

0 

10,930,866,438 
9,177,331,950 
1,751,993,102 

1,541,386 

108.8% 
109.1% 
107.0% 

0.0% 

714 ДОМАШНИ ДАНОЦИ НА СТОКИ И УСЛУГИ 
7141 ДАНОК НА ПРОМЕТ И ВАТ 
7142 АКЦИЗИ 

21,562,000,000 
9,419,000,000 

12,143,000,000 

19,040,756,078 
8,804,306,262 

10,236,449,816 

88.3% 
93.5% 
84.3% 

715 ДАНОК ОД МЕЃУНАРОДНА ТРГОВИЈА И ТРАНСАКЦИИ 
7151 УВОЗНИ ДАВАЧКИ 
7153 ДРУГИ УВОЗНИ ДАВАЧКИ И ТАКСИ 

6,058,000,000 
6,058,000,000 

0 

6,810,246,851 
5,457,623,960 
1,352,622,892 

112.4% 
90.1% 
0.0% 

716 ДРУГИ ДАНОЦИ 
7161 ДАНОЦИ КОИ НЕ СЕ КЛАСИФИЦИРАНИ НА ДРУГО МЕСТО 

0 
0 

81,036,069 
81,036,069 

0.0% 
0.0% 

72 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
721 ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И ПРИХОД ОД ИМОТ 

7211 ДОБИВКА ОД НЕФИНАНСИСКИ ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 
7212 ДОБИВКА ОД ЈАВНИ ФИНАНСИСКИ ИНСТИТУЦИИ 
7213 ДРУГИ ПРИХОДИ ОД ИМОТ 

3,355,000,000 
893,000,000 
120,000,000 
588,000,000 
185,000,000 

2,956,550,039 
1,164,552,641 

132,534,988 
1,021,418,735 

10,598,919 

88.1% 
130.4% 
110.4% 
173.7% 

5.7% 

722 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 
7221 ПАРИЧНИ КАЗНИ 
7222 СУДСКИ ТАКСИ 
7223 АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 
7224 КОМУНАЛНИ ТАКСИ 

1,222,000,000 
193,000,000 
450,000,000 
579,000,000 

0 

1,034,299,150 
146,028,072 
431,214348 
454,153,174 

2,903,557 

84.6% 
75.7% 
95.8% 
78.4% 
0.0% 

724 ДРУГИ АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 
7241 ДРУГИ АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 

0 
0 

58,463,174 
58,463,174 

0.0% 
0.0% 

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
7251 ПРИХОДИ ОД ОРГАНИ И ОРГАНИЗАЦИИ 

1,140,000,000 
1,140,000,000 

611,053,352 
611,053,352 

53.6% 
53.6% 

726 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 
7262 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЖБА НА ДРЖВЕН КАПИТАЛ 
7265 ТРАНСФЕРИ НА КАПИТАЛ ОД НЕВАЛИДНИ ИЗВОРИ 

73 ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 

100,000,000 
0 

100,000,000 
0 

88,181,722 
, 70,305,194 

17,876,529 
4,374,272 

88.2% 
0.0% 

17.9% 
0.0% 

731 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 
7311 ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 

75 ЗАДОЛЖУВАЊА ВО СТРАНСТВО 

0 
0 

4,505,365,000 

4,374,272 
4,374,272 

2,831,412,264 

0.0% 
0.0% 

62.8% 

751 ЗАДОЛЗУВАЊА КАЈ МЕЃУНАРОДНИ РАЗВОЈНИ АГЕНЦИИ 
7511 ЗАДОЛЗУВАЊА КАЈ МЕЃУНАРОДНИ РАЗВОЈНИ АГЕНЦИИ 

4,505,365,000 
4,505,365,000 

2,831,412,264 
2,831,412,264 

62.8% 
62.8% 
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ставка ОПИС Планирано Извршело 0/ /0 

Биланс на расходите на Буџетот на Република Македонија во 1998 година 

ВКУПНИ РАСХОДИ 45,525,365,000 42,622,958,915 93.6% 
1. ТЕКОВНИ ТРОШОЦИ 39,036,750,000 37,212,362,568 95.3% 

40 Плати, наемнини и надоместоци 16,039,132,000 15,938,752,620 99.4% 
401 Основни плати и наемнини 13,898,677,000 13,822,248,732 99~5% 
402 Надоместоци 2,140,455,000 2,116,503,888 98.9% 
42 Стоки и други услуги 5,448,938,000 4,942,028,579 90.7% 

420 Плати и дневни трошоци 195,153,000 160,237,824 82.1% 
421 Комунални услуги 318,215,000 300,363,763 94.4% 
422 Трошоци за затоплување 435,920,000 400,909,471 92.0% 
423 Материјали 2,827,795,000 2,609,340; 142 92.3% 
424 Трошоци за транспорт на стоки , 199,542,000 181,342,776 90.9% 
425 Тековно (рутинско) одржување 143,286,000 108,843,499 76.0% 
426 Договорни услуги 780,522,000 679,036,197 87.0% 
427 Други оперативни трошоци 548,505,000 501,954,910 91.5% 
44 Тековни трансфери (пренесени средства) 15,277,183,000 14,774,801,368 96.7% 

441 Трансфери до владини институции 1,703,155,000 1,468,269,426 86.2% 
442 Трансфери до единиците на локалната самоуправа 15,000,000 15,000,000 100.0% 
443 Државни дотации, трансфери на физички лица и на нестопански организации 10,488,200,000 10,440,591,790 99.5% 
444 Трансфери по основа на субвенции .3,070,828,000 2,850,940,152 92.8% 
45 Каматни плаќања 2,271,497,000 1,556,780,002 68.5% 

452 Камати по странски кредити 2,271,497,000 1,556,780,002 68.5% 
И. КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ 2,515,447,000 2,136,424,526 84.9% 
46 Купување на капитални средства 1,530,135,000 1,291,021,945 84.4% 

461 Купување на земјиште и нематеријални средства 7,000,000 4,240,300 60.6% 
462 Купување на градежни објекти 152,700,000 111,931,450 73.3% 
463 Мебел и канцелариска опрема 133,782,000 87,415,482 '65.3% 
464 Купување на моторни возила 10,900,000 5,720,000 52.5% 
465 Физибилити студии, подготовка на проекти и дизајн 10,640,000 3,372,600 31.7% 
466 Постројки, опр>ема и машинерија 22,900,000 13,200,000 57.6% 
467 Изградба, реновирање и унапредување 661,600,000 611,495,786 92.4% 
468 Основно и специјално одржување (инвестиционо одржување) 530,613,000 453,646,328 85.5% 
47 Капитални трансфери 985,312,000 845,402,581 85.8% 

471 Капитални трансфери на владини институции 875,312,000 747,926,097 85.4% 

472 Капитални трансфери на единиците на локалната самоуправа 110,000,000 97,476,484 88.6% 

III. ДАВАЊЕ НА ЗАЕМИ, УЧЕСТВО ВО ДЕЛ ОД ХАРТИИТЕ 3,973,168,000 3,274,171,821 82.4% 
ОД ВРЕДНОСТ И ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА 

48 Давање на заеми и учество во дел од хартиите од вредност 1,739,300,000 1,739,299,316 100.6% 
483 Заеми на поединци и нестопански организации 1,327,300,000 1,327,299^316 100.0% 
485 Учество со дел во јавните претпријатија 412,000,000 412,000,000 100.0% 
49 Амортизација (отплата на главнина) и распоред на трошоците 2,233,868,000 1,534,872,505 68.7% 

492 Отплата на надвор>ешен долг 2,233,868,000 1,534,872,505 68.7% 

Член 4 
Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Република Македонија за 1998 година се објавува во 

„Службен весник на Република Македонија". 

1187. 
Врз основа на член 68 став 1 алинеја 15 од Уставот 

на Република Македонија и член 38 од Законот за судо-
вите („Службен весник на Република Македонија" број 
36/95), Собранието на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 23 јуни 1999 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗБОР НА СУДИЈА НА ОСНОВНИОТ СУД 

СКОПЈЕ I - СКОПЈЕ 
1. За судија на Основниот суд Скопје I - Скопје е 

избран с 
Никола Ивановски, адвокат од Скопје. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен весник на Република Македонија". 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Број 07-2631/1 
23 јуни 1999 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на Република 
Македонија, 

д~р Саво Климовски, с.р. 
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1188. 
Врз основа на член 68 став 1 алинеја 15 од Уставот 

на Република Македонија и член 38 од Законот за судо-
вите („Службен весник на Република Македонија" број 
36/95), Собранието на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 23 јуни 1999 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗБОР НА СУДИЈА НА АПЕЛАЦИОНИОТ 

СУД ВО СКОПЈЕ 
1. За судија на Апелациониот суд во Скопје е из-

брана 
Лилјана Савовска, судија на Основниот суд Скопје I 

- Скопје. 
2. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-

њето во „Службен весник на Република Македонија". 
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Број 07-2630/1 Претседател 
23 јуни 1999 година на Собранието на Република 

Скопје Македонија, д~р Саво Климовски, с.р. 

1189. 
Врз основа на член 24 од Законот за трговија 

(„Службен весник на РМ" бр. 23/95?30/95 и 43/95) и член, 
46 став 3 од Законот за Владата на Република Македо-
нија („Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и „Службен 
весник на РМ" бр. 63/94), Владата на Република Маке-
донија, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НАЈВИСОКИ ЦЕНИ НА 
ОДДЕЛНИ НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ УТВРДЕНИ 

СОГЛАСНО МЕТОДОЛОГИЈАТА 
1. Претпријатијата кои произведуваат деривати од 

нафта можат да ги формираат цените на одделни наф-
тени деривати така што највисоките производни цени 
да изнесуваат и тоа: 
а) Моторни бензини ден/лит 

-МБ-86 до 11,806 
-МБ-98 до 11,454 
-БМБ-95 до 12,158 

б) Дизел гориво ден/лит 
-Д-1 До 9,729 
-Д-2 до 9,496 

в) Масло за горење ден/лит 
-екстра лесно (ЕЛ) до 10,714 

г) Мазут до 7,342 ден/кг 
2. Претпријатијата и другите правни лица, како и 

вршителите на дејност со личен труд што вршат промет 
на нафтени деривати и увозници (во натамошниот 
текст: претпријатија) ги формираат цените за одделни 
нафтени деривати така што највисоките малопродажни 
цени да изнесуваат и тоа: 
а) Моторни бензини ден/лит 

-МБ-86 до 36,50 
-МБ-98 до 38,00 
-БМБ-95 до 36,00 

б) Гасно масло - дизел гориво ден/лит 
-Д-1 до 24,00 
-Д-2 до 23,50 

в) Масло за горење ден/лит 
-екстра лесно (ЕЛ) до 16,00 

г) Масло за горење (мазут) до 7,66 ден/кг 
Цените од став 1 на оваа точка потточките „а", „б" и 

„в" важат франко пумпна станица, а цената на потточ-
ката „г" важи франко производител во земјата. 

3. Во малопродажните цени утврдени со точка 2 од 
оваа одлука содржани се акцизите кои ги плаќаат 
обврзниците согласно Законот. 

4. Во цените од точка 2 освен во потточката „г" на 
оваа одлука, содржани се и трошоците за превоз од 
0.350.ден/литар, а трошоците на прометот изнесуваат: 
а) Моторни бензини ден/лит 

-МБ-86 до 1,800 
-МБ-98 до 1,800 
-БМБ-95 . до 1,800 

б) Дизел гориво ден/лит 
-Д-1 до 1,800 
-Д-2 ' до 1,800 

в) Масло за горење ден/лит 
-екстра лесно (ЕЛ) до 1,800 

г) Масло за горење (мазут) до 0,220 ден/кг 
5. Од износот на платените акцизи од точка 3 на 

оваа одлука Заводот за платен промет ќе врши уплата 
во износ од 9,18% на сметка на Фондот за пензиско-
инвалидско осигурување. 

6. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија", а ќе се применува од 00,01 часот на 
30.06.1999 година. 

Бр. 23-3304/1 Претседател на Владата 
29 јуни 1999 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 
1190. 

Врз основа на член 46, став 3 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на СРМ" 
бр. 38/90 и „Службен весник на РМ 63/94 и 63/98), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 29.06.1999 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ И ЗА ДОПЛАТА НА АКЦИ-

ЗИТЕ ЗА ОДРЕДЕНИ ДЕРИВАТИ НА НАФТА 
Член 1 

Обврзниците на акцизите од членот 4 од Законот за 
акцизите („Службен весник на РМ" бр. 78/93, 70/94,14/ 
95, 42/95, 71/96, 5/97, 36/97, 7/98 и 63/98), се должни, од 
денот на применувањето на Одлуката за определување 
највисоки цени на одделни нафтени деривати („Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 38/99), акци-
зата да ја пресметуваат во следните износи и тоа за: 
1) Моторен бензин 

- МБ-86 22.544 ден/л 
- МБ-98 24.396 ден/л 
- БМБ-95 21.692 ден/л 

2) Дизел гориво 
- Д - 1 12,121 ден/л 
- Д-2 11,854 ден/л 

3) Масло за горење екстра лесно (ЕЛ) 
- ЕЛ 3,136 ден/л 

4) Масло за горење (мазут) 
- мазут 0,100 ден/кгр. 

Член 2 
Обврзниците на акцизите од член 9 од Законот за 

акцизите на затечените залихи на деривати на нафта на 
денот на применувањето на Одлуката за определување 
највисоки цени на одделни нафтени деривати („Сл.вес-
ник на РМ" бр.38/99), а кои се наменети за натамошна 
продажба, а на кои во претходната фаза на прометот е 
платена акцизата, се должни да ги доплатат, на смет-
ките на кои се уплатуваат акцизите, следните износи на 
акцизи по одделните видови на деривати на нафта и тоа 
за: 
1. Моторен бензин 

- МБ-86 0,044 ден/л 
- МБ-98 0,396 ден/л 
- БМБ-95 0,192 ден/л 

2. Дизел гориво 
- Д-1 0,121 ден/л 

3) Масло за горење екстра лесно (ЕЛ) 
- Е Л 4 ОД 36 ден/л 
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2. За член на Економскиот совет се именува Ми-
хајло Толевски, министер за стопанство. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр. 17-1362/2 Претседател на Владата 
15 јуни 1999 година н а Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

1195. 
Врз основа на член 153 од Законот за органите на 

управата („Службен весник на СРМ" бр. 40/90 и „Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 63/98) 
и член 46 став 5 од Законот за Владата на Република 
Македонија {„Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и 
„Службен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 
63/98), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 15 јуни 1999 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТ-

НИК НА МИНИСТЕРОТ ЗА СТОПАНСТВО 
1.М-р Марија Зарезанкова-Потевска се разрешува 

од должноста советник на министерот за стопанство, 
поради распоредување на други работи и задачи во Ми-
нистерството за стопанство. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр 17-2626/2 Претседател на Владата 
15 јуни 1999 година на Република Македонија 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

1196. 
Врз основа на член 153 од Законот за органите на 

управата („Службен весник на СРМ" бр. 40/90 и „Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 63/98) 
и член 46 став 5 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и 
„Службен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 
63/98), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 15 јуни 1999 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ СОВЕТНИК НА МИНИСТЕ-

РОТ ЗА СТОПАНСТВО 
1. За советник на министерот за стопанство се наз-

начува Весна Христовска, дипл. економист. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр. 17-2627/2 
15 јуни 1999 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-

њето во „Службен весник на Република Македонија , а 
ќе се применува од 30.06.1999 година од 00. 01 часот. 

Број 23-3353/1 Претседател на Владата 
29 јуни 1999 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски с.р. 
1191. 

Врз основа на член 11 од Законот за јавните прет-
пријатија („Службен весник на Република Македонија" 
бр. 38/96), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 15 јуни 1999 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТАРНАТА 
ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
СТАТУТОТ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА 
НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ДИСТРИБУЦИЈА НА 

ПРИРОДЕН ГАС „ГА-МА" - СКОПЈЕ 
1. Владата на Република Македонија дава соглас-

ност на Статутарната одлука за измена и дополнување 
на Статутот на Јавното претпријатие за набавка, тран-
спорт и дистрибуција на природен гас „ГА-МА" -
Скопје, донесена на седницата на Управниот одбор на 
Ш „ГА-МА", одржана на 10.03.1999 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр 23-1649/1 Претседател на Владета 
15 јуни 1999 година на Република Македонија 

Скопје Љубчо Георгиевски с.р 
1 1 9 3 . 

Врз основа на член 23 став 1 од Законот за јавните 
патишта („Службен весник на Република Македонија"" 
бр. 26/96) и член 46 став 5 од Законот за Владата на 
Република Македонија („Службен весник на СРМ“" бр„ 
38/90 и „Служ§ен весник на Република Македонија 
63/94 и 63/98), Владата на Република Македонија, "на 
седницата одржана на 15 јуни 1999 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР НА ФОНДОТ ЗА МАГИ-
СТРАЛНИ И РЕГИОНАЛНИ ПАТИШТА - СКОПЈЕ 

1. Љупчо Анушев се разрешува од должноста член 
на Управниот одбор на Фондот за магистрални и реги-
онални патишта - Скопје, на негово барање. 

2. За член на Управниот одбор на Фондот за мат= 
стрални и регионални патишта ~ Скопје се именува 
Миливој Колевски, дипл. економист од Скопје. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр. 17-772/6 Претседател на Владата 
15 јуни 1999 година на Република Македонија 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 
1194. _ _ _ 

Врз основа на член 31 и 46 став 5 од Законот за 
Владата на Република Македонија (..Службен весник 
на СРМ" бр. 38/90 и „Службен весник на Република 
Македонија" бр. 63/94 и 63/98), а во врска со член 24. 26 
и 27 од Деловникот за работа на Владата на Република 
Македонија („Службен весник на Република Македони-
ја" бр. 20/95 и 33/95), Владата на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 15 Јуни 1999 година, до-
несе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН 

НА ЕКОНОМСКИОТ СОВЕТ 

1. Жанко Чадо се разрешува од должноста член на 
Економскиот совет поради заминување на друга долж-
ност. 

1197. 
Врз основа на член 153 од Законот за органите на 

управата („Службен весник на СРМ" бр. 40/90) и „Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 63/98) 
и член 46 став 5 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и 
„Службен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 

63/98), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 15 јуни 1999 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТ-

НИК НА МИНИСТЕРОТ ЗА СТОПАНСТВО 
1. Ленка Угриновска се разрешува од должноста 

советник на министерот за стопанство, поради замину-
вање на друга должност. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр. 17-962/3 
15 јуни 1999 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

Бр. 17-2628/2 
15 јуни 1999 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

Бр. 17-2629/2 
15 јуни 1999 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр. 17-2630/2 
15 јуни 1999 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

1198. 
Врз основа на член 153 од Законот за органите на 

управата („Службен весник на СРМ" бр. 40/90 и „Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 63/98) 
и член 46 став 5 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и 
„Службен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 
63/98), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 15 јуни 1999 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ ПОТСЕКРЕТАР ВО МИНИ-

СТЕРСТВОТО ЗА СТОПАНСТВО 
1. За потсекретар во Министерството за стопанство 

се назначува Ленка Угриновска, советник на министе-
рот за стопанство. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

1201, 
Врз основа на член 153 од Законот за органите на 

управата („Службен весник на СРМ" бр. 40/90 и „Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 63/98) 
и член 46 став 5 од Законот за» Владата на Република 
Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и 
„Службен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 
63/98), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 15 јуни 1999 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ СОВЕТНИК НА МИНИСТЕ-

РОТ ЗА СТОПАНСТВО 

1. За советник на министерот за стопанство се наз-
начува Родопа Корнети-Јаковлевиќ, самостоен совет-
ник во Министерството за стопанство. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр. 17-2631/2 
15 јуни 1999 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с!р. 

1199. 
Врз основа на член 153 од Законот за органите на 

управата („Службен весник на СРМ" бр. 40/90 и „Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 63/98) 
и член 46 став 5 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и 
„Службен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 
63/98), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 15 јуни 1999 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ ПОМОШНИК НА МИНИСТЕ-

РОТ ЗА СТОПАНСТВО 
1. За помошник на министерот за стопанство се наз-

начува Лилјана Миновска, самостоен советник во Ми-
нистерството за стопанство. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

1202. 
Врз основа на член 153 од Законот за органите на 

управата („Службен весник на СРМ" бр. 40/90 и „Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 63/98) 
и член 46 став 5 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и 
„Службен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 
63/98), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 15 јуни 1999 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ СОВЕТНИК НА МИНИСТЕ-

РОТ ЗА СТОПАНСТВО 
1. За советник на министерот за стопанство се наз-

начува Миле Геговски, досегашен директор на ОУ „Ва-
сил Главинов" - Скопје. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр. 17-2632/2 
15 јуни 1999 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

1200. 
Врз основа на член 153 од Законот за органите на 

управата („Службен весник на СРМ" бр. 40/90 и „Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 63/98) 
\И член 46 став 5 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и 
„Службен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 
63/98), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 15 јуни 1999 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ СОВЕТНИК НА МИНИСТЕ-

РОТ ЗА СТОПАНСТВО 
1. За советник на министерот за стопанство се наз-

начува Лазар Деспотовски, самостоен советник во Ми-
нистерството за стопанство. 

1203. 
Врз основа на член 153 од Законот за органите на 

управата („Службен весник на СРМ" бр. 40/90 и „Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 63/98) 
и член 46 став 5 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и 
„Службен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 
63/98), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 15 јуни 1999 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ СОВЕТНИК НА МИНИСТЕ-

РОТ ЗА КУЛТУРА 
1. За советник на министерот за култура се назна-

чува Зорица Цветанова, вработена, во Редакцијата за 
класична музика во Македонската телевизија. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

. Бр. 17-2816/2 
45 јуни 1999 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

1204. 
Врз основа на член 153 од Законот за органите на 

управата („Службен весник на СРМ" бр. 40/90 и „Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 63/98) 
и член 46 став 5 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и 
„Службен весник на Република Македонија бр. 63/94 и 
63/98), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 15 јуни 1999 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА 

ПОМОШНИК НА МИНИСТЕРОТ ЗА ОДБРАНА 

1. Се разрешува д~р Стојан Кузев од должноста по-
мошник на министерот за одбрана. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр. 17-2882/2 
15 јуни 1999 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

1205. 
Врз основа на член 153 од Законот за органите на 

управата („Службен весник на СРМ" бр. 40/90 и „Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 63/98) 
и член 46 став 5 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и 
„Службен весник на Република Македонија бр. 63/94 и 
63/98), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 15 јуни 1999 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА 

ПОМОШНИК НА МИНИСТЕРОТ ЗА ОДБРАНА 

1. Се разрешува Младен Младеновски од должноста 
помошник на министерот за одбрана, поради исполну-
вање услови за остварување право на старосна пензија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

Бр. 17-2883/2 
15 јуни 1999 година 

Скопје 
1206. 

Врз основа на член 153 од Законот за органите на 
управата („Службен весник на СРМ" бр. 40/90 и „Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 63/98) 
и член 46 став 5 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и 
„Службен весник на Република Македонија бр. 63/94 и 
63/98), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 15 јуни 1999 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА 

СОВЕТНИК НА МИНИСТЕРОТ ЗА КУЛТУРА 

1. Се разрешува Божидар Поп-Антоски од должно-
ста советник на министерот за култура. 

Бр. 17-2885/2 
15 јуни 1999 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

1207. 
Врз основа на член 46 став 5 од Законот за Владата 

на Република Македонија („Службен весник на СРМ" 
бр. 38/90 и „Службен весник на Република Македонија" 
бр. 63/94 и 63/98), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 15 јуни 1999 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ КОМИТЕТ ЗА РЕФОРМА НА 

ПЛАТНИОТ ПРОМЕТ НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

1. Бошко Стефановски се разрешува од должноста 
член на Управниот комитет за реформа на платниот 
промет на Република Македонија. 

2. За членови на Управниот комитет за реформа на 
платниот промет на Република Македонија се имену-
ваат: 

- Сашко Станинов, директор на Управата за јавни 
приходи, 

- Ацо Спасовски, секретар на Службата за економ-
ска политика и развој при Стопанската комора на Ма-
кедонија . 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр. 17-2950/2 Претседател на Владата 
15 јуни 1999 година н а Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 
1208. 

Врз основа на член 153 од Законот за органите на 
управата („Службен весник на СРМ" бр. 40/90 и „Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 63/98) 
и член 46 став 5 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и 
„Службен весник на Република Македонија бр. 63/94 и 
63/98), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 15 јуни 1999 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ ПОМОШНИК НА 

МИНИСТЕРОТ ЗА ТРГОВИЈА 
1. За помошник на министерот за трговија се назна-

чува Васил Марковски, дипл. правник. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр 17 3104/1 Претседател на Владата 
15 јуни 1999 година Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 
1209. 

Врз основа на член 153 од Законот за органите на 
управата („Службен весник на СРМ" бр. 40/90 и „Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 63/98) 
и член 46 став 5 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и 
„Службен весник на Република Македонија бр. 63/94 и 
63/98), Владата на Република Македонија,.на седницата 
одржана на 15 јуни 1999 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ СОВЕТНИК НА 
МИНИСТЕРОТ ЗА ИНФОРМАЦИИ 

1. За советник на министерот за информации се наз-
начува Јордан Миркоски, дипл. инж. ел., вработен во 
ХЕК „Југохром" - Служба за инвестиции - Јегуновце. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр. 17-3105/1 
15 јуни 1999 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија,^ 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

1210. 
Врз основа на член 153 од Законот за органите на 

управата („Службен весник на СРМ" бр. 40/90 и „Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 63/98) 
и член 46 став 5 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и 
„Службен весник на Република Македонија бр. 63/94 и 
63/98), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 15 јуни 1999 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ СОВЕТНИК НА 

МИНИСТЕРОТ ЗА СТОПАНСТВО 
1. За советник на министерот за стопанство се наз-

начува Гордана Шуклева, дипл. економист. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр. 17-3112/2 
15 јуни 1999 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

1211. 
Врз основа на член 153 од Законот за органите на 

управата („Службен весник на СРМ" бр. 40/90 и „Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 63/94 и 63/98) 
и член 46 став 5 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и 
„Службен весник на Република Македонија бр. 63/94 и 
63/98), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 15 јуни 1999 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ ПОМОШНИК НА 

МИНИСТЕРОТ ЗА ПРАВДА 

1. За помошник на министерот за правда се назна-
чува Рубин Двојаков, дипл. правник. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр. 17-3118/2 
15 јуни 1999 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

О Б Ј А В А 

Бр. 10-4739/2 
17 јуни 1999 година 

Скопје 

Министер, 
Марјан Ѓорчев, с.р. 

И С П Р А В К А 
Во Решението за именување вршител на должноста 

директор на Народниот театар "Антон Панов", Стру-
мка , објавено во "Сл.весник на РМ" бр.36/99, се вр-
ши следната исправка: 
- наместо "Васка Таковска'' треба да стои "Весна 

Таковска". 
Од Владата на Република Македонија 

Огласен дел 

С У Д С К И О Г Л А С И 

ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ П-СКОПЈЕ 
Пред Основниот суд Скопје П-Скопје се води 

постапка за развод на брак по тужбата на тужи-
тел ката Розета Ќириќ од Скопје, против тужениот 
Горан Ќириќ од Нови Сад, СРЈ сега со непозната 
адреса на живеење. 

Со решение на Меѓуопштинскиот центар за соци-
јална работа на општините на град Скопје бр.3020-
301 од 19.05.1999 година за привремен старател на 
тужениот му се поставува адвокатот Наташа Огне-
новска од Скопје, ул."Пајко Маало" бр.6, која ќе го 
застапува пред Основниот суд Скопје II Скопје и ќе 
ги штити неговите се додека тужениот, односно него-
виот полномошник не се појави пред судот. 

Од Основниот суд Скопје II-Скопје IV.П.бр.664/99. 
(22500) 

ЗАПИШУВАЊЕ ВО СУДСКИОТ РЕГИСТАР 
Основниот суд во Битола, со решението П. Трег. 

' бр. 109/99, на регистарска влошка бр. 000680, го запи-
ша во трговскиот регистар планот за припојување на 
Трговското друштво за производство, трговија и услу-
ги, Искова Ленче - „ФОРТУНА ТРЕЈД" ДООЕЈ1 ул. 
„Игњат Атанасовски" 47/15, Битола. 

Запишување на планот за припојување на ДООЕЈ1 
„ИНТЕРТЕХНА" Битола, кон ДООЕЛ „ФОРТУНА 
ТРЕЈД" Битола. 

Запишување на план за припојување на Друштво 
за производство, трговија и услуги Крсте Исков „ИН-
ТЕРТЕХНА" увоз-извоз ДООЕЛ Битола, кон Тргов-
ско друштво за производство, трговија и услуги Иско-
ва Ленче „ФОРТУНА-ТРЕЈД" Битола, ДООЕЛ, пот-
пишан од двете друштва на 15.03.1999 година. 

Од Основниот суд во Битола, П. Трег. бр. 109/99. 
(20705) 

Министерството за земјоделство, шумарство и водо-
стопанство на Република. Македонија - Скопје во сми-
сла на член 24 од Законот за семе („Сл. весник на РМ" 
бр. 18/73, 51/88, 20/90, 32/91и 83/92) објавува дека во 
Регистарот на производители на семенски материјал се 
запишува: 
АД „Тиквеш" - Кавадарци ги исполнува условите и се 

запишува во регистарот на производители на семенски 
материјал од нивски (житни, индустриски и фуражни) 
култури - регистарски број 34, решение бр. 10-4739/2 од 
17.06.1999 година. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6765/98, на регистарска влошка бр. 
020162577-4-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на претпријатието со ЗТД на Дру-

•штвото за производство на производи од пластични 
маси „ПЛАСТИКА" а.д. ул. „Иво Рибар Лола" бр. 
164а, Скопје. 

Дејности: 24.16, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 37.20, 
50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 51.21, 51.24, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 
51.42, 51.44, 51.45, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 
51.70, 52.41, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25 , 52.26, 
52.41, 52.42, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 60.24, 
надворешна трговија со прехранбени производи, на-
дворешна трговија со непрехранбени производи, меѓу-
народен транспорт на стока. 
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АД во правниот промет со трети лица настапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските сторени во 
правниот промет со трети лица друштвото одговара 
со сите свои средства. 

: Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Стаменковски Ѓорѓи, претсе-
дател на Управен одбор, односно работоводен орган 
без ограничување. 

Износот на основната главнина е 2.277.244,00 ДЕМ 
или во денарска противвредност 75.403.328,00 ден. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6765/ 
98. (21605) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7538/98, на регистарска влошка бр. 02011587?-
3-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето по ЗТД на Друштвото за услуги и трговија „ИН-
ВЕСТКООП" Кирил и други доо ул. „Сава Ковачевиќ" 
бр. 47 Скопје. 

Дејности: 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 52.11, 
52.27, 52.63, 52.41, 52.42, 52.44/3, 52.43, 52.45, 52.46, 
52.44/2, 52.48, 52.44/1, 52.44/4, 52.47, 52.216, 52.32, 
52.33, 52.50, 52.12, 50.30/2, 50.10, 50.40/2, 50.50, 51.21, 
51.38, 51.31, 51.34, 51.23, 51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.24, 51.54, 51.64, 51.65, 51.53, 
51.44, 51.55, 51.46, 51.25, 51.35, 51.22, 50.30/1, 50.40/1, 
51.66, 51.51, 51.47, 51.70, 51.45, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.52, 51.57, 74.12, 72,30, 72,60, 72,40, 71.31, 71,32, 
71.33, 71.34, 71.40, 74.82, 74.84, 74.11, 74.83, 70.31, 
74.20/5, 74.14, 72.10, 72,20, 63.40, 63.30. 

Во правниот промет со трети лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка. Лице овластено за 
застапување во внатрешниот и надворешниот промет е 
Димовски Стојанче управител без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 7538/ 
98. (18522) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11184/98, на регистарска влошка бр. 
020112377-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за изведба на 
градежни работи инженеринг, внатрешна и надво-
решна трговија и производство „ИНГРЕС" Тони дооел 
експорт-импорт ул. „Сердарот" бр. 11/12 Скопје. 

Дејности: 15.81, 15.81/1, 15.8102, 15.82, 15.82/1, 
15.82/2, 15.85, 15.89, 45.11, 45.21, 45.21/1, 45.22, 45.23, 
45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/2, 50.40/ 
1, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.18, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65 , 51.66, 52.11, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47,-52.48, 52.50, 
52.63, 55.11; 55.12, 3.5.21/1, 55.21/2, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 70.11, 70.31, 74.13, 
74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.84., надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, изведување на градежни работи и 
инженеринг во странство. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешно трговскиот промет е Димовски Тони, упра-
вител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 11184/ 
98. (18523) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6849/98, на регистарска влошка бр. 02007109?-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на Друштвото за производство, промет и услуги 
„РИКОМ" Борче и др. доо увоз-извоз ул. „Луј Пастер" 
бр. З•а Скопје. 

Дејности: 19.30, 20,40, 21.21, 21.22, 21.23, 21.25, 
25.21, 25.22, 25.23, 25,24, 28.71, 28.72, 36.11, 36.12, 
36.13, 36.14, 36,50, 36.63, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 
51.21, 51.22, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45 , 51.47, 51.53, 51.56, 51.57, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25 , 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 55.30/1, 
55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 65.12/3, 
70.31,74.40, 74.82,74.83,74.84., надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, застапување и посредување во прометот со 
стоки и услуги, консигнација, реекспорт, туристички 
услуги. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сите свои средства. 

Лицето Ристески Борче - управител без ограничу-
вање е овластено лице за застапување во внатрешно и 
надворешно трговскиот промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6849/ 
98. (18525) 

% Дејности: 17.40, 17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.54, 17.54/ 
1, 17.54/2, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 50.10, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.24, 51.31, 
51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 50.50, 51.21, 
51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 
52.44/1, 52.45, 52.47, 52.48, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.11, 63.21, 65.12/3, 71.10, 71.21, 73.10/2, 74.13, 74.14, 
01.11, 01.1141, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.21, 01.22/1, 
01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 01.41, 01.41/1, 01.41/ 
3, 05.02, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 15.33, 
15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 15.62, 15.71, 
15.72, 15.81, 15.81/1, 15.82/1, 15.82/2, 15.83, 15.84, 
15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.91, 15.92, 15.93, 
15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 15.98, 17.30, 17.52, 17.71, 
17.72, 19.10, 19.20, 19.30, 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 
21.11, 21.12, 21.12, 21.22, 21.22, 21.23, 21.25 , 22.21, 
22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 24.20, 24.30, 24.41, 24.42, 
24.52, 25.12, 25.21, 25.22, 25.23, 252.4, 26.11, 26.12, 
26.13/1, 26.13/2, 26.14, 26.15, 29.32, ^9.53, 29.55, 29.56, 
29.71, 29.72, 31.50, 3162, 33.10/1, 34.10, 34.20, 34.30, 
34.30, 35,50, 37.10, 37.20, 50.20, 50.30/3, 50.40/3, 50.40/ 
4, 51.11, 511.3, 51.14, 511.5, 51.16, 51.17/51.18, 51.19, 
51.25, 51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 51.38, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.52, 51.56, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 52.27, 52.33, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.21, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 61.20, 63.12, 63.22, 63.30, 
70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.22, 71.23 , 71.31, 
71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.12, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 
74.20/3, 74.20/4, 74.20/5 , 74.82, 92.62, 92.72, 17.11, 
17.12, 171.3, 17.14, 17.15,. 17.16, 17.17, 17.21, 17.22, 
17.23; 17.24, 17.25, надворешна трговија со прехранбе-
ни и непрехранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Управителот на друштвото Ѓоко Михајловски ќе го 
застапува друштвото и во надворешното трговско ра-
ботење. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
13149/98. (18592) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11424/98, ца регистарска влошка бр. 
020112287-3-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на претпријатие на Друштво за произ-
водство трговија и услуги „ИРЕНА-ПРОМ" Зекира и 
други ДОО увоз-извоз Скопје бул. „Видое Смилевски 
Бато" бр. 87/4-6. 

Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.53, 51.55, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25 , 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.45 , 52.46, ,52.47, 52.48, 63.30, 74.84, 63.40, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, застапување на 
странски фирми и реекспорт, меѓународна шпедиција, 
туристички услуги со странство. 

Основачи на друштвото се: Мировска Зекира и Ми-
ровски Трајче. 

Во правниот промет со трети лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските на друштвото во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Управител на друштвото со неограничени овласту-
вања е Мировска Зекира во внатрешниот и надвореш-
ниот трговски промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 11424/ 
98. (18783) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 312/99, на регистарска влошка бр. 020144277-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД на Друштво за производство, промет, по-
средување и услуги „МГ-МЕБЕЛ" Моме ДООЕЛ ек-
спорт-импорт Крива Паланка, ул. „Маршал Тито" бр. 
147. 

Скратен назив: „МГ-МЕБЕЛ" Моме ДООЕЛ ек-
спорт-импорт, Крива Паланка. 

Основач е Моме Бучевски од Крива Паланка ул. 
„Кочо Рацин" бр. 33. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.13/1, 01.21, 
01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 02.01, 02.02, 15.3, 15.4,15.5, 
15.6, 15.7, 15.8, 15.9, 15.11, 15.31, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.52, 15.71, 15.81, 15.85, 13.87, 15.88, 15.89, 15.92, 
15.93,15.94,15.95,15.98/2,17.40/1,17.40./2,18.10,18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 19.20, 19.30, 20.10, 20.30, 20.40, 
20.51, 20.52, 21.23, 21.25, 22.12, 22.13, 22.21, 22.22, 
22.23, 22.24, 22.25 , 25.12, 25.13, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24, 26.21, 26.25, 26.70, 28.21, 28.40, 28.52, 28.61, 
28.62, 28.63, 28.75, 29.12, 29.21, 29.22, 29.23 , 29.31, 
29.32, 29.40, 29.51, 29.53, 29.54, 29.55 , 29.56, 29.71, 
29.72, 30.01, 31.10, 31.20, 31.40, 31.61, 31.62, 32.10, 
32.20, 32.30, 33.10, 33.10/1, 33.10/2, 33.30, 33.40, 33.50, 
35.42, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.22, 36.50, 
36.61, 36.62, 36.63, 37.10, 37.20, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/ 
2, 50.50, 51.21, 51.23 , 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 55.57, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.24, 
63.12, 63.30, 63.40, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 
71.10, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 73.10/1, 
74.12, 74.13, 74.14, 74.20/2, 74.20/3, 74.30, 74.40, 74.81, 
74.83 , 74.84, 92.33, 92.34, 92.62, 92.72, 93.01, 93.02, 
93.04, 93.05, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, меѓународна шпедиција, застапување на странски 
фирми, застапување и посредување во прометот со 
стоки и услуги, реекспорт, меѓународен транспорт на 

стоки и патници, комисиона продажба, продажба на 
странски стоки од консигнациони складови, изведување 
завршни и занаетчиски работи во странство, услуги во 
меѓународниот туризам. 

Во правниот промет со трети лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со целокупниот свој имот. 

Овластено лице за застапување во внатрешниот и 
надворешно-трговскиот промет е Моме Вучевски, 
управител без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 312/ 
99. (18784) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 9126/98, на регистарска влошка бр. 
0200107437-3-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на „АВТО ШКОЛАР АР ДИ" 
друштвото за сообраќајно воспитување промет и услуги 
на Неџмедин и др. д о.о. увоз-извоз Скопје, ул. „7-ми 
Јули" бр. 38. 

Единствен содружник: Фартмире и Неџмедин Фа-
злиу од Скопје, ул. „7-ми Јули" бр. 28 Скопје, со дого-
воро за основање од 10.12.1998 год. 

Работи во надворешниот трговски промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, консигнација и 
комисион, туристички услуги, меѓународен транспорт 
на стоки и патници во друмскиот сообраќај. 

Трговското друштво во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка, а за обвр-
ските во тој промет одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување е Неџмедии Фазлиу, 
управител без ограничувања. 

Дејности: 80.41, 80.42, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 
45.50, 70.31, 71.10, 71.21, 74.11, 74.12, 74.20/3, 74.40, 
74.84, 92.32, 92.33, 92.34, 93.05 , 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50,30/2, 50.30/3, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45 , 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.50, 52.61, 52.62, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 01.21, 
01.22, 01.23, 01.24, 01.25! 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 9126/ 
98. (18785) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 12284/98, на регистарска влошка бр. 
0200106277-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за градежништво 
и трговија на големо и мало увоз-извоз „МАВИ КОМ-
ПАНИ" Лилјана д.о.о.е.л. Скопје, ул. „Васил Ѓоргов" 
бр. 26/22: 

Дејности: 45.11, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 
45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/ 
2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 5Ј.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44,х 51.45, 51.46, 51.53, 51.54, 
51.55 , 51.56, 51.57, 51.64, 51.65, 52.11, 52.12, 52.21,. 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26у- 52.27, 52.33, 52.42, 
52.41, 52.43, 52.44/1, 52.44/244/3 , 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.63, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 
60.23 , 60.24, 63.^1, 63.40, 65.12/3, 70.20, 70.31, 74.20/1, 
74.20/2, 74.20/3 , 74.20/4, 74.20/5, 74.84, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, посредување и заста-
пување во надворешниот промет, консигнационо рабо-
тење, комисиона продажба, реекспорт, малограничен 
промет со Албанија, Грција, Бугарија и СР Југославија. 



30 јуни 1999 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 38 - Стр. 2153 

Влог во друштвото изнесува 10.219,00 дем односно 
316.800,00 денари. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сите свои средства. 

Управител без ограничување е Лилјана Шикоска. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 12284/ 

98. (18786) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 6604/98, на регистарска влошка бр. 02006822?-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД на Друштвото за производство, трговија, 
услуги, инженеринг и градежништво „ЖАКО" Цветан 
д.о.о.е.л. Скопје, ул. „Коле Неделковски" бр. 14. 

Друштвото е основано од Митровски Цветан од 
Скопје, ул. „Коле Неделковски" бр. 14, со изјава за 
основање од 16.11.1998 година. 

Дејности: 28.73, 28.74, 28.61, 29.72, 365.11, 26:12, 
36.14, 28.75, 25.21, 25.23, 25.24, 15.61, 15.72, 15.71, 
01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 01.30, 52.46, 
52.44/1, 52.47, 52.26, 52.33, 52.48, 52.32, 52.50, 52.12, 
52.45 , 52.63, 51.21, 51.38, 51.31, 51.23, 51.43 , 51.54, 
51.64, 51.65 , 51.47, 51.70, 51.45, 51.56, 51.66, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.52, 51.42/1, 51.44, 28.12, 28.40, 28.62, 
28.63 , 28.71, 28.72, 25.22, 63.40, 71.31, 71.32, 71.34, 
74.82, 74.83, 70.51, 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 
01.30, 01.44/3, 01.42, 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 71.10, 
71.20/2, 55.30/1, 55.30/1, 63.30, 50.20, 50.40/4, 52.74, 
52.73, 72.50, 93.02, 93.01, 45.11, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 
45.25 , 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 74.20/21, 74.20/3, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, реекспорт и компензациони ра-
боти, продажба на стоки од консигнационен склад и 
консигнациони работи. 

Целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и 

надворешниот трговски промет е лицето Митровски 
Цветан, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 6604/ 
98. (18788) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 472/99, на регистарска влошка бр. 020013332?-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД на Друштвото за деловни услуги „ЕТН" 
Аднан д.о.о.е.л. Скопје, бул. „Јане Сандански" бр. 7 
Скопје. 

Содружник е Усеинов Аднан од Скопје, улг „Мето-
дија Митевски" бр. 8/3-10. 

Дејности: 01.13/2, 01.22/1, 01.12, 01.24, 01.25, 18.10, 
18.22, 18.23, 18.24, 19.30, 20.10/1, 20.40, 20.51, 25.13, 
25:22, 25.24, 28.75, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.51, 51.53, 51.50, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
.52.23, 52.24, 52.25,. 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.45 , 52.46, 52.47, 52.48, 55.11, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 
55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 
63.30, 63.40, 71.10, 71.21, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 
72.60, 74.40, 74.84, 92.33, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, застапување на странски фирми, 
меѓународен транспорт на стока и патници, реекспорт, 
шпедиција, туристички работи со странство, консигна-
циона продажба, малограничен промет со соседните 
земкји. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сиот свој имот. 

За управител на друштвото се именува Усеинов Ад-
нан од Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 472/99. 
(18789) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10467/98, на регистарска влошка бр. 
02011347?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на Друштвото за производство и трго-
вија „БАРБУТ - КОМЕРЦ" Драгољуб ДООЕЛ увоз-
извоз Куманово ул. „Ленинова" бр. 33. 

Дејности: 55.40, 55.51, 55.52, 24.16, 25.22, 25.24, 
27.21, 27.22, 28.11, 28.73, 50.10, 50.30, 50.40, 50.50, 
60.24, 63.30, 63.40, 63.21, 71.10, 63.12, 51.21, 51.23, 
51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.26, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.45, 52.46, 52.48, 74.84, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи* малограничен промет со СРЈ, Бу-
гарија, Грција и Албанија, реекспорт, работи на посре-
дување и застапување, консигнациона продажба, ра-
боти на привремен увоз-извоз на стоки., в 

Како управител на друштвото се именува Драгол>уб 
Жикиќ, управител без ограничување. 

Во правниот промет со трети лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот .промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 10467/ 
98. (18782) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3435/98, на регистарска влошка бр. 02014309?-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар претварање 
со ЗТД Трговско друштво за сметководствени и книго-
водствени услуги „ДАГ" Гене ДООЕЈ1 Куманово, ул. 
„Октомвриска Револуција" бр. 31/6. 

Основач: Гене Даневски од Куманово, ул. „Тоде 
Димковски - Думба" бр. 100-2-6. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.365, 51.36, 51.37, 51.38с, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47* 51.51, 51.52, 
51.53 , 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23 , 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45 , 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 70.31, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 
71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.60, 74.12, 74.14, 
74.20/5, 74.82, 74.83, 74.84. 

Работи во надворешно-трговски промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, компензациони 
работи, застапување на странски лица, посредување во 
надворешно-трговскиот промет, малограничен промет 
со Грција, Албанија, Бугарија и СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, за обврските сторени 
во правниот промет со трети лица Друштвото одговара 
со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешно-трговскмот промет: Дивна Стојановска 
управител, со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3435/ 
98. (18775) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13622/98, на регистарска влошка бр. 
020142777-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
претварање на Друштвото за производство трговија и 
сообраќај „ФИШЕР - ТИХИ" Тихомир ДООЕЛ увоз-
извоз село Карпош - Куманово ул. „111" бр. 3 с. Кар-
пош - Куманово. 

Основач(и): Тихомир Додевски од с. Карпош - Ку-
маново, ул. „111" бр. 3 Куманово. 

Дејности: 01.21, 091.23, 01.24, 01.25, 15Л1, 15.12, 
15.13, 15.31, 15.51, 15.52, 15.61, 15.62, 15.81/1, 15.85, 
15.89 , 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 26.61, 
26.62,26.63, 26.66, 36.63 , 45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 
50,30/2, 50,30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50,40/4, 
50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.46, 51.37с, 51.38 , 51 39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51,42/2, 51.43, 51.44, 51.45 , 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 5.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
511.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 5.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 
52.63, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21/60,22, 
60.23 , 60,24, 63.11, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3 , 70.31, 
71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.30, 72.60, 
74.12, 74.82, 74.83, 74.84, 93.01, 93.02, 93.05. 

Работи во надворешно-трговски промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, компензациони 
работи, посредување, малограничен промет со Грција, 
Бугарија, СР Југославија и Албанија, меѓуанродна шпе-
диција, меѓународен превоз на стоки и патници во патен 
сообраќај, застапуваа на странски лица, привремен 
увоз и извоз, долгорочна производствена кооперација, 
за куп-лизинг, меѓународни сообраќајно-агенциски ра-
боти, туристички работи со странство. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овлалстено за застапување во внатрешниот и 
надворешно-трговскиот промет: Љупчо Додевски упра-
вител, со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 13622/ 
98. (18776) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11917/98, на регистарска влошка бр. 
020128547-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласување друштво за производство, трговија, по-
средување, застапување и услуги „ТЕМПЕСТ" Трајче 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје ТЦ 13 Ноември бул. „Јане 
Сандански" 9А. 

Друштвото е основано со Изјава за основање бр.01/1 
од 25.12.1998 година, а основач е Трајче Кузмановски 
од Скопје, ул. „Видое Смилевски Бато" бр.39/47. 

Дејност: 25.22, 25.23, 25.24, 28.11, 28.12, 28.52, 28.63, 
31.30, 37.10, 37.20, 45.45, 50.10, 50,20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50,40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51,24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.52, 
51,53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23 , 52.24, 52.25 , 52.26, 62.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52,43 , 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52:44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 

52.74, 55.30/1, 55 30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
65.12/3, 63,40, 7031, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.40, 
74.12, 74.13, 74.14, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84. надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, реекспорт, за-, 
стапување во правниот промет со стоки и услуги, мало-
граничен промет со Албанија, Грција, Бугарија и СР 
Југославија, меѓународна шпедиција, меѓународен 
транспорт и услуга. 

Во правниот промет со трети лшда, друштвото иста-
пува ро свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица. друштвото одговара со сите свои средства. Во 
надворешно м внатрешно трговскиот промет, друш-
твото ќе го застапува лицето Трајче Кузмановски од 
Скопје, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 11917/ 
98 (18873) 

Основниот суд Скопје I - Скопје« со решението 
Трег. бр.107/41/98. на регистарска влошка бр. 
0201'205 7?-8-09-000. го заниша во трговскиот регистар 
усогласување со ЗТД трговско друштво за финансиски 
консалтинг и промет „М&С" Сашко ДООЕЛ Скопје 
ул. „.Мито Хаџи Василев"" бр.36/3-1. 

Дејноста: 52.11. 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25 , 52.26, 52.27, 5232, 5233, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52,46, 62.47, 
52.48, 63.40, 74.84, 50.10, 50,30/1, 50,30/2, 50.50. 51.13, 
51.15, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
5133, 5134, 5135, 5136, 6137, 5138, 5139, 51.41, 
51.42/1, 51,42/2, 51,43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51Ж, 51.56, 61.70, 6330, 52.74 , 28.72, 
25.22, 26.13/1, 21.21, 74.84, 65.12/3, 36.63, 7030/1, 60.22, 
60.23 , 60.24, 50.20, 74.40/ 51,16, 51.19, 74.12,^72.30, 
01.25. Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, за-
стапување на странски лица, констатација, реекспорт, 
туристички услуги, застапување и посредување во про-
метот на стоки и услуги, компензациони работи, меѓу-
народна шпедиција. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските напра-
вени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сите свои средства. \ 

Лице овластено за застапување и претставување на 
друштвото во внатрешниот и надворешниот трговски 
промет е Булевска Маина - управител, без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 10741/ 
98 (18874) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1357/99, на регистарска влошка бр. 02014019?-
8-03 ООО, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање согласно Законот за трговски друштва друштво за 
производство трговија и услуги „БОГО КОМЕРЦ" Бо-
рис ДООЕЛ увоз-извоз бул. „Јане Сандански" бр. 10-
2,15 Скопје. 

Друштвото е усогласено со договор од 24.12.1998 
год. Друштво за производство трговија и услуги Бого 
Комерц Борис Д0ОЕЛ увоз извоз бул. Јане Сандански 
бр. 10-2-15 Скопје. Седиштето се менува од ул. „Фрањо 
Клуз" бр. 26/1 и сега гласи бул. „Јане Сандански" бр. 
10-2-15 Скопје. 

Единствен содружник Борис Трифуновски бул. 
„Јане Сандански" бр. 10-2-15 Скопје. 

Дејности: 01.41/3, 01.42, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 
15.82/2, 15.85, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 24.15, 
24.66, 36.50, 50.10, 50,20, 50,30/1, 5030/2, 5030/3, 50.40/ 
1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50,50, 51.11, 51.12, 51,13, 
51,15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
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51.24, 51.25,- 51.31, 51.32, 51,33, 51.34, 51.35, 51.36, 
61.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51,47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51,61, 
51.64, 51.66, 62.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33,, 52.41, 52.42, 52,44/1, 
52.44/2, 52,44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 62.47, 52.48, 52.50, 
52,62, 52,63, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 60.22. надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, посредување во обла-
ста на прометот со стоки и услуги, реекспорт» 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица Друштвото 
одговара со сиот свој имот. Лице овластено за застапу-
вање во внатрешниот и надворешниот промет е Оли-
вера Ефремова ул. 500 бр. 32. Управител без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1357/ 
99 (18875) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6675/98, на регистарска влошка бр. 02014027?-
3-08-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање друштво за угостителство и трговија „ВЕЛИ ИВ" 
Благоја Иван и Велибор ДОО увоз-извоз ул. „Финска" 
бр̂  2 Скопје. 

Дејност: 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 51,31, 51.32, 51.41, 
51.55 , 52.21, 52.24, 52.25 , 52.27 , 52.41, 52.43, 65.12/3, 
74.20/3, 74.40, 60.21, 60.24, 63.40, 74.84, 52.22. надво-
решна трговија со прехранбени и непрехранбени произ-
води, реекспорт, меѓународна шпедиција, застапување 
на странски физички и правни лица, малограничен про-
мет со Грција, Албанија, Бугарка и СР Југославија 
слободни царински продавници, меѓунар»оден превоз на 
стоки и патници во друмскиот сообраќај. 

Содружници Благоја Тасевски, Иван Тасевски и Ве-
либор Тасевски сите со стан на ул. „Сава Михај лов44 

бр.4/2-2 Скопје. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка а за сторените обврски одговара 
со средствата со кои располага. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6675/ 
98 (18877) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7617/98, на регистарска влошка бр. 02007067?-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар уписот на 
ТП, Друштво за производство, промет услуги „ГОШЕ" 
Сашо ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, ул. „Радишан-
ска" бр. 596. 

Содружник е Антевски Сашо од Скопје. 
Дејности: 19.30, 24.65, 25.21, 25.23, 25.24, 28.62, 

31.50, 41.62, 32.10, 36.11, 36.12, 36.14, 36.50, 36.63, 
37.10, 37.20, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/ 
2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.35, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.23 , 52.24, 52.25 , 52.26, 52.27, 52.32, 52.41, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45 , 52.46, 52.47, 
52.50, 52.63, 52.74, 70.31, 71.31, 71,32, 71.33, 71.34, 
71.40, 74.12, 74.82, 74.83, 74.84, 93.05. 

Надворешна трговија со прехранбени производи; 
надворешна трговија со непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица, друштвото на-
стапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица, друштвото одговара со сите свои средства. 

Управител на друштвото е Антевски Сашо со нео-
граничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 7617/ 
98. ' (18794) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13317/98, на регистарска влошка бр. 
02011302?-6-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласување на претпријатето за угостителство 
„БАТА ЏОЛЕ" Ѓорге, Благој Упчев Стар Дојран, ул. 
„Маршал Тито" бр. 42. 

Дејност: 55.30/1 ресторани и гостилнци (без соби за 
сместување); 55.30/2 услуги на други угостителски об-
јекти. 

Во правниот промет со т р е т лица ТП ќе истапува 
во свое име и за своја сметка, За обврските сторени во 
правниот промет ТП ќе одговара лично со целиот свој 
имот. 

Управител е Упчев Ѓорге со неограничени овласту-
вања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 13317/ 
98. (18796) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10942/98, на регистарска влошка бр. 0201101?-
3-09-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на Трговското друштво за транспорт, трговија и 
услуги „ФЕЛИ КОМЕРЦ" Џемаиљ и друг ДОО ек-
спорт-импорт с. Арачиново, општина Арачиново. 

Дејности: 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 

Основниот суд Скопје I - Скоцје, со решението 
Трег. бр. 652/99, на регистарска влошка бр. 020013066?-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар Претприја-
тието за производство, промет и услуги „МАКМЕР-
МЕР - ИНЖЕНЕРИНГ" извоз-уво Д.О.О. бул. „Срби-
ја" бб. Скопје. 

Содружник е Цветанка Митановска бу. „Јане Сан-
дански" бр. 90/5-2 Скопје, со Изјава од 20.11.1998 го-
дина. 

Дејности: 14.11, 14.12, 14.21, 14.30, 14.50, 20.20, 
20.30, 20.40, 26.40, 26.65 , 26.70, 26.81, 26.82/2, 29.52, 
36.63, 45.11, 45.12, 45.21У1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 
45.25 , 45.31, .45.32, 45,33, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13,, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22,. 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35 , 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51,51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55,- 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
52.65 , 52.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22 , 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.74, 55.11, 5.21/2, 
55.23 , 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23 , 60.24, 
63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 81,10, 71.40, 74.12, 74.20/1, 
74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84. 

Во надворешно-трговскиот промет друштвото ќе ги 
, обавува следните дејности: Надворешна трговија со 

прехранбени производи; надворешна трговија со непре-
хранбени производи; реекспорт; комисиона и консигна-
циона продажба на стоки; меѓународна шпедиција; ме-
ѓународен превоз на патници и стоки; инвестициони 
работи во странство; застапување странски фирми и 
посредување во надворешно-трговскиот промет со Бу-
гарка, Грција, Албанка и СР Југославија. Во правниот 
промет со трети лица друштвото истапува во свое име и 
за своја сметка со неограничени овластувања. 

За преземените обврски во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Во внатрешниот и надворешно-трговскиот промет, 
друштвото ќе го претставува и застапува како прв упра-
вител лицето Митановски Цветан, без ограничување. 

| Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 652/ 
99. (18795) 
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51.54, 51.55 , 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63 , 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12,^52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4,^52.45, 52.46, 
52.47 , 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72, 52.72/1, 
52.72/2, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
63.40, 70.31, 74.84. 

Надворешна трговија со прехранбени производи; 
надворешна трговија со непрехранбени производи; кон-
сигнациона продажба; меѓународен превоз на стоки; 
меѓународен превоз на патници; реекспорт; малограни-
чен промет со Бугарија, Грција, Албанија и СРЈ; меѓу-
народна шпедиција. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За превземените обврски во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапувања во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет е Алијевски Џемаил> -
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 10942/ 
98. (18797) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 11486/98, на регистарска влошка бр. 
020112517-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
Трговското друштво за производство, сервисирање, 
трговија и услуги „ДИГИТРОН" Петре ДООЕЛ увоз 
извоз Скопје, ул. „Финска" бр. 128-а. 

Дејности: 29.71, 29.72, 30.02, 31.20, 31.40, 31.50, 
31.62, 32.10, 32.20, 32.30,33.20,33.30, 50.20, 51.18, 51.19, 
51.11, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51*41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.72, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, ^1.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33 , 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45 , 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.40, 72.10, 
72.20, 72.30, 72.50, 72.60,74.84. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, кон-
сигнациона продажба, меѓународен транспорт на стоки 
и патници, застапување на странски фирми, посреду-
вање во надворешно-трговскиот промет, комисиона 
продажба, меѓународна шпедиција, реекспорт, мало-
граничен промет со Бугарија, Грција, Албанија и СРЈ. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Бучковски Петре, управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 11486/ 
98. ,(18798) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 3067/99, на регистарска влошка бр. 020144817-
3-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на Трговското друштво за промет и услуги „5 
ЅВЕЗДИ" Екрем и Рами ДОО увоз-извоз Скопје, ул. 
„Алберт Станиќ" бр. 30. 

Дејности: 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51,43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.5354, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65 , 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45 , 52.46, 52.47, 

52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 70.31, 74.84. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, ма-
лограничен промет, со Албанија, Грција, Бугарија и 
СРЈ, меѓународен транспорт на стоки и,патници, меѓу-
народна шпедиција, реекспорт на стоки, застапување 
на странски фирми, комисиона и консигнациона про-
дажба. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување е Мустафа Екрем, 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 3067/ 
99. , (18799) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 3234/99, на регистарска влошка бр. 020137887-
4-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на претпријатието со ЗТД на Жцвинарската 
фарма Белимбегово акционерско друштво Скопје, н.м. 
Илинден 

Дејности: 01.11, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 
01.12, 01.12/1, 01.12/2, 01.13, 01,13/1, 01.13/2, 01.21, 
01.22, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 01.41, 
01.41/1, 01.41/2, 01.41/3, 01.42, 01.50, 02.01, 02.02, 05.01, 
05.02, 15.11, 15.12, 15.13, 15 20, 15.31, 15.32, 15.33, 
15.41, 15.42, 15.433, 15.51, 15.61, 15.62, 15.71, 15.72, 
15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.82/1, 1:5.82/2, 15.83, 
15.84, 15.85, 15.87, 15.89, 15.92, 15.92, 15.98, 15.98/1, 
15.98/2, 16.00/1,. 16.00/2, 45.11, 45.12, 45.21/2, 45.22, 
45.31, 45.32, 45,33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 
50.40/, 50.50, 51.11, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23 , 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35 , 51.36, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.442, 52.44/4, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 
55.21/1, 55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 5.30/2, 60.21, 60.22, 
60:23 , 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 70.11, 
70.12,70.20,70.31,70.32,71.21,71.31,71.32,71.33, 71.34, 
72.30, 72.50, 72.60, 74.11, 74.12,74.84, 84.20. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, ме-
ѓународен транспорт на стоки, продажба на роба од 
консигнациони складови, застапување и посредување 
во прометот со стоки и услуги, малограничен промет, 
реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување е Стефановски 
Борче, претседател на Управниот одбор со неограни-
чени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
трговски промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 3234/ 
99. (18801) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10933/98, на регистарска влошка бр. 
020132157-8-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Трговското друштво за промет и 
услуги „НЕЛИ-ПРОМ" Нусрет Османи ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје, с. Д. Свиларе Општина Кондово, Скопје. 

Дејности: 01.11, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/ 
4,01.12/1, 01.13/1, 01.41, 01.41/1, 01.41/3, 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.'40/4, 51.21, 51.22, 51.23, 
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51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.46, 51.45, 
51.47, 51.53, 51.51, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62 , 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.24 , 52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33 , 52.63, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 55.31/1, 
55.31/2, 55.52, 60.21, 60.23, 60.24, 67.12, 67.13, 71.10, 
71.21. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, по-
средување и застапување во прометот со стоки и 
услуги, консигнација, реекспорт, услуги на меѓународ-
ниот транспорт на стоки и патници, малограничен про-
мет со сите соседни земји: Бугарија, Грција, Албанија и 
СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото на-
стапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет со трети лица, 
друштвото одговара со целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување е Нусрет Османи, 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 10933/ 
98. (18802) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12414/98, на регистарска влошка бр. 
020145977-3-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД и основање на трговско друш-
тво како ДОО на Друштвото за производство, трговија 
и услуги „ЦЕНТРУМ-ТРАНС" Мухамед и Ибраим, 
ДОО, увоз-извоз, с. Г. Речица, Тетово. 

Друштвото е усогласено со ЗТД и основано со Дого-
вор за основање од 15.12.1998, а содружници се Муха-
мед Беќири и Ибраим Беќири од с. Г. Речица, Тетово. 

Дејности: 15.32, 15.33, 15.51, 15.61, 15.51/1, 15.85, 
15.98/2, 17.54/1, 19.20, 20.52, 21.21, 21.22, 28.11, 18.12, 
18.52, 18.63, 28.73, 28.74, 29.14, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 
45.23, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.14, 51.15, 51.17, 51:18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.65, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.234, 52.24, 
52.25 , 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.26, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 
60.23 , 60.24, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 71.109, 71.21, 
74.12, 74.13, 74.20/3, 74.40, 74.82, 74.84, 63.30, 70.20, 
70.31, 74.40, 74.82, 74,84, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, конотација, застапување и по-
средува!!^, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешно и над-
ворешно работење е Мухамед Беќири, управител без 
ограничувана. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 12414/ 
98. (18803) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1766/99, на регистарска влошка бр. 02013349?-
8-03-000, ја запиша во трговскиот регистар промената 
на фирма на Претпријатие за трговија „ВЕЉАНОВ" 
ДОО, увоз-извоз, ул. «Јане Сандански" бр. 9, Неготино 
во Друштвото за производство, трговија и услуги „БИ-
ЉАНОВ", експорт-импорт Бранко, ДООЕЛ. 

Вел>анов Бранко се усогласува со ЗТД со. изјава од 
27.11.1998 год. 

Дејности: 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51,35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.544, 51.55, 51.56, 51.57, 51.64, 51.66, 51.70, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25 , 52.26, 52.27, 
52.33 , 52.41, 52.43 , 52.44, 52.45, 52.46, 52.47 , 52.50, 
01.13, 01.41,. 15.12, 15.13, 15.91, 55.340, 55.40, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 55.30/1, 55.30/2, 63.40, 74.84, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, посредување во 
прометот со стоки и услуги, реекспорт, консигнација, 
меѓународен транспорт на стоки. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сите свои средства. 

Се брише Вел>анов Бранко - директор на претприја-
тието без ограничување, а се запишува Вел>анов 
Бранко - управител на друштвото со неограничено 
овластување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1766/ 
99. ; (18804) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 175/99, на регистарска влошка бр. 02012608?-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар Трговското 
друштво со ограничена одговорност за производство, 
промет и услуги „ТИФЕКИ-КОМПАНИ" Рамадан, 
ДОО, експорт-импорт, ул. „Виргино" бр. 125а, Скопје. 

Дејности: 17.40/2,17.54/2,17.72, 18.-21, 18.22,18.23, 
18.24, 19.30, 20.10, 20,30, 20.51, 22.23, 28.61, 28.75, 
29.72, 36.11, 36.12, 36.14, 36.63, 45.22, 45.31, 45.32, 
45.33 , 45.34, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45 , 50.10„ 50.30/1, ^ 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.64, 51.65 , 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.23, 52.24, 52.25 , 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/ 
4, 52.45, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 55.11, 55.12, 55.23, 

< 55.30/1, 55,52, 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 71.10. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара неограничено со сите свои средства. 

Содружниците не одговараат за обврските на друш-
твото, а ризикот го сносат во висина на својот влог -
основна главнина и тоа: Рамадан Тифеки до износ од 
5.700,00 ДЕМ или 175.800,00 денари, Неџати Тифеки до 
износ од 5.500,00 ДЕМ или 170.000,00 денари или во 
вкупен износ од 345.800,00 денари или 11.200,00 ДЕМ. 

Лице овластено за застапување и претставување во 
внатрешно и надворешнотрговско работење е: Кадри 
Тифеки - управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 175/ 
99. . (18806) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6546/98, на регистарска влошка бр. 1-64197-0-
0-0, го запиша во трговскиот регистар усогласувањето 
на Трговското друштво со ограничена одговорност за 
услуги, внатрешен и надворешен промет на големо и 
мало „МЕККА -О" Осман, ДООЕЛ, експорт-импорт 
Скопје, или скратен назив: „ТД МЕККА-О" Осман, 
ул. „Ковачка" бр. 10, Скопје. 

. Дејности: 28.61, 28.72, 28.75 , 36.11, 36.12, 36.63, 
15.11, 15,12, 15.13, 15.51, 15.52, 15.88, 15.89, 01.32/3, 
45.22, 45.32, 45.41, 45.42, 45.43, 45,44, 45.45 , 60.21, 
60.22, 71.10, 52.54, 51.22, 52.23, 52.25 , 52.11, 52.27, 
52.63, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/3, 52.45, 52.46, 52.44/2, 
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52.48, 52.47, 52.26, 52.33, 52.50, 52.12, 50.10, 50.30/2, 
50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.31, 51.38, 51.32, 51.32/1, 
51.35, 51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.53, 51.54, 51.56, 51.55, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55,23, 
55.30/1, 55.52, 63.30, 65.12/3, 63.12, 70.20, 63.40. 

Во правниот промет со трети лида друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трета лица друштвото од-
говара неограничено со сите свои средства. 

Содружникот Осман Зибери не одговара за обвр-
ските на друштвото, а ризикот го сноси во висина на 
својот влог - основна главнина во износ од 32.900,00 
денари или 10.600,00 ДЕМ. 

Лице овластено за застапување и претставување во 
внатрешно и надворешнотрговско работење е Муса 
Беља, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6546/ 
98. (18808) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11503/98, на регистарска влошка бр. 0209568?-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање на Друштвото за производство, трговија и услуги 
„ДАТИ" Оливер ДООЕЛ увоз-извоз Скопје ул. „Иван 
Козаров" бр. 24 локал бр. 28 Скопје. 

Основач: Оливер Титовски од Скопје, ул. „Елисие 
Поповски" бр. 11 и МБ 0701970450007. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.30, 
01.13/1, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 15.33, 
15.41, 15.51, 15.52, 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1,15.82/ 
2,15.84,15.85,15.86,15.87,15.88,15.89,15.98/1,15.98/2, 
17.21, 17.22, 17.25, 17.30, 17.71,17.72, 17.40/2, 17.54/1, 
18.23,18.24,18.10,18.30, 2.11, 21.22, 22.25, 25.13, 25.21, 
25.22,25.24,26.22,26.23, 26.24,26.26, 26.30, 28.11,28.12, 
28.22, 28.30, 28.61, 28.62, 28.72, 28.73, 36.50, 36.671, 
36.63,45.31,45.32, 45.33, 45.34,45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45,45 , 52.11, 52.24, 45.21, 52.22, 52.23, 52.33, 52.12, 
52.25 , 52.26, 52.41, 52.42, 52.43 , 52.45 , 52.44/1, 52.46, 
52.48, 52.47, 50.10, 50,20, 50,50, 50,30/2, 50,40/2, 50,40/4, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.21, 51.31, 51.34, 51.24, 51.39, 51.35, 51.378, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 51.56, 51.70, 
50.30/1, 50,40/1, 51.51,51.57, 51.66, 55.30/1, 55.30/2, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 63.21, 
65.123, 70.31, 71.10, 71.21, 74.12, 74.14, 74.40, 74.82, 
74.83, 74.84, 92.12. 

Дејности во надворешно трговско работење: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, застапување и 
посредување во прометот со стоки и услуги, конота-
ција, реекспорт, туристички услуги во странство, меѓу-
народна шпедиција, меѓународен транспорт на стоки и 
патници и малограничен промет со Грција, Бугарија, 
Албанија и СР Југославија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка а за сторените обвр-
ски одговара со сите свои средства. 

Застапување: Оливер Гиговски. - управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 11503/ 
98. (18809) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4597/98, на регистарска влошка бр. 02014171?-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Трговското друштво за промет и транспорт „БЕРО-
ЛИНА-ОС" Владимир и ДООЕЛ Скопје, бул. „Јане 
Сандански" бр. 36-3/12 Скопје. 

Единствен содружник на друштвото е лицето Влади-
мир Стрезоски од Скопје, бул. „Јане Сандански" бр. 36-
3/12 со М. Б. на Л. К. 1404966450212 и рег. бр. 1370774. 

Основачот како основни средства внесува основни 
средства во вкупен износ од 181.600,00 денари, видно од 
извршена проценка на овластен проценител. 

Друштвото ќе ги обавува'следните дејности: 50.10, 
50,30/1, 50,30/2, 50.30/3, 50,40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50,50, 
51.11, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 5124, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 5.44, 51.47, 51.51, 
51.63, 51.54, 5.47, '51.561, 51.653, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25 , 52.26, 52.27 , 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 5.47, 52.48, 
52.50, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.50, 45.60, 6022, 
60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 563.11, 
70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 74.40, 74.41, 74.42, 
74.84, 93.00, 93.01, 93.02, 93.05, 15.81, 52.61, 52.62, 
15.86, 15.89. 

Дејности во надворешната трговија, надворешна 
трговија, со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, малограничен про-
мет со Албанија, Грција, Бугарија, СР Југославија, за-
стапување и посредување во прометот со стоки и 
услуги, туристичко-агенциски услуги, меѓународен 
транспорт и шпедиција, услуги на контрола на квалитет 
и квантитет во извозот и увозот, продажба на странска 
стока од консигнзционен склад, реекспорт, компенза-
циони и бартер работи, инвестициони работи во стран-
ство. 7 

Во правниот промет со трети лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка. Во правниот промет 
со трети лица односно за сторените обврски друштвото 
одговара со сиот свој имот. Управител со неограничени 
овластувања е единствениот содружник Владимир 
Стрезоски. 

Друштвото се основа на основа на донесена Изјава 
на основање од 15.03. 1999 година. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 4597/ 
98. (18819) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11139/98, на регистарска влошка бр. 
02011221?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласување на претпријатието со ЗТД на Друштвото, 
за производство, трговија и услуги „УНИВЕРЗАЛ -
93", Мирослав, ДООЕЛ, увоз-извоз Куманово ул. „Ок-
томвриска Револуција" број 58 локал 2. 

Дејности: 28.62, 28.63, 28.74, 29.40, 50.10, 50.20, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50,30/3, 50.40, 50.40, 50.40/3, 
50.40/3, 50.40/4, 50,50, 51.21, 51.22, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 
51.47, 51.51, 51.63, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 51.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 5,24, 5.25, 5.26, 52.27, 52.432, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44,52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 522.44/ 
4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 552.63, 55.30/1, 55.30/ 
32, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 65.12/1, 
71.31,74.84, 93.05. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, ма-
лограничен промет со Бугарија, Грција, Албанија, СРЈ. 

Застапување и посредување во надворешно тргов-
скиот промет на стоки и услуги, работи на јавно ускла-
диштување, работи на меѓународна шпедиција, работи 
на меѓународен транспорт на стоки и услуги, застапу-
вање и продажба на странска стока од консигнациони 
складишта, меѓународни агенциски работи, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка - неограничени овла-
стувања. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства - це-
лосна одговорност. 
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'Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешно трговскиот промет е Илиевска Радмила -
без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 11139/ 
98. (18821) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 216/99, на регистарска влошка бр. 020126427-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар Друштвото 
за производство, трговија и услуги „ПЛЕТ-КОМЕРЦ" 
Зоран ДООЕЛ увоз-извоз Скопје ул. „Крсто Асенов" 
бр. 4/1-2 Скопје. 

Дејности: 17.21, 17.2њ2, 17.23, 17.24, 17.25, 17.30, 
17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.653, 17.564/1, 17.564/2, 17,60, 
17.71, 17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 21.23, 
21.25 , 22.13, 22.14, 22.15, 22.22, 22.25, 22.31, 22.32, 
22.33 , 29.23, 29.24, 29.71, 29.72, 30.01, 30.02, 31.10, 
31.20, 31.50, 31.61, 31.62, 32.10, 32.20, 32.30, 33.20, 
33.30, 33.40, 33.50, 34.30, 36.40, 36.50, 45.31, 45.34, 
50.30/1, 50,30/2, 50.30/3, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.56, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.63, 
51.64 , 51.65 , 51.66, 51/70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
32.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/2, 52.44/3., 52.44/4, 52.45, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 5.772/1, 52.72/2, 52.74, 60.22, 63.30, 
63.40, 65.12/3, 70.20, 70.31, 70.32, 71.33, 71.34, 71.40, 
72.10, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 
74.20/2, 74.20/3, 74.30, 74.40, 74.83 , 74.84,92.33,92.34, 
92.71, 92.72, 93.05. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Ѓорѓиевска Вера - управител без ограничување. 
Основач - единствен содружник: у 

1. Ѓорѓиевски Зоран од Скопје. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 216/ 

98. (18822) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 6040/98, на регистарска влошка бр. 020130147-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД на друштвото за производство, трговија, 
транспорт и услуги „БЛАЖ КОМПАНИ" Благојче дв-
оел увоз-извоз Гостивар, Циглана 1/82. 

Дејности: 15.32, 15.33, 15.52, 15.81, 15.81/1, 15.82/2, 
15.81/2,15.84,15.85,15.89, 15.98/1, 15.98/2- 25.22, 25.23, 
25.24, 28.72, 28.73, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 50.10, 
50.20, 50.30, 50.30/2, 50.30/3, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.32, 51.34, 51.35, 51.36,. 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24 , 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 60.23, 60.24, 71.10, 74.13, 74.14, 74.40, 74.84, 
85.20. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, по-
средување и застапување со прометот на стоки и 
услуги, реекспорт, малограничен промет со Албанија, 
Бугарка, Грција и СР Југославија, комисиона про-
дажба, продажба на стоки во консигнациони скла-
дишта, превоз на стоки во меѓународен друмски соо-
браќај. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и на своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Веселиноски Благојче един-
ствен содружник - управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр.6040/ 
98. _ _ _ _ _ _ _ (18848) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 11457/98, на регистарска влошка бр. 
020112717-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на друштвото за производство, 
трговија и услуги „ЗЛЕТОВО ТРЕЈД" Мирчо дооел 
увоз-извоз Скопје, ул. „Првомајска" бб. 

Дејности: 22.23, 24.11, 24,12, 24.13, 24.14, 24.15, 
31.40, 31.50, 31.61, 31.62, 31.10, 33.10/2, 33.40, 36.21, 
36.22, 36.30, 36.40, 36.50, 36.61, 36.62, 36.632, 22.22, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35 , 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.61, 51.62, 51.57, 51.64, 51.65, 51.66, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.32, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.44/3, 52.50, 52.63, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 
60.21, 60.23, 60.24, 65.12/3, 70.31, 63.40, 74.40, 74.82, 
74.84. / 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени прозводи, за-
стапување во прометот со стоки и услуги, меѓународен 
превоз на суокџ и патници, консигнација и комисиона 
продажба,, 

Во правниот промет со трети лица настапува во свое 
име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет одговара 
со целокупниот свој имот. 

Основач на друштвото е Ѓоргиевски Мирчо. 
Управител без ограничување е Ѓорѓиески Мирчо. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр.11457/ 

98. (18849) 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег.бр. 11458/98, на регистарска влошка бр. 
020128637-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на друштвото за производство, 
трговија и услуги „ПЧЕЛА" Даница дооел увоз-извоз 
Гостивар ул. „Борче Јовановски" бр. 19. 

Дејности: 15.32,15.81/1,15.86,15.89,15.98/1,15.98/2, 
21.22, 25.22, 25.23,25.214, 28.73, 45.1/2, 45.31, 45 32, 
45.33, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.3002, 
50.30/3, 51.19, 51.21, 51.23, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35 , 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 51.43 , 51.44, 
51.45 , 51.53, 51.54, 51.55, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23 , 52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.50, 52.62, 
52.63, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.4, 65.12/3, 74.40, 
74.84, 63.40. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, по-
средување и застапување во прометот со стоки и 
услуги, реекспорт, малограничен промет со соседните 
држави, превоз на стоки во меѓународниот друмски со-
обраќај, изведување на инвестициони работи во стран-
ство и отстапување на инвестициони работи на стран-
ски елица, превоз на патници во друмскиот меѓунаро-
ден сообраќај. р 

Во правниот промет со трети лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица одговара со целокупниот свој имот. 

Управител на друштвото без ограничување е Да-
ница Алексоска. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр.11458/ 
98. (18850) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 2625/99, на регистарска влошка бр. 02014190?-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД на друштвото за транспорт и трговија 
„ТРАНСМОНТАНА" Ѓорѓи дооел експорт-импорт 
Скопје, ул. „Дрезценска" бр. 26. 

Содр^ лик е Горѓи Зографски од Скопје. 
Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 51.31, 51.32, 51.33, 

51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.46, 51.51, 51.53, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.45 , 52.46, 52.47, 55.30, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 71.10, 74.83, 74.83, 74.84. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

Друштвото за обврските во правниот промет со 
трети лица превземени во текот на работењето, одго-
вара со сите свои средства. 

Лица овластени за управување се Ѓорѓи Зографски и 
Елизабета Зографска од Скопје, управители. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр.2625/ 
99. (18851) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6949/98, на регистарска влошка бр. 02011120?-
3-09-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на Друштвото за трговија и маркетинг „СТУДИО 
МОДЕРНА" Санди и др., ДОО, ул. „Иво Лола Рибар" 
бр. 72, Скопје, 

Дејности: 15.88, 17.40/2, 17.53, 17.54/2, 18.24, 19.20, 
21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 22.23, 22.24, 22.25, 
24.16, 24.17, 24.41, 24.42, 24.52, 24.51, 24.62, 24.63, 
24.64, 24.65 , 24.66, 24.70, 25.11, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24, 28.61, 28.75, 29.24, 29.71, 25.22, 25.23, 25.24, 
28.61, 28.75, 29.24, 29.71, 33.10/1, 33.10/2, 33.40, 35.43, 
35.50, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.22, 36.30, 36.40, 
36.50, 36.61, 36.62, 36.14, 36.22, 36.30, 36.40, 36.50, 
36.61, 36.62, 36.63, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/ 
2, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25 , 51.31, 
51.32, 51.33, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12,. , 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25 , 52.26, 
5127, 52.32, 52.33, 52.41, 52:42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 
52.63.40, 65.12/3, 70.20, 70.31, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 
71.40, 72.10, 72.20,73.10/1, 73.10/2, 74.13, 74.14, 74.20/5, 
74.40, 74.82, 74.83, 74.84, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, консигнација, реекспорт, дора-
ботки во странство, меѓународна шпедиција. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица одговара со 
сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Јовчевска Верица, управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6949/ 
98. (18841) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11965/98, на регистарска влошка бр. 0211224?-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на Друштвото за транспорт и шпедиција „КУ-
МАН" Славица, ДООЕЛ, увоз-извоз, бул. „АВНОЈ" 
бр. 8, Скопје. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3,51.61, 
51.62, 51.64, 51.65 , 51.66, 51.70, 52.11, , 52.12, 52.47, 
52.50, 52.62, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10, 71.21, 74.12, 

74.13, 74.84, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, меѓународен транспорт и шпедиција, реекспорт, 
конотација, застапување и посредување во областа на 
прометот на стоки и услуги, малограничен промет со 
Грција, Бугарија, Албанија и Југославија, комисиони 
работи. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица одговара со 
сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Славица Митревска, управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скоцје, Трег. бр. 11965/ 
98. (18842) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2631/99, на регистарска влошка бр. 02013839?-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД на Друштвото за производство и промет ^ 
на големо и мало „ЛЕДА-ПРОМ" Дафина, ДООЕЛ, 
извоз-увоз, ул. „Коле Канински" бр. 38-6, Скопје. 

Единствен содржник: Милошевска Дафина, од 
Скопје. 

Дејности: 15.61,.15.62,15.81/1,15.81/2,15.82,20.10/1, 
20.10/2, 20.51, 28.51, 28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.73, 
28.74, 28.75, 29.13, 29.14, 29.24, 45.31, 45.32, 45.34, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 
51.38, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 

. 60.24, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, ре-
експорт, малограничен промет со соседните земји. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица одговара со 
целокупниот свој имот. 

За управител на Друштвото се именува Андонова 
Стојанка од Скопје. Управителот ќе го застапува друш-
твото во внатрешниот и надворешниот трговски про-
мет, без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2631/ 
99. . (18843) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5565/98, на регистарска влошка бр. 02008740?-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на Претпријатието за трговија и услуги „ЕЛЕК-
ТРОНИК АКТУЕЛ" ДОО експорт-импорт, ул. „Сава 
Ковачевиќ" бр. 6/19, Скопје. 

Содружник: Врчковски Санде со Изјава од 
15.10.1998 г. 

Дејности: 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 25.12, 
25.13, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 28.21, 28.52, 28.75, 
29.71, 29.72, 33.10/1, 33.10/2, 33.20, 34.30, 36.63, 50.10, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.2,1 
51.22, 51.23, , 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.36, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55 , 51.56, 51.56, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25 , 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 
52.74, 63.12, 65.12/3, 70.31, 72.10, 74.12, 74.14, 74.14, 
74.40, 74.82, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, реекспорт, комисиона и консигнациона продажба 
на стоки, застапување странски фирми и посредување 
во надворешно-трговскиот промет. 
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Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка со неограничени 
овластувања. 

За преземените обврски во правниот промет со 
трети ли_ца одговара со сите свои средства. 

Во внатрешниот и надворешнотрговскиот промет, 
друштвото ќе го претставува и застапува како прв упра-
вител Врчковски Санде, без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 5565/ 
98. (18844) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12490/98, на регистарска влошка бр. 
020144487-8-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласување на претпријатие според ЗТД друштво за 
услуги „ЕКОНОМИК ТРЕНД" Љиљана ДООЕЛ 
Скопје бул. „Кочо Рацин" бр. 72. 

Основач е Љиљана Тајковска од Скопје ул. „Салва-
доре Аљенде" бр. 17. Претпријатието е основано на 
05.06.1991 год, а е усогласено со изјава за основање на 
ДООЕЛ од 15.12.1998 год. 

Дејности: 50.10,50.20, 50.30/1,50,30/2, 50,30/3, 50.40/ 
1, 50,40/2, 50.40/3, 50.4004, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23 , 51.24, 51.25 , 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51,41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45,51.47,51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
61.57, 51.61, 51,62, 51,63, 51.64, 61.65, 61.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25 , 52.26, 52.27,4 

52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
55,3001, 55.30/2, 55.40, 60.21, 50.22, 50,23, 50,24, 53.40, 
65.12/3, 74.84, 45.21/1, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34 , 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 63.30, 74.12, 
74.13, 74.14. надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, посредување и застапување во областа на проме-
тот со стоки и услуги, меѓународен транспорт на стоки 
и патници, реекспорт, шпедиција и консиганција, мало-
граничен промет со Албанија, СР Југославија, Бугарија 
и Грција, туристички услуги. 

Во правниот промет со трети лица трговското друш-
тво настапува во свое име и за своја сметка. За обвр-
ските настанати во правниот промет со трети лица 
трговското друштво одговара со сите свои средства. 
Л>иљана Трај ковска - управител со неограничени овла-
стувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 12490/ 
98 (18852) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7727/98, на регистарска влошка бр. 02008936?-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање со ЗТД друштво за производство трговија и услуги 
„БОБИ ДИЗАЈН" Марковски Слободан и друг ДОО 
експорт-импорт Скопје ул. „Видое Смилевски Бато" 
бр. 51-21. 

Дејности што ќе ги обавува друштвото: 27.1, 27,2, 
27,3, 27.4, 27.5, 28,61, 28.62, 28,63, 28.75, 28.71, 28.72, 
28.21, 29.40, 29,12, 29,21, 29,22, 29.23, 29,51, 29,53, 
29,54; 29,55, 29,56, 34.30, 52.22, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 36.15, 20.40, 20,30, 20,51, 20,52, 17,40/1, 17,40/2, 
52.11, 52.24, 52.21, 52.23, 52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.45, 52.46, 62.44/1, 52.48, 52.47, 52.26, 50.10, 
50,30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 
51.41, 52.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 51.53, 51,55, 51.70, 
51.35 , 50.30/1, 50.40/1, 51.51, 51.57, 33.20, 33.30, 28.40, 
28.52 , 52.74, 52.72, 25.12, 25.21, 25.22, 25.23 , 25.23, 
74.12, 52.74, 52.72, 25.12, 25.21, 25.22, 25.23, 74.12, над-
ворешна трговија, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за^воја сметка. 

Друштвото во правниот промет со трети лица одго-
вара со сите свои средства. За управител се именува 
Марковски Слободан. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 7727/ 
98 (18853) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9615/98, на регистарска влошка бр. 0200-214?-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање на претпријатие друштво за трговија на големо и 
мало и услуги „МОТО СПОРТ" Предраг ДООЕЛ 
Скопје експорт-импорт ул. „Ѓорче Петров" број 60 ло-
кал 11. 7 

Друштвото е основано од Јаневски Предраг од 
Скопје ул. Мечкин Камен 23 со' изјава за основање од 
14.12.1998 год. Назив на фирмата е друштво за трговија 
на големо и мало и услуги „МОТО СПОРТ" Предраг 
ДООЕЛ експорт-импорт Скопје ул. „Ѓорче Петров" 
број 60 локал 11. Седиште на фирмата е на ул. „Ѓорче 
Петров" број 60 локал 11. 

Дејности: 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 52.11, 
52.27, 52.63, 52.45, 52.46, 52.44/2; 52.48* 52.44/1, 52.44/4, 
52,26, 52.33, 52.50, 52.12, 50,10, 50,30/2, 50,40/2, 50,30/1, 
50,40/1, 57.66, 50.30/3, 50,40/3, 50.40/4, 50,50, 51.21, 
51.38, 51,31, 51.34, 51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 51,39, 
51.43, 51.54, 51.64, 51.65, 61.53, 51.44, 51.55, 51.35, 
51.22, 51.51, 51.47, 51.70, 51,45, 51.56, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.42/1, 51.42/2, 52.43, 51.57, 63.40, 74.84, 74.83, 
60.21, 60,23, 60,24, 60,22, 50.20, 52.74, 36.63, 55.30/1, 
55.30/2, 52.51, 52.42, 52.44/3, 52.47, 51.47, 51.24, 65.12/3. 
надворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени прозводи, застапу-
вање на странски и физички и правни лица, посреду-
вање во областа на прометот на стоки и услуги, меѓуна-
родна шпедиција, консигнациона продажба, реекспорт, 
малограничен промет со Грц§да, Бугарија, Албанија и 
СР Југославија. 

Целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и 

надворешниот трговски промет е Деловска Вера -
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 9615/ 
98 — (18854) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11399/98, на регистарска влошка бр. 
0200120877-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласување на претпријатие друштво за промет и 
услуги „САЛМОН" Методија ДООЕЛ експорт-импорт 
Скопје. Ул. „Алексадар Македонски" бр. 22а. 

Друштвото е усогласено со изјава од 25.12.1998 год. 
Содружник на друштвото е Методија Петрушевски од 
Скопје ул. „Александар Македонски" бр. 22а. 

Дејности: 60.21, 60,23, 50,24, 52.24, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.25, 52.27, 51,11, 52.63, 52,42, 52.44/2, 52.43, 
52.45, 52.42/2, 52.48, 52.44/1, 52.44/4, 52.47, 52.26, 52.23, 
52.50, 51.12, 50.30/2, 50.10, 50.40/2,50.50, 51.21, 51.38, 
51.31, 51.43, 51.23, 51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42, 51.43, 51.54, 51.64, 51.53, 51.44, 
51.55, 51.56, 61.46, 51.25, 51,35, 51.22, 50,30/1, 50,40/1, 
51.51, 51.47, 51.45, 51.70, 51.57, 45.21/1, 45.22, 45.25, 
45.45 , 70.20/3, 50.30/1, 50,30/2, 65.12/3, 63.40, 74.40, 
74.84. надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, надворешна трговија со прехранбени производи, 
застапување и посредување во надворешно трговски 
промет, реекспорт, меѓународна шпедиција, консигна-
ција, комисионо работење, малограничен промет со 
Бугарија, Грција, Албанија и СР Југославија. 

Лице овластено за застапување во внатрешен и над-
ворешен трговски промет е Методија Петрушевски 
управител без ограничување. 
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Во правниот промет со трети лица претпријатието 
истапува во свое име и за своја сметка. Целосна одго-
ворност. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 11399/ 
98 (18856) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 497/99, на регистарска влошка бр. 020129217-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар претвора-
њето на ДООЕЛ на Друштво за производство, трго-
вија, угостителство и туризам „АДЕМ-КОМЕРЦ" Евзи 
ДООЕЛ увоз-извоз с. Липково. 

Основач: Евзи Адеми од с. Липково. 
Дејности: 29.31, 29.32, 20.10/1, 20.20, 36.11, 36.12, 

36.13, 36.14, 36.15, 17.40, 20.30, 18.21, 18.22, 17.51, 
19.20, 15.81, 15.11, 15.12, 15.13, 15.31, 15.32, 15.51, 
15.52,15.98/2,15.71, 01.22, 01.22/1, 01.22/2, 01:24, 01.25, 
01.41, 01.42, 45.21/1, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 
4.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45 , 60.21, 60.23, 60,24, 
552.11, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.12, 52.25 , 52.41 
52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.411, 52.48, 52.26, 52.21, 
51.31, 51.34, 51.24, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 
51.53, 51.55, 51.356, 51.70, 50.50, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 
50.30/1, 50,40/1, 51.51, 55.11, 55.12, 55.30, 55.40, 63.30, 
29.71, 29.782, 52.72, 52.72/1, 63.12, 74.84, 74.20/2, 74.20/ 
5, 74.20/3, 74.12, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка а за обврските сто-
рени со трети лица друштвото одговалра со целиот 
имот. 

Застапник во внатрешниот и надворешниот промет 
е Евзи Адеми, управител со неограничени овласту-
вања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 497/ 
99. (18862) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8387/98, на регистарска влошка бр. 02011870?-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар друштвото 
со ограничена одговорност на едно лице на Друштвото 
за производство, услуги, трговија на големо и мало 
„ЦИМЕ ГРК" Евтимир ДООЕЛ увоз-извоз Куманово 
ул. „Никшикка" бр. 21. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/4, 01.12/1, 01.13/1, 01.30, 
15.13, 15.32, 15.58, 15.61, 20.40, 25.22, 25.23 , 25.24, 
28.11, 28.52, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75 , 36.63, 
45.32, 45.33, 45.45, 50.10, 50.20, 51.19, 51.20, 51.31, 
51.34, 51.35, 51.41, 51.42/1, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12-, 
52.23, 52.24, 52.33, 52.41, у52.44, 52.46, 52.48, 52.50, 
52.63 , 55.30, 60.22, 60.23, 60.24, 65.12, 71.10, 71.40, 
784.81, 74.82, 74.83, 74.84, 92.33, 92.34, 93.01, 93.02, 
93.05. 

Надворешна трговија: надворешна тргов^а со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи. 

Овластување: Друштвото во правниот промет со 
трети лица истапува во свое име и за своја сметка. 

Одговорност: за обврските сторени во правниот 
промет со трети лица друштвото одговара со сите свои 
средства. 

Симоновски Евтимир, управител со неограничени 
овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 8387/ 
98. (18863) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8389/98, на регистарска влошка бр. 02011028?-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар друштвото 
со ограничена одговорност на едно лице на Друштвото 
за градежни и инсталатерски услуги „ЈАСТРА" Трајче 
ДООЕЛ експорт-импорт Куманово, нас. „Ајдучка чеш-
ма" 243-а. 

. Дејности: 01.11/1, 01.11/4, 01.12/1, 01.13/1, 01.30, 
14.12, 15.13, 15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.61, 15.71, 
154.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.85, 15.86, 15.89, 
15.98/2, 17.40/1, 17.40/2, 17.54/2, 17.72, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 19.30, 20.10/1, 21.22, 21.23, 21.25 , 22.14, 
22.15 , 22.22, 25.21, 25.22, 25.23, 23.24, 28.71, 28.72, 
28.73, 28.74, 28.75 , 33.10/2, 36.14, 36.40, 36.50, 36.61, 
36.62, 36.63, 37.10, 37.20, 45.32, 45.41, 45.42, 45.43, 4.44, 
45.45, 50.10, 50,20, 50,30/2, 50,40/2, 50,40/4, 50,50, 51.19, 
51.21, 51.23, 51.38, 51.39, 51.41, 5,42/1, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.653, 5.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23,-52.24, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.50, 52.63, 
52.72/1, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60,21, 
60.22, 60.23, 60.24, 70.31, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 
71.40, 74.83, 74.84, 92.33, 92.34. 

Надворешна трговија: надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, меѓународен транспорт. 

Овластување: друштвото во правниот промет со 
трети лица истапува во свое име и за своја сметка. 

Одговорност: за обврските сторени во правниот 
промет со трети лица друштвото одговара со сите свби 
средства. 

Трајче Арсовски, управител со неограничени овла-
стувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 8389/ 
98. (18864) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13026/98, на регистарска влошка бр. 
020131677-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
друштво со ограничена одговорност на едно лице на 
Друштвото за производство трговија и услуги „ВЕ-
НЕРА - САКУ" Славица ДООЕЛ увоз-извоз Куманово 
ул. „Денко Драганов" бр. 6. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 
01.12/2, 01.13/1, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 
01.25 , 01.30, 01.41, 01.41/1, 01.42, 05.01, 05.02, 15.11, 
15.12, 15.13, 15.32, 15.15, 15.52, 15.61, 15.71, 15.72, 
15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.85, 15.89, 15.98, 
17.30, 17,40/1, 17.40/2, 17.54, 17.60, 17.71, 17.72, 18.10, 
18.21,18.22,18.23,18.24,19.30,19.30, 20.10, 20.20, 20.30, 
20.40, 20.51, 21.25 , 25.22, 25.23, 25.24, 26.12, 28.11, 
28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 
28.75 , 29.71, 36.11, 36.12, 36.13, 326.14, 36.15 , 36.61, 
36.53 , 45.21/1, 4.21/2, 45.24 , 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45 , 50.10, 50,20, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50,30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
50,40/4, 50,50, 50,50, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.31, 51.32, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51,52, 51.53, 51.54, 51.56, 
51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 5.44, 
52.44/1, 52.46, 52.47, 5.48, 5.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.73, 
5.74, 55.11, 55.21, 55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.22, 60,23, 63.11, 563.12, 563.21, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 70,31, 71.10, 71.21, 71.40, 872.10, 72.20, 72.30, 
72.40, 72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 71.20/2, 74.20/3, 74.20/5, 
74.40, 74.60, 74.81, 74.82/ 74.83, 74.83, 91.33 , 92.33, 
92.34, 92.71, 92.72, 93.01, 93.02, 93.05. 

Надворешна трговија: надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, меѓународен транспорт. 

Овластување: друштвото во правниот промет со 
трети лица истапува во свое име и за своја сметка. 

Одговорност: за обврските сторени во правниот 
промет со трети лица друштвото одговара со сите свои 
средства. 

Илиевска Славица, управител со неограничени 
овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 13026/ 
98. (18866) 
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Основниот суд Скопје. I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6291/98, на регистарска влошка бр. 02007249?-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар друштво со 
ограничена одговорност едно лице, за производство, 
промет и услуги „СТАРКА" Олгица - ДООЕЈ1, увоз-
извоз Куманово ул. „Тане Ѓеоргиев" бр. 7. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/4,01.12/1,01.30,14.12,15.13, 
15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.61, 15.71, 15.81/1, 15.81/2, 
15.82/1, 15.82/2, 15.85, 15.86, 15.89, 15.98/2, 17.40/1, 
17.40/2, 17.54/2, 17.72, 18.22, 18.23, 18,24, 19.30, 21.21, 
21.22, 21.23, 21.25, 22.14, 22.15, 22,22, 25.21, 25.22, 
25.23, 25.24, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 233.10/2, 
36.40, 36.50, 36.61, 36.62, 36.63, 37.10, 37.20, 45.32, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45 , 50.10, 50.20, 50,30/2, 
50.40/2, 50,40/4, 50.50, 51.19, 51.21, 51,23, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51,45, 51,47, 51.51; 51.53, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 62.50, 52.63, 52.72/1, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.51, 
55.52, 60.21, 50,22, 60.23, 60.24, 70.31, 71.10, 71.21, 
71.31, 71.32, 72.40; 74.83, 74.84, 92.33, 92.34. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговци со непрехранбени производи, ме-
ѓународен транспорт. Друштвото во правниот промет 
со трети лица истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. Олгица 
Стојанова - управител со неогрничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6291/ 
98 (18867) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1767/99, на регистарска влошка бр. 02014053?-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар производно, 
трговско претпријатие „АПСИ КОМЕРЦ" увоз-нзвоз 
ц.о. ул. „Ацо Аџи Илов" бр. 64 Неготино. 

Друштвото за производство, трговија и услуги Анси 
Комерц експорт-импорт Ристо и др. ДОО, ул. „Душан 
Преграц" бр. 64 Неготино Ристов Ристо, Ристов Анѓел 
и Фил илов Анѓел се усогласуваат со ЗТД со договор од 
06.12.1998 год. 

Дејности: 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51,36, 61.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.64, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12,. 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.45, 52.46, 52.47, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 50.22, 50.23, 
60.24, 63.40, 74.84, 84.01, 01.11, 01.12, 01.13, 01.13/2, 
01.21, 01.22, 01.50, 71.71, 15.11, 15.61, 15.51. надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, посредување во 
прометот со стоки и услуги, реекспорт, конотација, 
меѓународен транспорт на стоки. 

Во правниот промет со трети лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Се брише Захариев Анѓел директор без ограничу-
вања се запишува Ристова Сијче - управител на друш-
твото со неограничено овластување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1767/ 
99 (18868) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10499/98, на регистарска влошка бр. 
020148967-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласување друштво за транспорт и промет УНО 
„ОМЧО" Муратовиќ Сабахудин ДООЕЈ1 Скопје ул. 
„Благоја Паровиќ" бр.8. 

Основач на друштвото е Муратовиќ Сабахудин од 
Нови Пазар, Друштвото во правниот промет со трети 

лица истапува во свое име и за своја сметка, а одговара 
со целокупен имот. 

Управител без огрничување е Муратовиќ Сабаху-
дин, 52.11, 52.24, 52.21, 52.22,52.23, 52.24, 52.41, 52.41, 
52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 62.44/1, 52.47, 52.48, 52.25, 
50.50, 51.31, 51.34, 51,22, 51.41, 51,23, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.46, 51.35, 51.51, 51.57, 51.70, 55.11, 55.30, 
55.30/2, 63.30, 63.40, 60.24, 60.23, 18.21 74.84, 93.01, 
65.12/3, 92.72, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, застапување и посредување во областа на про-
мет со стоки и услуги, констелација, реекспорт, меѓуна-
родна шпедиција, и меѓународен транспорт. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 10499/ 
98 (18869) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 184/99, на регистарска влошка бр. 02013473?-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање со ЗТД друштво за промет и услуги „ДАБОСКИ" 
Снежана ДООЕЈ1 експорт-импорт ул. „Драчевска" бр. 
170 Скопје. 

Дејности: 52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.12, 
52.25 , 52.41, 52.42, 52.43, 52,45 , 52.46, 62.44/1, 52.48, 
52.47, 52.26, 50.10, 50.30/2, 50,40/2, 50.50, 51.21, 51.31, 
51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 
51.53, 51.55, 51.70, 51,35, 50.30/1, 50,40/1, 51.51, 51.57, 
74.84,50.20,15.81, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста- , 
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет на трети лица друштвото од-
говара со ст*е свои средства. 

Во внатрешниот и надворешниот трговски промет, 
односно во првниот промет со трети лица друштвото ќе 
го застапува и претставува Дабеска Снежана-управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 184/99 
(18870) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр.10443 /98, на регистарска влошка бр. 
020141317-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласување на претпријатие друштво за трговија на 
големо и мало и услуги во промет „КОПЕНС ИНТЕР-
НАЦИОНАЛ" Тони ДООЕЛ увоз-извоз Скопје ул. 
„Орце Николов" бр. 87-2/18 Скопје. 

Дејности: 60.21, 60,23, 60.24, 63.21, 71.10, 71.21, 
52.11, 52,24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.12, 52.25, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 62.44/1, 52.48, 52.47, 52.26, 
50.10, 50,30/2, 50.40/2, 50,50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 
51.70, 51.46, 51.35, 50.30/1, 50,40/1, 51.51, 51.57 , надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговра со сите свои средства. 

Лицето овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Димитриоски Тони - управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 10443/ 
98 (18871) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9574/98, на регистарска влошка „бр. 
020095087-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на Друштвото за производство, промет, 
посредување и услуги „ЕБРУ" Оран ДООЕЛ увоз-из-
воз, Скопје, ул. „Ферид Бајрам" бр^12а. 
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Дејности: 15.51, 15.52, 18.10, "18.21, 18.22, 18.23, 
18.24, 19.20, 19.30, 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 
25.11, 25.12, 25.13, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.21, 
26.25, 28.21, 28.40, 28.52, 28.75, 33.10/1, 33.10/2, 36.50, 
36.62, 36.63, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/ 
2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34,. 51.35, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.21, 63.30, 
70.20, 71.10, 71.21, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 74.13, 
74.14, 74.20/3, 74.84, 50.40/1, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, застапување и посредување во 
областа на прометот со стоки и услуги, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во правниот промет 
со трети лица е Оран Адем, управител без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 9574/ 
98. (18885) 

Основниот суд Скепје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10015/98, на регистарска влошка бр. 
020098177-3-01-000, го запиша во трговскиот регистар 

усогласувањето со ЗТД друштво за трговија, услуги и 
издавачка дејност „ЕУРОКЛИЕНТ" Климент и др. 
ДОО увоз-извоз, Скопје, бул. „12-та Македонска бри-
гада" бр. 44-а. 

Усогласување на претпријатие за производство, пре-
работка и промет на големо и мало „ЕУРОКЛИЕНТ" 
ДОО увоз-извоз Скопје со седиште на ул. „12-та Ударна 
бригада" бр. 44-а, согласно законот за трговски друш-
тва новиот назив на фирмата ќе биде: Друштво за трго-
вија, услуги и издавачка дејност „ЕУРОКЛИЕНТ" 
Климент и др. ДОО увоз-извоз Скопје. 

Седиштето ќе биде на бул. „12-та Македонска бри-
гада" бр. 44-а. 

Дејности: 22.11, 22.12, 22.13, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 52.12, 52.11, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 50.10, 50.30, 
51.21, 51.22, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.56, 51.55, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51/70, 55.30, 55.30/1, 
55.40, 63.30, 63.40, 74.12, 74.14, 74.20/2, 74.20/3, 74.83, 
74.84. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во правниот промет 
со трети лица>, е Климент Китановски, управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 10015/ 
98. * (18886) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9586/98, на регистарска влошка бр. 
020106817-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на Друштво за производство, услуги и 
трговија „ГЕРО-КОМЕРЦ" ДООЕЛ Скоцје, ул. „Ру-
ѓер Бошковиќ" бр. 21/2-9. 

Дејности: 01.12, 20.10, 20.30, 20.40, 20.51, 22.22, 
24.30, 24.62, 28.40, 28.52, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.20, 50.30, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.47, 

52.48, 55.30, 55.40, 60.22, 60.24, 74.12, 74.81, 74.84, 
93.02, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, за-
стапување на странски физички и правни лица, консиг-
нација, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во правниот промет 
со трети лица е Афродита Герасимовска, управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 9586/ 
98. (18887) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12278/98, на регистарска влошка бр. 
020149657-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на Друштвото за промет и услуги „ИН-
ДЕКС 9" Ѓорги ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, ул. 
„Варшавска" бр. 19/1-10. 

Дејности: 18.30, 50.10, 50.30, 50.50, 51.21, 51.22, 
51.24, 51.25, 51.31, 51,32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.61, 
51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25 , 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 
42.46, 42.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.30/2, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 65.12/3, 74.84, надворешна 
тргов»ца со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, застапување, посред-
ништво и реекспорт, комисиона и консигнациона про-
дажба, малограничен промет со соседните земји, пре-
воз на стоки и патници во меѓународниот сообраќај. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во правниот промет 
со трети лица е Ѓорги Гетовски, управител без ограни-
чување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 12278/ 
98. (18888) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1361/99, на регистарска влошка бр. 020140207-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар претприја-
тие за посредување и услуги „КОНТАКТ" ДОО ек-
спорт-импорт, Скопје, ул. „Руди Чајавец" бр.4/9. 

Друштво за производство, трговија и услуги СН 
Љубе ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, бул. „АСНОМ" 
бр.32/2-19. 

Дејности: 52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.12, 
52.25 , 52.41, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/1, 52.48, 52.47, 
52,26, 60.10, 50.30/2, 50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 52.42/2, 51.24, 51.54, 51,53, 51,55, 
51.70, 51.53, 50,30/1, 50.40/1, 51,51, 51.57, 74.84, 74.12, 
72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 63.30, 53.40, 55.11, 55.23, 
55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 55.52, 15.11, 15.32, 15.42, 15.51, 15.61, 
15.81, 15.82/1, 15.85, 15.89, 17.40, 17.54, 18.24, 20.10, 
20.30, 22.11, 22.12, 22.21, 24.30, 24.51, 24.66, 26.40, 
26.62, 28,11, 29,24, 29.56, 31.62, 36.22, 36.63, 70.40, 
60.21, 60.23, 60,24, 63.30, 63.40, 65.12/3, 91.11, 91.12, 
91.33,92.34,92.72. надворешна трговија со прехрамбени 
производи, надворешна трговија со*непрехранбени про-
изводи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и на своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целокупниот свој имот. 
Љубе Славковски - управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1361/ 
99. (18878) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1989/99, на регистарска влошка бр. 02014184?-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање на СТД „ТАИ" - Жарко Младеновски Скопје, 
бул. „Партизански одреди" бр.64-б. 

Дејности: 52.33, 52,41, 52.42, 52.43, 52.44/3, 52.44/4. 
Друштвото во правниот промет со трети лица наста-

пува во свое име и на своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со целокупниот свој имот. Жарко Младеновски 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1989/ 
99. (18879) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12206/98, на регистарска влошка бр. 
020149627-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето друштвото за производство, промет и 
услуги „ЉУПЧО-ПРОМ" Љубе ДООЕЛ увоз-извоз ул. 
„Ѓоре Горевски" бр.63 Скопје. 

Дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.51, 15.81, 15.89, 15.9811, 15.98/2, 16.00, 20,10, 20,30, 
20,40, 20,51, 21.12, 26.11, 26.13, 26.14, 26.22, 26.25, 
26.30, 31.50, 51,62, 36.14, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 
45.31, 45.32, 45,33, 45.41, 45.43, 45.45, 50.10, 50.30/1, 
50,30/2, 50,50, 51,13, 51.16, 51.17, 51.19, 51,21, 51.22, 
51.23, 51.25, 51.24, 51.31, 51.32, 51,41, 51.33, 51.34, 
51.35 , 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.42, 51.43, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51,55, 51.56, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.26, 52.27, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.25, 52,44, 52.45, 52.46, 62.48, 52.72, 
55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 6.21, 60,22, 60,23, 
60.24, 63.12, 63.21, 74.12, 74.84, 93.01, 93.02, 93.05. над-
ворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, реек-
спорт, консигнација, застапување посредување, мало-
граничен промет со соседните држави. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. Упра-
вител Мара Николовска од Скопје, ул. „Горе Ѓорев-
ски" бр. 63. Основачки влог Љубе Николовски вложува 
17.445 ДЕМ или 540.500,00 денари во ствари со што е 
покриена загубата од 95.400,00 денари. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 12206/ 
98. (18880) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12198/98, на регистарска влошка бр. 
020134957-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на претпријатие друштво за транспорт, 
услуги и трговија „ПИНО-ТРАНС" Панче Трагачевски" 
ДООЕЛ извоз-увоз ул. „Фуштанска" бр.103-б Скопје. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. Осно-
вачки влог Панче Трачевски вложува 10.200 ДЕМ во 
денарска противвредност од 316.000,00 денари во пари 
како средства стекнати од досегашното работење на 
друштвото. 

Управител Панче Трачевски од Скопје, ул. Фуш-
танска бр.103-6. 

Дејноста: 15.11, 15.12, 15.13, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.61, 15.81, 15.89, 15.98/1, 15.98/2, 16.00, 20.10, 20,30, 
20.40, 20,51, 21.12, 26.11, 26.13, 26.14. 26.22, 26.25, 
26.30, 31.50, 51,62, 36.14, 45.21/1, 45.43, 45.45, 50.10, 
50.30/1, 50.30/2, 50.50, 51.13, 51.16, 61.17, 51.19, 51.21, 
51.22, 512.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.45, 51.47,51.51,51.53, 51.54,51.55,51.56,51.70,52.11, 

52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.41, 52.42, 52.43,<-52.44, 52.45, 52.46, 52.48, 52.72, 
55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 
60,24, 63.12, 63.21, 74.12, 74.84, 93.01, 93.02, 03.05. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 12198/ 
98. (18881) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12205 /98, на регистарска влошка бр. 
020149617-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласување со ЗТД друштвото за производство, про-
мет и услуги „МАВЕСТО" Весна ДООЕЛ експорт-им-
порт ул. 1 бр. 39 с.Миладиновци-Скопско. 

Во првниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. Упра-
вител Весна Пауновска ул. 1. бр. 39 с. Миладиновци 
Скопско. Основачки влог Весна Пауновска вложува 
17.400 ДЕМ во денарска противвредност од 539.200,00 
денари во ствари. 

Дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.32, 15.33, 15.51, 
15.61, 15.81, 15.89, 15.98/1, 15.98/2, 16.00, 20.10, 20,30, 
20,40, 20.51, 21.12, 26.11, 26.13, 26.15, 26.22, 26.25, 
26.30, 31.50, 31,62, 36.14, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.41, 45.43, 45.45, 50,10, 50.3001, 
50,3002, 50.50, 51.13, 51,16, 51.17, 51.19, 51.21, 51.22, 
51,23, 51,24, 51,25, 51,31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51,45, 
51.46, 51,47, 51.51, 51.53, 51,54, 51.55, 51,56, 61.70, 
52.111, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.235 , 52,26, 
52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.48, 
52.72, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60,22, 
60,23, 60,24, 53,12, 63.21, 74.12, 74.84, 93.01, 93.02, 
93.05. надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, ре-
експорт, конснгнација, застапување, посредување, ма-
лограничен промет со соседни држави. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 12205/ 
98. (18882) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр» 7021/98, на регистарска влошка бр. 020093287-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД на друштвото за производство трговија и 
услуги „РОТ ПРОМ" Вуке ДООЕЛ експорт-импорт с. 
Раотинце Јегуновце. 

Основач Матовски Вуке, с. Раотинце. 
Дејноста: 50.10, 50.30, 50.50, 51.21, 51.22, 51.25, 

51.31,51.32,51.33,51.34, 51.35,51.36,61.37,51.38,5139, 
51.41, 51.42, 51.47, 51.51, 51.52, 51,53, 51.54, 51.55, 
51.56, 61.57, 51.61, 51,62, 52.11, 52,12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52143, 
52.44, 52.45, 52,46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 55.30, 
65.12/3, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 45.21. надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, малограничен 
промет со соседните земји, застапување, посредништво 
и реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските во 
правниот промет одговара со сите свои средства. Ма-
товски Вуке, се именува за управител без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 7021/ 
98. (18884) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1407/99, на регистарска влошка бр. 02014164?-

09-000, го запиша во т р г о в с к и о т регистар усогласува-
њето на Друштвото за промет и услуги „МД-11 ДЕ-
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КЕМВРИ" Ѓорѓи и други доо увоз-извоз Скопје, ул. 
„Маршал Тито44 бр. 5/14. 

При усогласувањето со зтд, се врши промена на ли-
цето овластено за застапување во внатрешен и надворе-
шен трговски промет, се разрешувка досегашниот ди-
ректор Анѓелкоски Михајле, а се именува за нов упра-
вител во внатрешен и надворешен трговски промет Ди-
мовски Владимир. 

Се врши зголемување на главницата на друштвото и 
усогласување на називот на друштвото со одредбите од 
зтд, па називот ќе гласи: Друштво за промет и услуги 
МД-11 ДЕКЕМВРИ Ѓорѓи и други доо увоз-извоз 
Скопје. 

Скратен назив на друштвото гласи: МД-11 ДЕКЕМ-
ВРИ Горѓи и други доо Скопје. 

Дејности: 50.10,50.20,50.30,50.30/1, 50.30/2,50.30/3, 
50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25 , 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/1, 
55.52, 63.12, 63.30, 63.40, 70.31, 71.34, 72.10, 72.20, 
72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.12, 74.13, 74.40, 74.82, 
74.83, 74.84. Откуп на сирова кожа, сточарски и земјо-
делски производи, зеленчук, овошје, добиток, живина, 
јагниња, волна, јајца, печурки, полжави, желки, водо~ 
земци, лековити билки, шумски плодови, стара хартија, 
индустриски отпадоци, цвеќиња, трупци, семиња, фи-
даим и друго. Надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, посредување во надворешно трговскиот про-
мет, застапување странски фирми и реекспорт, консиг-
национи работи, ускладиштување, угостители! и тури-
стички услуги. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сите свој средства. 

Овластено лице во внатрешен и надворешен тргов-
ски промет е Димовски Владимир, управител без огра-
ничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1407/ 
. 99. (18899) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12574/98, на регистарска влошка бр. 
020143547-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштво за производство, 
трговија и услуги „РОЗМАЈЕР" Цветанка дооел увоз-
извоз Скопје ул. „Лука Геров441 бр. 8. 

Се врши усогласување на шифрите на дејност со 
националната класификација на дејностите. 

Се врши зголемување на главнината на друштвото и 
усогласување на називот на друштвото со одредбите од 
зтд, па називот ќе гласи: Друштвото за производство, 
трговија и услуги РОЗМАЈЕР Цветанка дооел увоз-
извоз Скопје. 

Скратен назив на друштвото гласи: РОЗМАЈЕР 
Цветанка дооел увоз-извоз Скопје ул. „Лука Геров44 1 
бр. 8. 

Управител е Цветанка Ѓорѓиевска. 
Дејности: 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.43, 15.42, 

15.51, 15.52, 15.61, 15.85, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25 , 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 

51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.65, 51.64, 51.66, 51.70, 51.71* 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 63.40, 
70.31, 74.13, 74.40, 74.84. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 12574/ 
98. (18901) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1257/99, на регистарска влошка бр. 02015010?-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД на Трговец поединец угостител АПОЛО 
Стојанов Јоско Драги ТП ул. „Маршал Тито44 бр. 94 
Крива Паланка. 

Дејности: 55.30/1, 55.30/2, 55.40. 
Основач џ управител на трговецот поединец е Стоја-

нов Јоско Драги од Крива Паланка. 
Во правниот промет со трети лица трговецот поеди-

нец истапува во свое име и за своја сметка. За обвр-
ските сторени во правниот промет трговецот поединец 
одговара лично, со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1257/ 
99. (18902) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10815/98, на регистарска влошка бр. 
02013141?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштво за производство, трговија 
и услуги. „МИЛК СТАР44 Нада дооел извоз-увоз ул. 
„Коперникова44 бр. 13/1-9 Скопје. 

Со изјава од 16.12.1998 год. извршено е усогласу-
вање на претпријатието, трговија и услуги МИЛК 
СТАР Нада дооел извоз-увоз Скопје ул. „Копернико-
ва" бр. 13/1-9 Скопје. 

Содружник на друштвото е Нада Шалеска од 
Скопје и истата е управител на друштвото без ограни-
чување во овластувањата. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка без ограничување во 
овластувањата. За обврските во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 10815/ 
98. (18903), 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4780/99, на регистарска влошка бр. 02014947?-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД на Друштво за производство, промет и 
услуги „ВОЛМАК44 Владо и Ванчо доо Скопје, ул. „Ма-
јаковски" бр. 26. 

Основачи на друштвото: Владо Радевски и Ванчо 
Чичаковски од Скопје, договор од 25.04.99. 

Дејности: 29.40, 29.52, 34.30, 50.10, 50.20, 50.30, 
50.50, 51.21, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.61, 
51.62, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.72, 
52.74, 60.21, 60.23, 60.24, 71.32, 72.30, 72.40, 74.12, 
74.84, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, за-
стапување на странски фирми, посредување во надво-
решнотрговскиот промет, комисиона продажба, реек-
спорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. Друштвото во прав-
ниот промет одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешнотрговскиот промет е Владо Радевски -
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 4780/ 
99. (18904) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2229/98, на регистарска влошка бр. 1-69764-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар организирањето на 
Претпријатието за производство и промет на женска и 
машка конфекција и кожна галантерија „ФОКАБО" 
доо Скопје, ул. „Јани Лукровски" бр. 3. 

Ова претпријатие е настанато, со поделба на Прет-
пријатието за производство и промет на женска и 
машка конфекција и кожна галантерија „ФОКАБО" 
доо Скопје, ул. „Јани Лукровски" бр. 3. 

Дејности: 17.54/1, 17.54/2, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 
18.24, 18.50, 19.30, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.55, 52.41, 
52.42, 52.43,74.40,74.84, 93.01,93.05, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи. 

Неограничени овластувања. Целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и 

надворешно-трговскиот промет е Борис Каранфилов, 
директор без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2229/ 
98. (18912) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 377/99, на регистарска влошка бр. 020029697-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар бришењето 
на Авто такси „ДОКОС" ТП Дејан Михаил Костади-
новски ул. „Видое Смилевски Бато" бр. 54 Куманово. 

Бришење на: Авто такси ДЕКОС ТП Дејан Михаил 
Костадиновски ул. „Видое Смилевски Бато" бр. 54 Ку-
маново. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 
377/99. (18913) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 100/99, на регистарска влошка бр. 1-9492-0-0-
0, ја запиша во трговскиот регистар промената на ли-
цето за застапување на Текстилна фабрика „ГОТЕКС" 
доо во мешовита сопственост ц.о. Гостивар ул. „Гоце 
Делчев" бр. 32. 

Лице овластено за застапување и во надворешниот 
трговски промет: Апостолоски Стевче - в.д. генерален 
директор без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 100/ 
99. (18914) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 393/99, на регистарска влошка бр. 1-30462-0-0-
0, го запиша во трговскиот регистар проширувањето на 
дејноста во внатрешен и надворешен трговски промет и 
усогласување на дејностите со НКД на Претпријатие за 
производство, услуги и трговија на големо и мало, увоз-
извоз „ВАЛЕНСИНА" ц.о. с. Требеш, Тетово. 

Дејноста се проширува со следните шифри: 45.21/1, 
45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.31, 45.32, 45.33, 45.41, 
45.42, 45.43, х45.44, 45.45,74.20/2, 74.20/2, посредување 
во промет со стоки и услуги, реекспорт, малограничен 
промет со СР Југославија, Бугарија, Грција и Албанија, 
консигнација, изведување градежни работи во стран-
ство, меѓународен транспорт на стоки и патници во 
друмскиот сообраќај. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 393/ 
99. (18916) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 1996/98, на регистарска влошка бр. 1-42527-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на се-
диштето. Претпријатие за трговија на големо и мало 
„КОНТАКТ - КОМ" цо увоз извоз ул. „Димитрија 
Туцовиќ" бр. 22 Скопје. 

Новата промена на седиште гласи: Претпријатие за 
трговија на големо и мало „КОНТАКТ - КОМ" ц.о. 
увоз извоз бул. „Свети Климент Охридски" бр. 15 
Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 19%/ 
98. (18917) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 272/99, на регистарска влошка бр. 1-22737-0-0-
0, го запиша во судскиот регистар бришењето на прет-
пријатието. Претпријатие за трговија на големо и мало 
„ВЛАМЕКО" извоз-увоз д.о.о. ул. „Благој Страчков" 
бр. 17 Скопје. 

Се запишува бришење на претпријатие за трговија 
на големо и мало „ВЛАМЕКО" извоз-увоз доо ул. 
„Благој Строчков" бр. 17 Скопје поради припојување 
кон Претпријатие за трговија на големо и мало „ВЛА-
МАКО" увоз-извоз доо ул. „Благој Строчков" бр. 17 
Скопје со рег. влошка 1-45625-0-0-0. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 272/ 
99. (18918) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 271/99, на регистарска влошка бр. 1-42652-0-0-
0, го запиша во судскиот регистар припојувањето на 
претпријатието. Претпријатие за трговија на големо и 
мало „ВЛАМАКО" извоз увоз д.о.о. ул. „Благој 
Строчков" бр. 17 Скопје. 

Се запишува припојување на: Претпријатие за трго-
вија на големо и мало „ВЛАМЕКО" извоз-увоз доо ул. 
„Благој Строчков" бр. 17 Скопје кон: Претпријатие за 
трговија на големо и мало „ВЈ1АМАКО" извоз увоз доо 
ул. „Благој Строчков" бр. 17 Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 271/ 
99. (18919) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 456/99, на регистарска влошка бр. 020047587-
3-03-000, ја запиша во трговскиот регистар промената 
на управителот. Друштво за производство, трговија и 
услуги „КОБОПРОДУКТ" Борислав и други доо увоз-
извоз Скопје, ул. „Самоилова" бр. 102. 

Промена на управител: Се брише Борислав Кочков, 
а се запишува Татјана Кочкова, со неограничено овла-
стување за застапување на друштвото во внатрешниот 
и надворешниот промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 456/ 
99. (18920) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 76/99, на регистарска влошка бр. 1-69833-0-0-
0, го запиша во судскиот регистар усогласувањето на 
ОУ. Основно училиште „СВЕТИ КИРИЛ И МЕТО-
ДИЈ" ц.о. с. Кучевиште Скопје. 

Усогласување на централно основно училиште „Ки-
рил и Методиј" ц.о. с. Кучевиште - Скопје согласно 
законот за основно образование. 

Се брише досегашниот директор Лилјана Михајлов-
ска а се запишува Душка Крстова, директор, без огра-
ничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 76/99. 
(18921) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 125/99, на регистарска влошка бр. 1-2687-0-0-
0, ја запиша во судскиот регистар промената на лицето 
овластено за застапување ВТП и НТП. „СТОКОПРО-
МЕТ" Скопје Акционерско друштво за производство и 
промет со стока и сточарски производи извоз-увоз со 
п.о. Скопје Бул. „Партизански одреди" бр. 70-6 Скопје. 

Се брише Мирко Лекоски - директор а се запишува 
Марија Петрушевска в.д. директор. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 125/ 
99. (18922) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 296/99, на регистарска влошка бр. 1-28097-0-0-
0, ја запиша во судскиот регистар промената на лицето. 
Претпријатие за производство, трговија, услуги на го-
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демо и мало „ЦЕЌОМ" извоз увоз доо Куманово ул. 
„Моше Пијаде" бр. 186. 

Досегашното лице овластено за застапување на 
претпријатието со неограничени овластувања Драган 
Цековски директор да се брише а се запишува Милка 
Цековска како директор со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 296/ 
99. (18923) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3542/98, на регистарска влошка бр. 1-60412-0-
0-0, ја запиша во трговскиот регистар промената на 
основачот и директорот. Претпријатие за промет со 
автоделови и опрема „МАК-АВТО КОМ" доо експорт-
импорт Скопје ул. Благоја Стефковски" бр. 26 -
Скопје. 

Претпријатие за промет со автоделови и опрема 
„МАК-АВТО КОМ" доо експорт-импорт Скопје, ул. 
„Благоја Стефковски" бр. 26 на ден 14.12.1998 година 
ги изврши следниве промени: 

Од претпријатието истапува со ден 14.12.1998 година 
и си го повлекува својот основачки влог од претприја-
тието основачот Драган Симоновски од Скопје. 

Се брише досегашниот застапник на претпријатието 
со ден 14.12.1998 година, Драган Симоновски - дирек-
тор без ограничувања а се запишува како нов застапник 
Петре Богоевски - директор без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3542/ 
98. (18924) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 505/99, на регистарска влошка бр. 1-17625-0-
000, ја запиша во трговскиот регистар промената на 
овластеното лице за застапување. Трговско претприја-
тие на големо и мало „ПРЕНДИ" д.о.о. увоз-извоз 
Скопје ул. „Рилски Конгрес" 906. 

Се брише Роберт Прендиќ - директор со неограни-
чени овластувања. 

Се запишува Сузана Прендиќ - директор со неогра-
ничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 505/ 
99. (18925) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 479/99, на регистарска влошка бр. 020133377-
3-03-000, ја запиша во трговскиот регистар промената 
на седиштето. Трговско друштво за производство и 
услуги „КРЕАТИВ - ХОЛЦ" Алфред и Мирјана доо 
Скопје ул. „Пушкинова" бр. В 6/2-20 Скопје. 

Новото седиште е на ул. „Анри Барбис" зг. 58-2/3 
Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 479/ 
99. _ _ _ _ _ (18926) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 443/99, на регистарска влошка бр. 020094177-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар префрла-
њето на фирмата на тп. Бифе „МАКСИМ" Сашко Цве-
тан Митиќ ТП Скопје, ул. „Максим Горки" бр. 16. 

Префрлање на фирма на трговец-поединец од: Бифе 
„МАКСИМ" Сашко Лазар Габеров ТП, Скопје, ул. 
„Максим Горки" бр. 16, на Бифе „МАКСИМ" Сашко 
Цветан Митиќ ТП, Скопје, ул. „Максим Горки" бр. 16. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 443/ 
99. (18927) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 482/99, на регистарска влошка бр. 1-43220-0-0-
0, го запиша во трговскиот регистар истапувањето и 
пристапувањето на основачот. Претпријатие за произ-
водство и трговија на големо и мало „ГЕТОНА" ек-
спорт-импорт ЦО Скопје, ул. „Леринска", бр. 70-а. 
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Кон претпријатието пристапува: Катерина Геровска 
а истапува Тони Геровски. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 482/ 
99. ^ (18928) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 320/99, на регистарска влошка бр. 1-1744-16-0-
0-0, ја запиша во трговскиот регистар промената на 
директорот. Работна организација за основно воспита-
ние и образование „КАРПОШ" О.Сол.О. со ООЗТ 
Скопје ООЗТ Централно основно училиште „БАЈРАМ 
ШАБАНИ" с. Кондово, Скопје. 

Се брише Бељур Ќамил Јакупи, се запишува Хебипи 
Фадил>. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 320/ 
99. _ _ _ _ _ (18929) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 370/99, на регистарска влошка бр. 1-1865-0-0-
0, ја запиша во трговскиот регистар промената на ли-
цето овластело за застапување. Работна организација 
за Основно воспитание и образование „Алија Авдовиќ" 
с. Батинци - Скопје. 

Се брише Крензи Асан директор без ограничување. 
Се запишува Мемеди Куртиш ВД директор без ограни-
чување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 370/ 
99. (18930) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2448/99, на регистарска влошка бр. 020138287-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на трговец-поединец тп. Авто такси ТП „ГОКИ" Горан 
Драган Мил огневски ул. „Роза Луксембург" бр. 16 
Скопје. 

Дејности: 60.22, 60.23, 60.24. 
ТП во правниот промет со трети лица истапува во 

свое име и за своја сметка, а за сторените обврски 
одговара со целиот свој имот. 

Управител е Горан Малешевски, без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2448/ 
99. _ _ _ _ _ (18932) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението' 
Трег. бр. 3613/99, на регистарска влошка бр. 
0201145237-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
Трговското друштво за производство, промет и услуги 
„ЗИНЕС ДИЗАЈН" Несим дооел Пат за Марков мана-
стир бб Скопје. -

Дејности: 28.11, 28.12, 18.61, 28.63, 28.75, 28.74, 
29.40, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 25.12, 25.24, 
20.40, 20.30, 20.51, 20.52, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 
21.25 , 20.20, 28.75, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 
52.23 , 52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45 , 52.46, 
52.44/1, 52.48, 52.47, 52.26, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 
51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.53, 51.55, 51.70, 51.35, 51.70, 50.-10, 50.30/1, 50.40/1, 
51.51, 51.57, 28.52, 52.72, 74.20/3, 29.71, 29.72, 20.10, 
20.30, 65.12/3, 74.40, 74.13, 74.14, 74.84, 74.20/2, 74.20/3, 
74.20/5, надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, реекспорт, посредување во промет со стоки од 
странство. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица одговара со 
целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Исл>ами Несим - управител без 
ограничуван>а. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3613/ 
99. (18933) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3516/99, на регистарска влошка бр. 020139787-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на дооел, Друштво за трговија и услуги „ПИРЕЈ" Алек-
садар дооел експорт-импорт Скопје ул. „Бутелска" 
бр. 156а. 

Дејности: 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36* 51.37, 51.38, 51.39, 51.45, 51.55, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.48, 52.62, 63.30, 63.40, 65.12/3, 74.12, 74.82, 
74.83, 74.84, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, реекспорт, консигнациона продажба, посреду-
вање и застапување во меѓународниот промет, малогра-
ничен промет со соседните земји Албанија, Грција, Бу-
гарија и СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица настапува во свое 
име и за своја сметка. За обврските сторени во прав-
ниот промет со трети лица одговара со целокупниот 
свој имот. 

Лице за застапување на друштвото во внатрешниот 
и надворешниот промет Александар Коневски, управи-
тел без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3516/ 
99. ? (18934) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 346/99, на регистарска влошка бр. 020068807-
8-09-000, ја запиша во трговскиот регистар промената 
на фирмата. Производно услужио трговско друштво на 
големо и мало „ФОРТЕНД" Панче Малиновски дооел 
експорт-импорт Скопје ул. „Пролет" бр. 31 Скопје. 

Се врши промена на фирмата па во иднина ќе гласи: 
Производно услужно трговско друштво на големо и 
мало ПРОТЕКС Панче Мал инковски дооел експорт-
импорт Скопје ул. „Пролет" бр. 31 Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 346/ 
99. (18935) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3257/99, на регистарска влошка бр. 020144957-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар Друштвото 
за градежништво инженеринг и трговија „БОС" Сми-
левски Јосиф дооел увоз-извоз Скопје ул. „Масковска" 
бр. 30. 

Се врши основање на друштво за градежништво ин-
женеринг и трговија БОС Смилевски Јосиф дооел увоз-
извоз Скопје согласно зтд врз основа на Изјавата за 
основање од ден 05.03.1999 година. 

Содружник: Смилевски Јосиф од Скопје, бул. „К.Ј. 
Питу" бр. 15/3-48. 

Дејности: 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, ,51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63,. 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, *52.23, 52.24, 52.25 , 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, ,52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 
52.63 , 45.11, 45.12, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22 , 45.23, 
45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/4, 
74.20/5, надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, друштвото во правниот промет со трети лица 
истапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет друштвото одговара со 
целиот свој имот. 

Смилевски Јосиф е управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3257/ 

99. (18936) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3615/99, на регистарска влошка бр. 
02013777-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на Друштво за производство, трговија и 
услуги „ДАЛ МАКС" Ленче ДООЕЛ увоз-извоз, 
Скопје, „Пробиштипска" бр. 16 а. 

Дејности: 29.7, 29.71, 29.72, 50.20, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 51.17, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25 , 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45 , 51.47, 51.56, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52,24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33 , 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.46, 52.47, 52.48, 74.12, 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 
71.10, 71,21, 63.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.30, 51.41/2, 28.11, 
28.12, 28:21, 28.22, 28.30, 28.40, 28.52, 28.63 , 28.75, 
28.74, 28.73, 36.22, 28.72, 28.71, 28.51, 74.84, 74.83, над-
ворешно трговски промет со прехранбени производи, 
надворешно трговски промет со непрехранбени произ-
води, меѓународен превоз на стоки во друмскиот соо-
бракај, меѓународен превоз на патници во друмскиот 
сообраќај, застапување и посредување во прометот со 
стоки и услуги, реекспорт, констелација, малограничен 
промет со СР Југославија, Грција, Бугарија, Албанија, 
изведување инвестициони работи во странство. 
' Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во правниот промет 
со трети лица е Ленче Ергиќ, управител без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3615/ 
99. (18937) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12882/98, на регистарска влошка бр. 
020137177-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на Друштво за трговија и услуги „МОР-
СКИ 2" Томислав ДООЕЛ увоз-извоз, Скопје, „Дими-
тар Македонски" бр. 13. 

Дејности: 50.10,50.20, 50.30,50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.44, 52.43, 
52.44/1, 52.45, 52.47 , 52.46, 52.48, 51.21, 51.24, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51,41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.51, 51.53, 51.70, 55.11, 55.12, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.23, 60.24, 63.12, 
63.30, 63.40, 71.10, 71.21, 74.14, 74.40, 74.84, 93.05, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, застапу-
вање на странски фирми, посредување во надворешно 
трговскиот промет, комисиони и консигнациони работи 
во областа на прометот, угостителски и туристички 
услуги, малограничен промет со Грција, Бугарија, Тур-
ција, Австрија, Италија, Албанија и Унгарија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и зд своја сметка, а за обврските 
одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во правниот промет 
со трети лица е Томислав Трајовски, управител без 
ограничување. к 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 12882/ 
98. • - (18938) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 972/99, на регистарска влошка бр. 
020101157-6-06-000, го запиша во регистар претвора-
њето на Авто такси „АЛЕН ТРАНС" ТП Лекиќ Саит 
Кемал с. Ражаничино Петровец, Скопје. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23, 60.24. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со целиот свој имот. 
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Лице овластено за застапување во правниот промет 
со трети лица е Кемал Лекиќ, управител без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје I ~ Скопје. Трег. бр. 972/ 
99. (18939) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4182/99, на регистарска влошка бр. 
0?013585?-6-06-000, го заниша во трговскиот регистар 
претворањето на Трговец поединец Петре Димитрија 
Таневски Авто такси „ВЕРА" ТП ул. „Варшавска" бр. 
3/4-8 Скопје. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23, 60.24. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во правниот промет 
со трети лица е Петре Таневски, управител без ограни-
чување. $ 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 4182/ 
99. (18940) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со рехпението 
Трег, бр3360/99, на регистарска влошка бр. 
020137377-3-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на Друштво за трговија и услуги „ТИЈА-
НАДА 99" Славица и Санде ДОО Скопје, ул. „Славка 
Димкова" бр. 20 б. 

Дејности: 01.11, 01.11/3, 15.11, 15.12, 15,13, 15.20, 
15.91,15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 
20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.30, 20.40, 20.51, 28.11, 28.12, 
28.62, 36.11. 36.12, 36.13, 36.14, 36,15. 45.21, 45.21/1, 
45.21/2, 45»22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45 45, 50.10, 50.20, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50/30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51:24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38,-
51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51,53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52/26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42. 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, , 
52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72, 52.72/1, 52/72/2, 52.74, 
55.11, 55.12, 55.22, 55.23, 55.30, 55.ЗОЛ. 55.30/2, 55.40, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 60.74, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 
74.20/4, 74.21, 74.30, 74.84, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обвр>ските 
одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапувал>е во правниот промет 
со трети лица е Славица Трајковиќ, управител без огра-
ничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3360/ 
99. (18941) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11964/98, на регистарска влошка бр. 
020109437-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето) на претпријатие на Друштвото за произ-
водство сервис ремонт и монтажа на лифтови „МА-
КЛИФТ" Живко увоз-извоз ДООЕЛ Скопје, ул. „Васко 
Карангелевски" б•б. 

Дејности: 28.11, 28.12, 29.14, 29.22, 29.24, 29.40, 
29:56, 31.10, 31.62, 45.22, 45.31, 45.33, 45.34, 51.21, 
51.39, 55.11, 55.30/1, 63.12, 70.12, 70.20, 71.34, 74.20/2, 
74.30/3, надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, реекспорт, консигнација, застапување и посреду-
вање во прометот со стоки и услуги, малограничен про-
мет со СРЈ, Р Албанија, Р Бугарија, и Р Грција, комиси-
они работи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските одговара со целокупниот свој имот. 
Лице овластено за застапување е Благој Пешовски, 

управител без ограничувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 11964/ 

98. (18942) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2844/99, на регистарска влошка бр. 02013867?-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на ТП за угостителски услуги, „ШЕХЕРЗАДА" 
Ќамил, Милаим Фејзула, ул. „Карл Маркс" бр. 42, Ку-
маново. 

Дејности: 55.30, 55.30/2. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка. 
За обврските одговара со целокупниот свој имот. 
Лице овластено за застапување е Ќамил» Фејзула, 

управител со неограничени овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2844/ 

99. (18943) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12410/98, на регистарска влошка бр. 
020137147-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
запишувањето на ТП „ОП - ОП" авто•такси Милутин 
Трајче Китаноски, ул. „Шидска", бр. 20/2-7, Скопје, 
Општина, Ѓ. Петров. 

Дејности: 60.22, 60.23. 
Милутин Китаноски е управител без ограничувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 12410/ 

98. (18944) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2588/99, на регистарска влошка бр. 02013860?-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Друштвото за градежништво, трговија и услуги „РУ-
ДИБАУ" Тетова генералбауунтернехмен ДООЕЛ ек-
спорт-импорт, Тетово, ул. „180" бр. 2/1/14. . 

Дејности: 51.21, 51.31, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.2425, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44 , 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47 , 52.48, 52.50, 52.61, 52.63, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.50, 51.19, 63.40, 25.22, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 60.30, 55.30, 55.30/1, 71.10, 28.11,28.12, 28.40, 
26.61, 45.11, 45.32, 45.45, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 
74.20/2, 74.20/3, 74.84, 52.74, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, посредување во прометот со стоки 
и услуги, реекспорт, консигнација, малограничен про-
мет со СРЈ, Р Албанија^ Р Бугарија, и Р Грција, меѓуна-
роден транспорт на стоки и патници во друмскиот соо-
браќај, изведување градежни работи во странство. 

Неограничени овластувања и целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Имери Фатмир, 

управител без ограничувања. 
; Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2588/ 

99. (18945) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2069/99, на регистарска влошка бр. 02011053?-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на трговец поединец Промет на мало со мешовита 
стока „УНИВЕРЗАЛ" ТП Симоска Зоран Радица, ул. 
„Р. Цониќ" бр. 37, Тетово. 

Дејности: 52.12 - трговијана на мало во продавници 
со мешовита стока, 52.50 - трговијана на мало со по-
ловна стока во продавници. 
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Во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка. 

За обврските одговара со целокупниот свој имот. 
Лице овластено за застапување е Симоска Зоран 

Радица, управител со неограничени овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2069/ 

99. (18946) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Треге.бр. 2342/99, на регистарска влошка бр. 02012708?-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на претпријатието „ТЕКСТИЛ" ТП Неџмедин 
Нади Аљити ул. „Ленин" бр. 47, Тетово. 

Дејност: 60.22 такси превоз 
Во правниот промет со трети лица трговското друш-

тво настапува во свое име и за своја сметка а за обвр-
ските настанати во правниот промет со трети лица 
трговското друштво одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во правниот промет 
е Неџмедин Аљити, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2342/ 
99 (18952) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3076/99, на регистарска влошка бр. 02013331?-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на друштвото за производство трговија и услуги „ОП-
ТИКА-ИМПЕРИЈАЛ" Предраг и Ненад увоз-извоз 
ДОО Скопје, ул. „Жегњане" бр. 20-6. 

Основачи се Предраг и Ненад Ка»раков од Скоцје. 
Дејности: 25.22, 25.23, 25.24, 33.4010, 50.20, 50.30, 

50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.400, 50.40/3, 
50.40/4, 51.11, 51.12, 51.113, 51.15, 51.16, 51.17, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57. 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.^3, 52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 55.30/1, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.30, 63.40, 71.33, 
72.10, 72.20, 72.30, 74.13, 74.14, 74.40, 74.82, 74.84, Над-
ворешна трговија со прехранбени производи; надво-
решна трговија со непрехранбени производи; посреду-
вање и застапување во надворешно трговскиот промет; 
меѓународна шпедиција и туристички услуги; консигна-
ција, комисиона продажба и реекспорт; малограничен 
промет со Бугарија, Грција, Албанија и СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица тргов-
ското друштво одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во правниот промет 
е Предраг Кавраков,. управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3076/ 
99 (18953) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4234/99, на регистарска влошка бр. 02013587?-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на ТП Кафетерија „ЗЛАТНА 9" Искендер Харун 
Јонузи, ул. „29 Неомври" бр. 14 Тетово. 

Основач е Харун Јонузи од Тетово. 
Дејност: 55.30/2 - услуги на други угостителски об-

јекти. 
Трговецот поединец во правниот промет со трети 

лица истапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските настанати во правниот промет со 

трети лица трговското друштво одговара со сите свои 
средства. 

За управител е Искендер Харун Јонузи од Тетово. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 4234/ 

99 (18954) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 888/99, на регистарскавлошка бр. 02012629?-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Друштвото за трговија и услуги „МАРТИН-ШПЕД 
Ацо ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, ул. „Тоде Думба" 
бр. 105. 

Основач е Ацо Стефановски од Куманово. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица тргов-
ското друштво одговара со сите свои средства. 

Ацо Стефановски е управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 888/99 

(18955> 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1656/99, на регистарска влошка бр. 02013731?-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Друштво за производство и трговија „ГИЧЕ" Томи-
л а в ДООЕЛ Куманово ул. „Страшо Пинџур" бр. 38. 

Содружник и управител Томислав Гичевски од Ку-
маново ул. „Страшо Пинѓур" бр. 38. 

Дејности: 01.21, 01.25, 01.41, 01.41/3, 01.41/2, 15.11, 
15.342, 15.51, 15.61, 15.81, 15.89, 15.98/2, 16.00, 16.00/2, 
17.40/1, 17.60, 18.10, 19.30, 20.30, 20.40, 20.51, 21.12, 
22.15 , 25.22, 25.24, 22.61, 36.14, 45.21/2, 45.45 , 51.10, 
50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50,30/3, 50.50, 51.19рк 
51.21, 51.22, 51.23, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.52, 51.55, 51.56, 51.57, 51.76, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.43, 52.44/1, 52.44/4, 52.44, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63 , 52.74, 55.12, 52.72, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 74.12, 74.20/2, 74.40, 
74.84. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, ма-
лограничен промет со Грција, Албанија, СРЈ, Бугарија 
и др.) меѓународен превоз на патници во друмскиот 
сообраќај, меѓународен превоз на стоки во друмскиот 
сообраќај, меѓународна шпедиција, застапување и по-
средување на странски фирми, меѓународни агенциски 
работи, комисионо и консигнационо работење, реек-
спорт, угостителски и туристички услуги. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1656/ 
99. — (18956) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2505/99, на регистарска влошка бр. 02014093?-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на ДООЕЛ Друштво за производство, трговија, угости-
телство, услуги и превоз „ЕУРОХОЛДИНГ" Шасине 
ДООЕЛ ул. „Димитрије Туцовиќ" бр. 8 Куманово. 

Основач е Шасине Нухији од Куманово „Трет" 69. 
Дејноста: 25.21, 25.22, 25.24, 50.10, 50.30, 50.40/2, 

50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35 , 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 52.48, 51.51, 51.563, 51.54, 51.55, 
51.57, 51.70, 51.11, 52.12,52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.41, 52.42, 52.43 , 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 
74.84, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
63.40, 65.12/3, 55.40, 63.12. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка а за обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица одговара со 
целиот имот. 

Застапување во внатрешен и надворешен промет, 
Шасине Нухији, управител со неограничени овласту-
вања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2505/ 
99. (18957) 

Основниот суд Скопје I ~ Скопје, со решението 
Трег. бр. 2507/99, на регистарска влошка бр. 0201^794?-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на ДООЕЛ Друштво за производство, трговија, услуги 
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и превоз ЈЕХОНА" Сабедин ДООЕЛ с. Черкеско 
Село - Куманово. 

Основач: Сабеднн Мисини од с. Черкеско Село -
Куманово. 

Дејности: 25.21, 25.22, 25.24, 50.10, 50.30, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 52.48, 51.51, 51.553, 51.54, 51.55, 
51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 
52.47, 74.84, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка а за обврските сто-
рени со трети лица друштвото одговара со целиот имот. 

Застапување во внатрешен и надворешен промет: 
Сабедин Мисини, управител со неограничени овласту-
вања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2507/ 
99. (18958) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6305/98, на регистарска влошка бр. 02007559?-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Трговско друштво за производство, услуги и трго-
вија на големо и малкр „АРСИНГ" Иван ДООЕЛ ек-
спорт-импорт Скопје, ул. „Никола Парапунов" 5/33. 

Дејности: 
1. трговија на големо: 
51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.53, 51.54, 51.56, 

51.64. 
2. трговија на мало: 
52.11, 52.12, 52.33, 52.44, 52.45, 52.46, 52.61. 
3. надворешно-трговски промет: надворешна трго-

вија со прехранбени продукти, надворешна трговија со 
непрехранбени продукти, посредување и застапување 
во прометот со стоки и услуги, реекспорт, малограни-
чен промет со Албанија, Бугарија, Грција и СР Југосла-
вија, комисиска продажба, продажба на стоки во кон-
сигнациски складишта. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Иван Арсов, управител, без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6305/ 
98. (18959) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1840/98, на регистарска влошка бр. 02010227?-
8-03-000, го запиша во» трговскиот регистар основањето 
на Трговско друштво за производство, услуги и трго-
вија „ВУНДЕРКИНГ" Благуна ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје, ул. „Димче Мирчев" бр. 4. 

Назир: Друштво за производство, услуги и трговија 
„ВУНДЕРКИНГ" Благуна ДООЕЛ увоз-извоз. 

Седиште: Скопје, ул. »Димче Мирчев" бр. 4. 
Управител: Благуна Љубовчевиќ од Скопје. 
Содружник: Благуна Љубовчевиќ од Скопје. 
Дејности: 05.02, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.32, 

15.33, 15.51, 15.52, 15.61, 15.62, 15.71, 15.72, 15.81/1, 
15.81/2, 15.85, 15.86, 15.87, 15.89, 15.98/1, 15.98/2, 
17.71,17.72,18.10,18.21,18.22,18.23,18.24,18.30,19.20, 
19.30, 22.31, 22.32, 22.33, 24.30, 25.13, 25.21, 25.22, 
25.23, 25.24, 26.22, 26.23, 26.40, 26.61, 26.62, 26.63, 
26.64, 26.65, 26.66, 26.81, 26.82/1, 26.82/2, 28.11, 28.12, 
28.21, 28.22, 28.30, 28.40, 28.51, 28.52, 28.61, 28.62, 
28.63, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 29.11, 29.12, 29.123, 
29.14, 29.22, 29.23, 29.24, 29.32, 29.51, 29.52, 29.52, 
29.54, 29.55, 29.56, 30.01, 30.02, 31.10, 31.20, 31.61, 
31.62, 32.10, 32.30, 33.20, 33.30, 34.10, 34.20, 34.30, 
35.12, 35.41, 45.42,45.0, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.63, 

37.10, 37.20, 45.11, 45.22, 45.25, 37.20, 45.11, 45.22, 
45.25, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50,30/2, 50,30/3, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45 , 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 561.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 5.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/ 
4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
52.72/1, 5.72/2,52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 
55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 65.12/3, 65.23, 71.10, 
71.21, 71.31, 71.34, 71.40, 72.50, 74.12, 74.14, 74.20/1, 
74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.40, 74.82, 
74.83,74.84,80.42,92.33,92.34,93.01,93.02,93.04,95.00. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1840/ 
98. (18960) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решениево 
Трег. бр. 3548/99, на регистарска влошка бр. 02014090?-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Друштвото за производство, трговија и услуги „ДЕ-
-ЛУХ" Сарди експорт-импорт ДООЕЛ Гостивар, ул. 
„18 Ноември" бр. 83. 

Дејности: 51.21, 51.31, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.64, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.62, 52.63, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.5», 51.19, 
63.40, 25.22, 36.11, 36.12, 36.14, 36.74.84, 93.01, 60.22, , 
60.23, 60.24, 63.30, 55.30, 55.30/1, 71.10, 45.45, 45.21Л, 
45.21/2, надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, застапување, посредување во прометот со стоки и 
услуги, реекспорт, консигнација, малограничен промет 
со СРЈ, Р Албанија, Р Бугарија, и Р Грција, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници во друмскиот сообра-
ќај, вршење на турстнчки работи во странство, застапу-
вање на странски фирми, неограничени овластувања, 
целосна одговорност. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Исмаили Садри од Гостивар-
управител, со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3548/ 
99. (18947) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2253/99, на регистарска влошка бр. 0201276?-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Трговец-поединец Колонијал „ЦАЈО" ТП Момиро-
ска Саво Сунца, с. Брвеница, Брвеница. 

Дејност: 52.11 - трговија на мало во ^специјализи-
рани продавници претежо со храна, пијалаци и тутун. 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка. 

За обврските одговара со целокупниот свој имот. 
Лице овластено за застапување е Момироска Саво 

Сунца, управител без ограничувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2253/ 

99. (18948) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6516/99, на регистарска влошка бр. 02005907?-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Трговец-поединец Гостилница „ДУРАКУ" ТП Га-
фури Сулејман Џемаиљ, ул. „Р. Цониќ" бр. 9, Тетово. 

Дејности: 55./30/1 - ресторани и гостилница (без 
соби за сместување). 
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Во правниот промет со трети лица настапува во свое 
име и за своја сметка. 

За обврските одговара со целокупниот свој имот. 
Лице овластено за застапување е Гафури Сулејман 

Џемаил>, управител без ограничувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6516/ 

99. (18949) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3631/99, на регистарска влошка бр. 
0200137787-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ДООЕЛ во Друштвото за трговија, про-
изводство и услуги „ВЕСНА" Миле ДООЕЛ увоз-извоз 
ул. „Вел»ко Велковиќ" бр. 1/2-2, Скопје. 

Дејности: 15.11, 15.32, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.85, 
15.40, 17.40/1, 17.40/2, 17.54, 18.10, 18.22, 18.23, 18.24, 
19.20, 19.30, 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 22.12, 
22.15 , 22.21, 22.22, 22.23, 25.21, 25.24, 28.11, 28.12, 
28.61, 28.62, 28.63, 28.71, 28.72, 28.75, 29.71, 29.72, 
30.02, 31.10, 31.20, 31.40, 31.61, 33.10/2, 33.30, 40.40, 
41.00, 45.21/1, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 
51.35 , 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/2, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.57 , 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23 , 52.24, 
52.25 , 52.26, 52.41, 52.42, 52.43 , 52.44/1, 52.45 , 52.46, 
52.47, 52.48, 52.72, 52.74, 60.21, 60.24, 63.12, 63.21, 
63.30, 74.13, 74.14, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5,-74.40, 74.84, 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка. 

За обврските одговара со целокупниот свој имот. 
Овластено лице за застапување е Трајчевски Миле, 

управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3631/ 

99. (18950) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3125/99, на регистарска влошка бр. 020136177-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на ТП Таксист „МОНИ" ТП Сулејман Гарип Османи, 
ул. „Серава" бр. 19 Скопје. 

Дејност: 60.22 такси превоз. 
Во правниот промет но трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка, а за обврските одговара со цело-
купниот свој имот. 

Лице овластено за застапување е Османи Сулејман, 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3125/ 
99. (18951) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2580/99, на регистарска влошка бр. 020138597-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Друштвото за производство, трговија и услуги 
„МАК-СПИТ" Жарко и Владимир ДОО увоз-извоз 
Скопје, ул. „Пандил Шишков" бр. 14/4. 

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги 
„МАК-СПИТ" Жарко и Владимир ДОО увоз-извоз. 

Скопје, ул. „Пандил Шишков" бр. 14/4. 
Управители: Жарко Ракиќ и Владимир Михајловиќ, 

двајцата од Скопје. 
Содружници: Жарко Ракиќ и Владимир Михајловиќ, 

двајцата од Скопје. 
Дејности: 20.30,20.40,20.51,21.12,21.21,21.22,21.23, 

21.25, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 24.30, 25.13, 25.22, 
25.23,25.24, 26.15, 26.24,28.11,28.12, 28.21, 28.40, 28.51, 
28.52,28.71,28.72,28.73, 28.74,28.75,29.12,29.13,29.14, 
29.22, 29.23, 29.24, 29.32, 29.40, 29.51, 29.52, 29.52, 
29.54, 29.55 , 29.56, 34.30, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 
36.63, 37.10, 37.20, 45.11, 45.22, 45.25 , 50,10, 50.20, 
50,30/1с, 50.30/2, 50,30/3, 50.40/1, 50,40/2, 50.40/3, 50.40/ 
4, 50,50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.143, 51.15, 51.16, 51.17, 

51.18, 51.19, 51,21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25 , 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.562, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.643, 51.64, 51.65 , 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.672, 52.63, 52.72/1, 
52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 
55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 65.12/3, 65.23, 71.40, 72.10, 
72.50, 72.60,ж 74.12, 74.14, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 
74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.40, 74.82, 74.83, 84.84. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2580/ 
99. (18961) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3979/99, на регистарска влошка бр. 020141027-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на трговец-поединец ТП Кафеана „ИДАДИЈА М" ТП 
Борче Александар Јовановски ул. „Раде Кончар" бр. 1 
Скопје. 

Дејности: 55.30/1 - ресторани и госгилници (без соби 
за сместување) 

55.30/2 - услуга на други угостителски објекти. 
Управител Борче Јовановски од Скопје, ул. „Сава 

Ковачевиќ" 14 бр. 145. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка, а за обврските одговара со цело-
купниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3979/ 
99. (18962) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3439/99, на регистарска влошка бр. 020137477-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на трговец-поединец ТП Авто•такси „АДНАН" ТП Су-
лејман Рецеп Сулејман ул. „Дижонска" бр. 7 а, Скопје. 

Дејности: 
60.22 - такси превоз 
60.21 - превоз на патници во друг копнен сообраќај, 

линиски. 
60.23 - превоз на патници во другиот друмски соо-

браќај , слободен. 
60.24 - превоз на стоки по друмскиот сообраќај. 
Во правниот промет со трети лица настапува во свое 

име и за своја сметка, а за обврските одговара со цело-
купниот свој имот. 

Управител Сулејман Сулејман ул. „Дижонска" бр. 
7 а, Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3439/ 
99. (18963) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4692/99, на регистарска влошка бр. 020146037-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар Друштвото 
за производство и инженеринг „ЈУГОИНВЕСТ" Сло-
бодан ДООЕЛ Бул. „Јане Сандански" бр. 110/5-15 
Скопје. 

Дејности во внатрешниот промет: 01.11/1, 01.11/2, 
01.11/3, 01.12/1, 01.12/2, 01.13/1, 01.41, 01.42, 28.12, 
28.21, 28.40, 28.52, 28.75, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 4.45, 50,10, 50.30/1, 50,40/1, 

о 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.553, 51.54, 51.55, 51.57, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23 , 52.24, 52.25, 
52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.72, 52.74, 60.24, 70.20, 74.13, 74.14, 784.20/2, 74.20/3, 
74.20/5,74.84. 

Дејности во надворешниот промет: надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-



виј а со непрехранбени производи, посредување и заста-
пување во областа на прометот со стоки и услуги, реек-
спорт, консигнациона продажба. 

Друштвото во правниот промет ќе настапува во свое 
име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет друш-
твото одговара со целокупниот свој имот. 

Управител во внатрешниот и надворешниот промет 
на друштвото е Слободан Анѓелов - Управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 4692/ 
99. (18964) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4923/99, на регистарска влошка бр. 020140897-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на ТП Ремзи Шазивар Мемеди ТП „Л>АЗО" Так-
сист с. Чуфлик - општина Желино. 

Фирма: Ремзи Шазивар Мемеди ТП „Л>АЗО" Так-
сист с. Чифлик - општина Желино, основач е Ремзи 
Шазивар Мемеди од с. Чифлик - општина Желино со 
ЕМБГ 1003945470049 и л.к. бр. 174160 УВР Тетово, 
државјанин на Р Македонија. 

Дејноста: 60.22 - Такси превоз. 
Одговорност: Ремзи Шазивар Мемеди одговара 

лично со целиот свој имот. 
Овластено лице: Овластено лице на ТП „Л>АЗО" 

Таксист е Ремзи Шазивар Мемеди, Управител со нео-
граничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I ~ Скопје, Трег. бр. 4923/ 
99. (18965) 
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производи надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, меѓународна шпедиција, реекспорт, консигна-
ција, посредување и застапување во прометот на стоки 
и услуги, малограничен промет со Албанија, Бугарија, 
Грција, Југославија и други земји. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските^ сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целокупниот свој имот. 

Од Основниот суд-Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3108/ 
99. (18967) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2329/99, на регистарска влошка бр. 020110937-
8 01000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Друштво за производство, трговија и услуги „РА-
МАДА" Сузана ДООЕЈ1 експорт-импорт Тетово ул. 
„Борис Кидрнч" бр. 6/2. 

Дејности: 17.40/1, 17.40/2, 18.21, 18.22, 18.23, 19.30, 
22.23, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.31, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.31, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
52.71, 55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.30, 63.12, 63.40, 70.31, 71.10, 74.12, 74.40, 
74.20/2, 74.20/3, 74.81, 74.82, 7412, 74.40, 74.20/2, 74.20/ 
3, 74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 93.01, 93.02. надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, посредување и заста-
пување во прометот со стоки и услуги, услуги на меѓу-
народна шпедиција, меѓународен превоз на стоки и пат-
ници во друмскиот сообраќај, реекспорт, консигнација, 
малограничен промет со стоки и услуги со соседните 
земји: Бугарија, Грција, Албанија и СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка а за обврските одго-
вара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во правниот промет 
со трети лица е Сузана Рамадани - управител без огра-
ничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2329/ 
99. (18968) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3476/99, на регистарска влошка бр. 020139757-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Друштвото за производство, градежништво, инж-° 
неринг и услуги „МАК МОНТЕР 3" Божидар ДООЕЛ 
експорт-импорт ул. „Алекса Дундиќ" бр. 163-а, Скопје. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 
01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.30, 01.41/1, 01.41/3, 11.20, 
12.00,13.20/3, 14.30, 15.71, 15.72, 15.98/1, 15.98/2,18.21, 
18.22, 18.24, 19.30, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 27.42, 
36.11, 36.12, 36.14, 36.63, 37.10, 37.20, 45.11, 45.21/1, 
45.21/2, 45.22, 45.23, 45.25, 45.31,. 45.32, 4.33, 45.34, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45 , 50.10, 50,30/1, 50,30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50,50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19,ж 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25 , 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45 , 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27 , 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/ 
4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 52.72/1, 
52.74,55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.52, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.30, 70.20, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 
71.40, 72.30, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.82, 74.84. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4888/99, на регистарска влошка бр. 020145457-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар Авто такси 
„ХАРИ" Рифат Нурадин Шкријељ ТП Петровец с. Пе-
тровец. 

Основач на фирмата е Рифат Шкријељ од с. Петро-
вец. Во правниот промет со трети лица фирмата иста-
пува во свое име и за своја сметка, а одговара со цело-
сен свој личен имот. 

Управител без ограничување е Рифат Шкријел>. 
7 Дејности: 60.21, 60.22, 60.23. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 4888/ 
99. (18966) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3108/99, на регистарска влошка бр. 020138837-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Друштво за производство промет и услуги „ДИ-СИ 
МИЛК" Сашо ДООЕЛ увоз извоз Скопје ул. „Речиш-
те" бр. 74. 

Основач на друштвото е Сашо Георгиевски од 
Скопје. Управител на друштвото без ограничување во 
внатрешен и надворешен промет е Костадина Георги-
евска од Скопје. 

Основната главнина на друштвото изнесува 23.800 
ДМ или во противвредност од 737.800,00 денари. 

Друштвото во внатрешен промет ќе ги врши след-
ните дејности: 01.11, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3. 01.11/4, 
01.21, 01.22, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25 , 01.26; 
01.41/3, 01.42/15.11, 15.12, 15.13, 15.51, 15.52, 15.61, 
15.62, 15.71, 19.10, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, , 
51.38, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.53, 51.54, 
51.55 , 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 
52.72, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.40, 
65.12/3, 70.20, 72.60, 74.40, 74.81, 74.84, 93.02, 93.05. 

Друштвото во надворешен промет ќе ги врши след-
ните дејности: надворешна трговија со прехранбени 
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Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, увоз 
на стоки од странство заради индустриска преработка, 
доработка и обработка во домашни производни друш-
тва, застапување и посредување во прометот со стоки и 
услуги, реекспорт, работи за посредување за надвореш-
ниот трговкси промет, увоз-извоз на стоки и услуги во 
малограничниот промет со сите соседнси земји на Репу-
блика Македонија: СР Југославија, Албанија, Грција и 
Бугарија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Божидар Недиќ - управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3476/ 
99. (18969) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3463/99, на регистарска влошка бр. 02013749?-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на ТП „ИБРАХИМ-КОМЕРЦ" авто такси Ше-
наси Џеват Јашари с. Слупчане Липково с. Слупчане. 

Основач: Шенаси Џеват Јашарн од с. Слупчане Лип-
ково, со стан на ул. „с. Слупчане", со лична карта број 
187064 и матичен број 1308959420007 издадена во ГУВР 
Куманово. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23, 60.24. 
Во правниот промет со тега лица, трговецот поеди-

нец истапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица, трговецот поединец одговара со сиот свој имот и 
средства. Трговецот поединец ќе го застапува лицето 
Шенаси Јашари од с. Слупчане Липково, управител без 
ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3463/ 
99. (18970) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег..бр. 3762/99, на регистарска влошка бр. 02013792?-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на трговското друштво за трговија и градежништво 
„ФУНДАМЕНТ" Тони ДООЕЛ увоз-извоз Скопје ул. 
„Славејко Арсов" бр. 17-д. 

Дејнсоти: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25 , 52.26, 52.27, 5232, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 63.40, 74.84, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 51.13, 
51.15, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.562, 
51.532, 51.54, 51.55, 51.56, 51.70, 93.05, 65.12/3, 60.21, 
670.22, 60.23, 60.24, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 70.31, 63.30, 
50.20, 45.11, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 
45.33 , 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45 , 74.14, 
74.20/3, 28.73. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, за-
стапување и посредување во прометот на стоки и 
услуги, компензациони работи, реекспорт, туристички 
услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските напра-
вени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување и претставување на 
друштвото во внатрешниот и надворешниот трговски 
промет е Темелков Тони, управител, без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3762/ 
99. (18972) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2958/99, на"регистарска влошка бр. 02013522?-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Мини-маркет „ТАНЕ-ПРОМ" Стојанче Димитар 
Симоновски ТП Општина Куманово, ул. „Драган Сто-
паревиќ" бр. 5 Куманово. 

Назив: Мини-маркет „ТАНЕ-ПРОМ" Стојанче Ди-
митар Симоновски ТП. 

Седиште: Општина Куманово; ул. „Драган Стопаре-
виќ" бр. 5 Куманово. 

Управител: Стојанче Симоновски од Куманово. 
Дејности: 52.11, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 

52.26, 52.27. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2958/ 

99. (18973) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3045/99, на регистарска влошка бр. 02013364?-
3-01-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на трговско друштво за промет и услуги „ЈУНАЈТЕД 
ТРУП" - Славе и Владимир извоз-увоз ДОО Гевгелија 
ул. „Слободан М. Данко" бр. 12. 

Дејности: 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.19, 51,21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.53, 
51.54, 51.56, 51.61, 51.63, 51.654, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.45, 52.46, 52.48, 52.50, 55.30, 55.40, 60.24, 63.40, 
74.13, 74.14, 74.40, 74.84, 93.05. 

Надворешна трговија со прехранбени и непрехран-
бени производи, посредници во надворешна трговија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските преземени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со целокупниот свој 
имот. 

За управител без ограничувања се именува Николов 
Славе. 

Од Основниот суд Скоцје I - Скопје, Трег. бр*. 3045/ 
99. (18974) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9872/98, на регистарска влошка бр. 02011486?-
3-01-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Друштвото за трговија и услуги „КРИОЛИ" Оливер 
и други ДОО Скопје, ул. „Иван Козаров" 54. 

Основач: Георгиевска Трпа, ул. „Тоне Томшиќ" 25/ 
3-25, и Георгиевски Оливер, „Тоне Томшиќ" бр. 25/3-
25. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.50, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.47, 51.17, 65.12/3, 63.12, 55.30, 55.40, 55.11, 
52.62, 52.50, 52.48, 52.47, 52.46, 52.45, 52.44/2, 52.44/3, 
52.11, 52:12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 74.84, 74.40, 74.81, 93.02, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47ж 52.48. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, за-
стапување посредништво и реекспорт, комисиона и 
консигнациона продажба малограничен промет со со-
седните земји. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со сите свои средства. 

Георгиевски Оливер, управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 9872/ 

98. (18975) 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 10079/98, на регистарска влошка бр. 
02013317?-6-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
ТП производство и угостителство „ПОЛОГ4 Зоран 
Атанасије Јанкос»! ул. „Бит пазар" б•б. Скопје. 
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Основач Зоран Јанковски од Скопје, бул. „Кузман 
Јосифовски Питу" бр. 15/3-16. 

Дејности 15.81, 15.82, 15.84, 15.81/1, 15.82/1, 50.30, 
55.30/2. 

Во правниот промет со трети лица, настапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските одговара со 
сите свои средства. 

Лице овластено за застапување е Зоран Јанкоски, 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 10079/ 
98. (18976) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3962/99, на регистарска влошка бр. 02013804?-
8- 3-000, го запиша во трговскиот регистар основање на 
ДООЕЛ друштво за промет, производство, градежниш-
тво и услуги „ТЕХНОСПЕКТАР" .Љубе ДООЕЛ увоз-
извоз Скоцје ул. „Иво Рибар Лола" бр.149/3-11. 

Фирмата се основа со ает - изјава бр. УЗП 1090/99 
од 31.03.1999 год. 

Основач е Л>убе Мазновски од Скопје ул. „Иво 
Рибар Лола" бр. 149/3-11. 

Дејности: 31.62, 45.21, 45.21/2, 45.24, 45.25 , 45.31, 
45.33, 45.34, 45.45, 60.30, 50.30/2, 51,16, 51.17, 51.18, 
51.21, 51.31, 51.33, 51.34, 51.36, 51.39, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 42.25, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43,52.44, 52.4411, 52.4412, 52.44/3, 52.44/ 
4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.53, 52.72, 52.72/1, 
52.72/2, 52.47, 52.48,52.62, 52.53, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 
52.74, 65.12, 65.12/3, 73.10, 73.10/2, 74.12, 74.14, 74.20, 
72.20/2, 74.20/3, 74.20/5, 74.30, 74.40, 74.84. 

Изведување на инвестициони работи во странство и 
отстапување на инвестициони работи на странски лица 
во земјата. 

Услуги во внатрешна и меѓународна шпедиција, по-
средништво, вршење на комисиони работи во областа 
на промет со стоки. 

Надворешна трговија со прехраноени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските во 
правниот промет со трети лица друштвото одговара со 
сиот свој имот. Лице овластено за застапување во вна-
трешниот и надворешниот трговски промет е Даниела 
Магденовска - управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3962/ 
99. (18977) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2950/99, на регистарска влошка бр. 02013286?-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар запишување 
на ТП Авто таксист Јордан Марко Митрев ТП Скопје, 
ул. „Никола Тесла" бр. 18/1-36 Скопје. Пријава од 
1.03.1999 год. 

Дејност: 60,22 такси превоз. 
Во првниот промет со трети лица Трговецот-поеди-

нец настапува во свое име и за своја сметка -а за обвр-
ските сторени во тој промет одговара со целиот свој 
имот, лично. Лице овластено за застапување е Јордан 
Митрев-управител, со неогрничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2950/ 
99. (18979) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3576/99, на регистарска влошка бр. 02013980?-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар запишување 
на ТП Авто такси „БЕХАР" Тп Решат Назми Демири 
ул. „Маршал Тито" 3 бр. 10 село Сарај, Скопје општина 
Карпош. 

Основан е Авто такси БЕХАР ТП Решат Назми 
Демири со акт 01/99 од 17.03.1999. основач Решат. 

Назми Демири. Фирма Авто такси БЕХАР ТП Решат 
Назми Демири ул. Маршал Тито 3 бр. 10 село Сарај, 
Скопје општина Карпош. 

Дејност: 60.22 такси превоз. Во правниот промет со 
трети лица истапува во свое име и за своја сметка. За 
сторените обврски одговара лично со целиот свој имот. 
Решат Демири управител без ограничување. Лице овла-
стено за застапување: Решад Демири. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3576/ 
99. (18980) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1546/99, на регистарска влошка бр. 02010937?-
8-01-000, го запиша" во трговскиот регистар основање 
трговско друштво за производство, трговија и услуги 
„СТИЛМА~Ј" Славчо ДООЕЛ бул. „Јане Сандански" 
бр. 88/6-2 Скопје. 

Средства за основање изнесува вкупно 163800 де-
нари или 5200 ДМ. 

Одговорност: не одговара, а ризикот го сноси во 
висина на основачкиот влог. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52,25, 52.26, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.40, 74.82, 99.01, 01.11, 01.11/1, 01.11/2, 
01.11/3, 01.11/4, 01.21, 01.22, 01.23, 01.24, 01.25, 01.41, 
01.41/3, 15.51, 15.61, 15.62, 15.71, 15.72, 15.81, 15.81/1, 
15.81/2, 15.89, 21.21, 51.11, 51.12, 51.17, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51,33, 51.34, 
51.35, 51.36, 61.37, 51.38, 51.39, 51.37, 51.56, 51.70, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, меѓунаро-
ден транспорт на стоки, лица и шпедиција, консигнаци-
она продажба, реекспорт. 

Малограничен промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во 
правниот промет со трети лица друштвото одговара со 
сите свои средства. Управител Венера Димитровска 
бул. „Јане Сандански" бр. 88/6-2 - управител со неогра-
ничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1546/ 
99. (18981) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12276/98, на регистарска влошка бр. 
02013504?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на друштво за маркетинг и трговија на го-
лемо и мало „КОМО КО" Бојан ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје ул. »Дамаска" бр. 4-6 Скопје. 

Единствен содружник: Бојан Куциноски. 
Управител: Бојан Куциноски. 
Дејности: 51.17,51.19,50.10,50.30/1,50,30/2,50.30/3, 

50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 61.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.63, 51.70, 52,12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 62.27, 52.32, 52.33, 52.351, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.44/4, 52.45, 52.46, 62.47, 
52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 74.13, 74.40, 74.84. Во прав-
ниот промет со трети лица истапува во свое име и за 
своја сметка. За обврските превземени во правниот 
промет одговара со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 12276/ 
98 (18982) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4205/99, на регистарска влошка бр. 02013687?-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар уписот на 
трговец поединец ТП „ТАРА" трговија на мало Ванев-
ски Глигор Зоран ТЦ „Бисера ул. „Јане Сандански*' А-2 
лок. 52 Скопје. 

Основач: Ваневски Зоран од Скопје ул. „Јане Сан-
дански" 94-П/8. 
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в Дејности 52.41, 52.42, 52.43 и 52.33. 
Во правниот промет со трети лица трговецот поеди-

нец истапува во свое име и за своја сметка. За обвр-
ските сторени во правниот промет со трети лица трго-
вецот поединец одговара лично со целиот свој имот. 
Ваневски Зоран - управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 4205/ 
99 (18983) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1055/99, на регистарска влошка бр. 02010600?-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на ТП „РАДОСГ"-колонијал Добре Геро Радев 
ул. „Маршал Тито" б•б., Крива Паланка. 

ТП РАДОСТ-колонијал е основано со пријава бр. 1 
од 21.12.1998 година. 

Основач на ТП РАДОСТ-колонијал е Добре Геро 
Радев од Крива Паланка, ул. „Гоце Делчев" бр. 41. 

Дејност: 52.11 трговија на мало во продавници, пре-
тежно со храна, пијалоци и тутун, 52.12 друга трговија 
на мало во продавници со мешовита стока. 

Во правниот промет со трети лица, трговец поеди-
нец настапува во свое име и за своја сметка. Во прав-
ниот промет со трети лица за преземените обврски 
трговецот поединец одговара лично со целиот свој 
имот. Добре Геро Радев-управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1055/ 
99 (18984) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1552/98, на регистарска влошка бр. 02013729?-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на друштвото за производство трговија и услуги „ФЕ-
МИЛИ ТРЕЈД" Менка ДООЕЛ ул. „Финска" б.б. 
Скопје. 

Скратен назив: „ФЕМИЛИ ТРЕЈД" Менка ДООЕЛ 
Скопје. 

Основач: Менка Пајиќ, ул. „Жан Жорес" бр. 129/3-2 
Скопје. 

Дејности: 20.30, 20,40, 45.21/1, 45.21/2, 45.25, 45.31, 
45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45 , 50.10, 
50,30/2, 50,40/1, 50,40/2, 50,50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.34, 51,35, 51,39, 51.41, 51,42, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 512.57, 51.70, 52.11, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52,26, 52.41, 52,52, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.62, 52.21/1, 52.23, 55,30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.51, 55.52, 60,21, 60.22, 50,24, 63.12, 63.21, 53.30, 
63.40, 65.12/3, 70.20, 71,10, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20/2, 
74.20/3, 74.81,74.84, 92.33, 92.34, 93.05. 

Овластувања и одговорности: во правниот промет 
со трети лица истапува во свое име и за своја сметка, а 
за своите обврски одговара со целиот свој имот. 

Управител со неограничени овластувања: Менка 
Пајиќ. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1552/ 
99 (18985) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2124/99, на регистарска влошка бр. 02013097?-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
Друштво за производство, трговија и услуги „АВДИ" 
Авдилкадер Билали ДООЕЛ Скопје, с.Батинци. 

Основачки влог 173.300,00 ден. 
Дејности: 45.31, 45.32, 45.33 , 45.34, 45.341, 45.42, 

45.43 г 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50,30/2, 50.50, 51.21, 
51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 
52,46, 62.47, 52.48, 52.62, 55.30/1, 60,22, 65.12/3, 70.20, 
74.12, 74.14, 74.20/2, 74.20/3. надворешна трговија со 
прехранбени и непрехранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица" друштвото 
одговара со сите свои средства. 

За управител на друштвото се определува Авдилка-
дер Билали од с.Батинци, Скопје. Управителот ќе го 
застапува друштвото и во надворешното трговско рабо-
тење. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2124/ 
99 (18986) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 12970/98, на регистарска влошка бр. 
020014446?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
Претпријатието за производство, трговија и услуги 
„ЗУЛУМ 95" увоз-извоз д.о.о. Скопје, с. Орешани. 

Дејности: 28.73, 28.74, 28.21, 28.735, 34.30, 24.16, 
24.17, 25.22, 25.21, 25.24, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 
26.65 , 26.66, 20.10/1, 20.40, 20.30, 21.21, 15.98/1, 37.10, 
37.20, 60.24, 60.22, 52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.26, 52.44/1, 
52.48, 52.47, 52.26, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 
51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 51.41,' 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 
51.54, 51.53, 51.55, 51.70, 51.35, 50.30/1, 50.40/1, 51.51, 
51.57, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 63.30, 63.40, 50.20, 
52.72, 15.11, 36.63, 65.12/3, 74.13, 74.14, 74.84, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, реекспорт, ма-
лограничен промет со Албанија, Бугарија, Србија и 
Грција, посредување и застапување, консигнација. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските наста-
нати во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со целокупниот свој имот. 

Димо Зулумовски од с. Орешани, управител и за-
стапник без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 12970/ 
98. (18895) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 9446/98, на регистарска влошка бр. 
020019731?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗНТ на Друштвото за трговија и 
услуги „БАЖЕ-ПРОМЕТ" Благојче ДООЕЛ увоз-из-
воз с. Побожје, Скопје. 

Основач на друштвото е Благоја Стајков од с. По-
божје, Скопје. 

Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35 , 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 55.30,55.40, 55.51,55.52, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи. 

Лице овластено за застапување на друштвото во вна-
трешниот и надворешниот трговски промет е Благоја 
Стајков, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 9446/ 
98. (18896) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 8116/98, на 4 регистарска влошка бр. 
020013423?-3-03-000, го задиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за услуги и про-
мет „ДУЛЕ Б.С." Среќко и др. д.о.о. увоз-извоз с. 
Кучевиште. 

Основачи на друштвото се Сузана Белинска и 
Среќко Белински од с. Кучевиште. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 
01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.41, 
01.42, 15.81, 15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.98/2, 
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20.40, 21.22, 21.23, 21.22, 21.25, 24.51, 24.52, 25.21, 
25.22, 25.24, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 26.66, 
27.10, 27.21, 27.22, 27.31, 27.32, 27.23, 27.34, 27.35, 
27.41, 27.42, 27.43, 27.44, 27.45, 27.51, 27.52, 27.53, 
27.54, 27.11, 28.12, 28.21, 28.22, 28.40, 28.52, 28.61, 
28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 29.31, 29.32, 
31.61, 31.62, 34.30, 37.10, 37.20, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.46, 51.51, 
51.55 , 51.53, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.46, 
51.51, 51.55, 51.53, 51.54, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.72, 52.74, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.24, 63.40, 
65.12/3, 74.12, 74.14, 74.81, 74.84, 92.33, 92.34, 92.72, 
93.04, 93.05, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, застапување на странски фирми, посредување, 
превоз на стоки во меѓународниот сообраќај. 

Лице овластено за застапување во трговскиот про-
мет е Среќко Белински, управител на друштвото без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 8116/ 
98. (18897) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 13614/98, на регистарска влошка бр. 
0200142767-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за производство, 
промет и услуги „ТРОН" Драган д.о.о.е.л. експорт-
импорт Скопје, ул. „Соле Стојчев" бр. 5ЛП-3. 

При усогласувањето, се изврши промена на името и 
кое во иднина ќе гласи „ТРОН" Драган д.о.о.е.л. ек-
спорт-импорт Скопје и се изврши промена на лицето 
овластено за застапување во внатрешниот и надвореш-
ниот трговски промет. Се разреши досегашниот дирек-
тор Радосављевиќ Драган, а се именува Радосављевиќ 
Ники, управител без ограничување. Друштвото изго-
тви изјава по член НО и 111. 

Шифрите на дејност се усогласуваат со Национал-
ната класификација на дејностите. 

Се врши зголемување на главницата на Друштвото и 
усогласување на називот на друштвото со одредбите од 
ЗТД, па називот ќе гласи: Друштво за производство, 
промет и услуги „ТРОН" Драган д.о.о.е.л. експорт-
импорт Скопје, ул. „Соле Стојчев" бр. 5ЛП-3. Скратен 
назив на друштвото гласи: „ТРОН" Драган д.о.о.е.л. 
Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 13614/ 
98. (18898) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3760/99, на регистарска влошка бр. 020145487-
3-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање на 
трговско друштво за превоз и трговија „ФИВА" 
Владко и .Оливера ДОО увоз-извоз Скопје ул. „Шин-
ска" бр.20/1-15. 

Дејности: 52.11, .52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
42.25, 52,26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52,45 , 52.46, 52.47, 
52.48, 63.40, 74.84, 53.30, 50,10, 55.30/1, 55.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50,40/2, 50.50, 51,11, 51,15, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51,35, 51.36, 
51,37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.70, 60.21, 60,22, 60,23, 60.24, 63.21, 65.12/3, 70.31, 
17.40/1, 17.40/2, 17.72, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24. надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, застапување на 
странски фирми меѓународен транспорт на стоки и пат-
ници во друмскиот сообраќај, реекспорт, туристички 
услуги, компензациони работи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските напра-
вени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување и претставување на 
друштвото во внатрешниот и надворешниот трговски 
промет е Весовски Владко - управител, без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3760/ 
99 (18987) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8115/98, на регистарска влошка бр. 02072697-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар запишување 
на ТП „РАСОВЕЦ" - колонијал „Жаклина Стојанче 
Петковска" ул. „Херој Карпош" бр. 13 Крива Паланка. 

ТП РАСОВЕЦ-колонијал е основано со пријава бр. 
1 од 1.12.1998 година. 

Основач на ТП Расовец-колонијал е Жаклина Сто-
јанче Петковска од Крива Паланка ул. »>Херој Карпош" 
бр. 13. 

Дејност 52.11 трговија на мало во продавници, пре-
тежно со храна, пијалоци и тутун, 52.21 трговија на 
мало со овошје и зеленчук, 52.22 тргов*ца на мало со 
месо и производи од месо, 52.23 трговија на мало со 
риби, лушпави и мекотелци, 5,24 трговија на мало со 
леб, печива, колачи и слатки, 52.25 трговија на мало со 
алкохолни и други пијалоци, 52.26 трговија на мало со 
производи од тутун. 

Во правниот промет со трети лица, трговец поеди-
нец настапува во свое име и за своја сметка. 

Во правниот промет со трети лица за превземените 
обврски трговец поединец одговара лично со целиот 
свој имот. 

Во внатрешен промет се запишува Жаклина Сто-
јанче Петковска - управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скоцје, Трег. бр. 8115/ 
98 (18988) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 128/98, на регистарска влошка бр. 020101067-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање 
друштво за производство, трговија и услуги „АЛЕН 
КОМЕРЦ" Виторка ДООЕЛ Скопје, ул, „Димитрија 
Чуновски" бр, 80-2/13. 

Дејности: 15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.61, 15.81/1, 
15.81/2,15.82/1,15.82/2,15.98/2,17.21,17.22 17.23,17.24, 
17.25,17:30, 17.40/1, 17.54/1,17.54/2, 17.60, 17.71,17.72, 
18,10, 18,22, 18.23, 18.24, 51,11, 51,13, 51.15, 15.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51,36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 
51.47 , 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51,65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52,24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.4404, 52.45 , 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 
52.63,52.71,52.7201, 52.7202,52.73,52.74, 55.30/1,55.30/ 
2, 74.40, 74.82, 74.84, 93.01, 93.02, 03.05. Во правниот 
промет со трети лица, друштвото настапува во свое име 
и за своја сметка, а за обврските одговара со сите свои 
средства. Лице овластено за застапување на друштвото 
во внатрешниот и надворешниот промет е Бошевска 
Виторка - управител без огрничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 128/98 
(18989) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4354/99, на регистарска влошка бр. 020139617-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар основање на 
ДООЕЛ друштво за консалтинг услуги и посредување 
„МТ КОНСАЛТИНГ" Млцхел ДООЕЛ - Скопје ул. 
„Васил Главинов" бр.10/2-6. 
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Друштвото со ограничена одговорност основано од 
едно лице, основано со Изјава бр. 01 од 22.02.1999 го-
дина, од страна на основачот, Мицхеле Владимиро 
Трони, од Рим, Република Италија, ул. „Виа Цоурмаје-
ур" 24, 00135, со пасош бр. 192385Ѓ, издаден од Итали-
јанската Амбасада во Канбера, 50,30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50,40, 50.40/1, 50.40/2, 50,40/3, 50.40/4, 50.50, 51,11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51,42, 
51.52/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47,^51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51,65 , 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52,32, 52.33 , 52.41, 
52.42, 51.43, 52.44, 52.4401, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50 52.61, 52.62, 52.63,74.13, 
74.14, 74.30, 74.40, 74.84. 

Посредување и застапување во надворешно тргов-
скиот промет, реекспорт, консигнациона продажба. 

Во правниот промет со трети лица како ДООЕЛ 
истапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
превземени во правниот промет со трети лица, друш-
твото одговара со целокупниот свој имот. Трони Влади-
мир Мицхеле управител без ограничување , Исаилов-
ска Олгица - управител без ограничувања, Трони Вла-
димир Мицхеле - управител овластен за застапување 
без ограничување. Исаиловска Олгица - управител 
овластен за застапување без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 4354/ 
99 (18990) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12219/98, на регистарска влошка бр. 
020095787-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на трговец-поединец ТП Автопревозник 
„АДО-АЛ" Ќазим Алија Османовиќ с.Долно Коњаре, 
Петровец. 

Дејности: 60.24 превоз на стоки во друмскиот соо-
браќај, 60.23 превоз на патници во другиот друмски 
сообраќај, слободен, 60.22 такси превоз, 60.21 превоз 
на патници во друг копнен сообраќај, линиски. 

Управител Казим Османовиќ од с. Долно Коњаре 
Скопје. Во правниот промет со трети лица настапува во 
свое име и за своја сметка а за обврските одговара со 
целокупниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 12219/ 
98. (18995) 

Основниот суд Скопје I ~ Скопје, со решението 
Трег. бр. 6542/98, на регистарска влошка бр. 020065597-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на трговец поединец Промет на мало со текстил и кон-
фекција „КРЕПОН" ТТ1 Рушити Абдулмеџит Исмаиљ 
ул. „Р.Цониќ" бр. 40. Тетово. 

Дејности: 54.41 трговија на мало со текстил, 54.42 
трговија на мало со облека. 

Во правниот промет со трети лица настапува во свое 
име и за своја сметка: 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица одговара со целокупниот свој имот. Лице овла-
стено за застапување е Рушити Абдулмеџит Исмаиљ -
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6542/ 
98. (189%) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3674/99, на регистарска влошка бр. 020136807-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на ТП Трговец-поединец автотакси „ЗОРАН" 
ТП, Зоран Ангеле Цаневски ул. „Цветан Димов" бр. 
40/2-1 Скопје. 

Дејност: 60.22 такси превоз. 

Управителот Зоран^Цаневски од Скопје, ул. „Цве-
тан Димов" бр, 40/2-1. 

Во правниот промет со трети лица истапува во. свое 
име и за своја сметка, а за сторените обврски одговара 
со целокупниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3674/ 
99. (18997) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3678/99, на регистарска влошка бр. 020136817-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на ТП Трговец-поединец автотакси „АЦО" ТП, 
Ацо Коле Петковски ул. „Лазар Поптрајков" бр. 36/2-6 
Скопје. 

Дејност: 60.22 такси превоз. 
Управителот Ацо Петковски од Скопје, ул. „Лазар 

Поптрајков" бр. 36/2-6 во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка, а за сторе-
ните обврски одговара со целокупниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3678/ 
99. (18998) 

Основниот суд 'Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3677/99, на регистарска влошка бр. 020145317-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на ТП Трговец-поединец автотакси „САШКО" ТП, 
Сашко Ванчо Мицевски ул. „Блажо Орландиќ" бр. 2-6 
Скопје. 

Дејност: 60.22 такси превоз. 
Управителот Сашко Мицевски од Скопје, ул. 

„Блажо Орландиќ" бр. 2-6 во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка, а за сторе-
ните обврски одговара со целокупниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3677/ 
99. , (18999) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3675/99, на регистарска влошка бр. 020137317-
3-06-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на трговец-поединец авто такси „АЛЕКСАН-
ДАР" ТИ, Александар Станиша Васев ул. „Жан Жо-
рес" бр,4/2-2 Скопје. 

Дејност: 60.22 такси превоз. 
Управителот Алексадар Васев од Скопје, ул. „Жан 

Жорес" 6.4/2-2 во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за сторените 
обврски одговара со целокупниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3675/ 
99. (19001) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
324/99, на регистарска влошка бр. 1-126, ја запиша во 
судскиот регистар промената на фирма и лице овла-
стено за застапување на Работна организација Основно 
училиште „КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" с.Драслајца, со 
Ц.О. 

Усогласување со законот за основно образование на 
работната организација основно училиште „Климент 
Охридски" с.Дрслајца и новата фирма гласи: Основно 
училиште „Свети Климент Охридски" с. Дрслајца со 
Ц.О. 

Му престанува овластувањето за застапување и се 
брише од судскиот регистар лицето Милошески Слобо-
дан. Лице овластено за застапување е Димоска Жана 
ВД Директор. 

Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 324/99. ___ 
Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 2/ 

99, на регистарска влошка бр. 1-270, ја запиша во суд-
скиот регистар промена на назив на Државно средно 
економско училиште »ДАНЕ САНДАНСКИ" ул. „Бу-
левар 1-ви Мај" бр.59 Битола. 
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Се врши промена на називот на Економскиот учили-
шен центар „Јане Сандански" Битола ц.о. а новиот 
назив гласи: Државно средно економско училиште 
„Јане Сандански" - Битола. 

Од Основниот во Битола, Срег. бр. 2/99. (19108) 

Основниот суд во Битола, со решението П. Трег. бр. 
122/99, на регистарска влошка бр. 004021, ја запиша во 
трговскиот регистар промена на управител - лице овла-
стено за застапување на Друштво за трговија и услуги 
„ФИДАНКА" Илија Марковски ДООЕЛ увоз-извоз 
Битола с.Логоварди. 

На лицето Илија Марковски од Битола - досегашен 
управител му престанува овластувањето за застапувам«е 
на друштвото и се брише од судскиот регистар. Управи-
тел на друштвото ќе биде Марковска Марика која ќе го 
застапува друштвото во внатрешното и надворешното 
трговско работење со неограничени овластувања во 
рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 122/99. 
(19110) 

. Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2026/98, на регистарска влошка бр. 1-15652, ја запиша 
во судскиот регистар промената на основач и директор 
на Претпријатието за производство трговија на големо 
и мало увоз-извоз туризам угостителство „МАШИНО-
ТЕХНА" Ресен п.о. ул. „Ленинова" бр. 17 Ресен. 

Од претпријатието истапува основачот Питропов-
ски Ристе. Во претпријатието пристапува основачот 
Питроповска Елица од Ресен. Му престануваат овла-
стувањата за застапување на Питроповски Ристе и се 
брише од судскиот регистар. Лице овластено за заста-
пување во внатрешниот и надворешниот трговски про-
мет со неограничени овластувања во рамките на запи-
шаните дејности е Питроповска Елица од Ресен. 

Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 2026/98. 
(19111) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
377/99, на регистарска влошка бр. 1-668, ја запиша во 
судскиот регистар промената на лице овластено за за-
стапување на Гимназија „МИРЧЕ АЦЕВ" со п.о. ул. 
„Марксова" бр.96 Прилеп. 

Му престанува овластувањето за застапување на ли-
цето Димче Настоски и се брише од судскиот регистар. 
Ј1ице овластено за застапување е Новка Петреска -
директор. 

Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 377/99. 
(19112) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
439/99, на регистарска влошка бр. 1-10850, го запиша во 
судскиот регистар пристапувањето на основач на Прет-
пркдатието за производство, трговија и услуги „ТАЦИ" 
увоз-извоз п.о. ул. „Булевар на Револуција" бр. 85 
Охрид. 

Во претпријатието пристапува лицето Раткушино-
ски Трајче. 

Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 439/99. 
(19113) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
424/99, на регистарска влошка бр. 1-15, ја запиша во 
судскиот регистар промената на директор на Работна 
Организација „ЗООЛОШКА ГРАДИНА" п.о. Тумбе 
Кафе бб Битола. 

Поранешен директор: Марика Димитријевска. 
Новоименуван директор: Неџмедин Демири. 
Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 424/99. 

(19114) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
439/99, на регистарска влошка бр. 1-128, ја запиша во 
судскиот регистар промената на лице овластено за за-
стапување на Основното училиште „БРАЌА МИЛА-
ДИНОВЦИ" - Струга ул. „Јован Стефаноски-Риле" 
бр. 4. 

Мукоска Елица - вршител на должност директор на 
ОУ „Браќа Миладиновци" - Струга со неограничени 
овластувања во .рамките на запишаните дејности. 

Му престануваат овластувањата за застапување на 
досегашниот директор Никола Ѓуроски. 

Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 439/99. 
(19115) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
441/99, на регистарска влошка бр. 1-19699, ја запиша во 
судскиот регистар промената на овластено лице на Му-
зеј „ЗАПАДНА МАКЕДОНИЈА ВО НОВ" Ц.О. ул. 
„Стојан Божиноски" бр. 1 Кичево. 

Му престанува овластувањето за застапување и се 
брише од судскиот регистар лицето Душан Ристоска. 
Лице овластено за застапување е Горан Стојаноски ВД 
директор. 

Од О>сновниот суд во Битола, Срег. бр. 441/99. 
(19116) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
431/99, на регистарска влошка бр. 1-772, ја запиша во 
судскиот регистар промената на лице овластено за за-
стапување на Акционерското друштво за рехабилита-
ција, оспособување и вработување на инвалидизирани 
лица „СОЦИЈАЛЕН БОРЕЦ" - Битола со п.о. ул. 
„Градски стадион" бр. бб Битола. 

Промена на лице овластено за застапување - дирек-
тор на Акционерското друштво за рехабилитација, 
оспособување и вработување на инвалидизирани лица 
„СОЦИЈАЛЕН БОРЕЦ" - Битола со п.о. ул. „Градски 
стадион" бр. бб. 

Се запишува Ѓорѓи Мерковски, в.д. директор со не-
ограничени овластувања. 

Се брише Жарко Стојановски, досегашен директор 
со неограничени овластувања. 

Овластеното лице за застапување на друштвото во 
надворешно-трговското работење е Ѓорѓи Мерковски, 
в.д. директор, а се брише досегашниот застапник во 
надворешцо-трговското застапување Жарко Симјанов-
ски. 

Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 431/99. 
(19117) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
131/99, на регистарска влошка бр. 00499, го запиша во 
трговскиот регистар пренесувањето на удел, усогласу-
вањето со ЗТД и НКД и разрешување на стариот и 
именување на управител на Друштвото за производство 
и внатрешна и надворешна трговија „ВОДЕН" Лаза-
риду Параскеви и др. д.о.о. населба Стрчин бб. Битола. 

Пренесување на удел, усогласување со Законот за 
трговски друштва, усогласување со новата класифика-
ција на дејностите. 

Разрешување на стариот управител и за управител 
се именува Лазариду Параскеви од Р. Грција. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 131/99. 
(19Ц9) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
426/99, на регистарска влошка бр. 1-547, ја запиша во 
судскиот регистар промената на овластеното лице на 
ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ - Битола. 

Промена на лицето овластено за застапување на 
Технички факултет - Битола со п.о. Лице овластено за 
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застапување на Факултетот е ред. проф. д-р Душан 
Поповски, в.д. декан на Технички факултет - Битола. 

Му престанува овластувањето за застапување на ли-
цето ред. проф. д-р Сотир Пановски и се брише од 
судскиот регистер. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 426/99. 
(19120) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
422/99, на регистарска влошка бр. 1-3866, ја запиша во 
судскиот регистар промена на фирма и овластено лице 
на Основно училиште „МАРШАЛ ТИТО" Лабуништа. 

Усогласување со Законот за основно образование на 
Работна организација Основно училиште „Маршал Ти-
то" Лабуништа. 

Основно училиште „Маршал Тито" с. Лабуништа. 
Промена на лице овластено за застапување на учи-

лиштето. 
Му престанува Овластувањето за застапување на 

Адем Тафилоски и се брише од судскиот регистар. 
Лице овластено за застапување е Сафет Демиралиески 
В Д- Директор. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 422/99. 
(19121) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
420/99, на регистарска влошка бр. 1-4520, ја запиша во 
судскиот регистар промената на директор на АД Хол-
динг претпријатие „ФРИНКО" - д.о.о. „Сервис и кон-
трола на квалитетот" Битола п.о. Индустриски дел бб. 

Промената на лице овластено за застапување на АД 
Холдинг Претпријатие „Фринко" Сервис и контрола на 
квалитетот Битола П•О. 

Му престанува овластувањето за застапување и во 
надворешно-трговското работење на лицето Варелов-
ски Коста и се брише од судскиот регистер. 

Лице овластено за застапување и во надворешно-
трговското работење е Илиевски Оливер - ВД дирек-
тор. 

Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 420/99. 
(19122) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. 4329/ 
98, на регистарска влошка бр. 005517, го запиша во 
трговскиот регистар усогласувањето со ЗТД на Друш-
твото за производство, промет и услуги Менка Дими-
тровска „БЕБО" увоз-извоз дбоел, ул. „Ѓуро Ѓаковиќ" 
24 Битола. 

Основач: Менка Димитровска од Битола. 
Дејности: 60.21, 60.24, 63.21, 52.24, 52.21, 52.22, 

52.23 , 52.11, 52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43 , 52.45, 
52.46, 52.44/1, 52.48, 52.47, 52.26, 52.12, 50.10, 50.30/2, 
50.40/2, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 51.70, 51.35, 50.10, 
50.30/1., надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, меѓународен транспорт на стоки и патници. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ќе 
настапува «о свое име и за своја сметка. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет ќе биде Менка Димитровска, 
управител без ограничувања. 

Основна главнина 312.779,00 денари по проценка на 
проценител. 

Од Основниот суд во Битола, со решението Трег. 
4329/98. (19123) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
430/99, на регистарска влошка бр. 1-13629, го запиша во 
судскиот регистар зголемувањето на основачки влог на 
Претпријатие за производство, трговија на големо и 
мало, експорт-импорт „ДАНИЛО" ПО Битола ул. 
„Охридска" бр. 1-а. 

Зголемување на основачкиот влог на претпријати-
ето од основачот Кристијан Шапер уште со 15.000 ДЕМ 
во денарска противвредност од 465.000,00 ден. во пред-
мети по извештај од овластен проценител. 

Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 430/99. 
(19125) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
151/99, на регистарска влошка бр. 001993, го запиша во 
трговскиот регистар зголемувањето основна главнина 
на Трговското друштво за производство и трговија со 
пекарски и кондиторски производи Михаили Писиос 
„ЕЛ ГРЕКО" увоз-извоз ДООЕЛ Битола ул. „Елпида 
Караманди" бр.1. 

Зголемување на основната главнина на друштвото 
уште со 35.140 ДЕМ во денарска противвредност 
1.089.340,00 ден. во предмети по извештај од овластен 
проценител. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 151/99. 
(19126) 

ЗАПИШУВАЊЕ ВО РЕГИСТАРОТ НА 
ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ 

' Основниот суд Скопје II - Скопје, со решението Рег. 
зг.бр.38/99 од 20.05.1999 година во регистарот на здру-
женија на граѓани и фондации го запиша следното: 

Се одобрува упис во Регистарот на здруженија на 
граѓани и фондации на здружението за унапредување 
на лекувањето, рехабилитацијата ресоцијализацијата 
на лицата што злоупотребуваат дрога и другц психо-
активни супстанци "Доверба° Скопје, ул."Марко Оре-
шковиќ" бр.70. 

Дејноста на здружението е унапредување на лекува-
њето и рехабилитација, социјална реинтеграција на 
лицата што злоупотребуваат дрога и други психо•ак-
тивни средства, рехабилитација, и социјална реинте-
грација на лицата што злоупотребуваат дроги психо-
активни супстанци во смисла на нивно целосно при-
фаќање и третирање како болни лица и општествено 
делување со цел за подобрување на општествениот 
статут на лицата што после лекувањето престанале да 
употребуваат дроги или други психоактивни супстан-
ци. 

Со денот на запишувањето во регистарот на здруже-
нието за унапредување на лекувањето рехабилитација 
и социјална реинтеграција на лицата што злоупотре-
буваат дрога, и други психоактивни средства "Довер-
ба" Скопје се стекнува со својство на правно лице. 

Од Основниот суд Скопје II - Скопје. (21694) 

Основниот суд во Тетово, со решението Рег.згф.бр. 
130/99 од 10.06.1999 година, го запиша следното: во ре-
гистарот на здруженија на граѓани и фондации под 
рег.бр. 130/99 од 10.06.1999 година, се запишува Здру-
жение на граѓани - Друштво на екологисти, со скрате-
но име "Деј" со седиште во с.Јегуновце. 

Работата и активноста на друштвото ќе се однесува 
на заштита на животната средина како услов за зачу-
вуање на нејзината рамнотежа, изградување на прави-
лен однос на човекот кон својата околина и природ-
ната средина, обезбедување на природното право на 
секој човек на здрава животна средина и др. 

Подрачје на организацијата и дејствување на друш-
твото е подрачје на Општина - Јегуновце. 



Здружението на граѓаните стекнува својство на пра-
вно лице и може да почне со работа од 10.06.1999 го-
дина. 

Од Основниот суд во Тетово. (21751) 

Основниот суд во Прилеп, со решението Рег.згф.бр. 
109/99 од 21.06.1999 година во регистарот на здружени-
ја на граѓани и фондации под реден број 109 за 1999 
година се врши упис на основање на здруженија на 
граѓани со име "Друштво на љубители на Интернет 
комуникациите5" од Прилеп. 

Како основни цели и задачи на друштвото се пропа-
гирање на знаењето на информативната технологија 
интернет, зголемување на знањето од областа на ин-
форматиката и интернет комуникациите, развивање 
на информатичката култура кај деловните луѓе и за-
познавање со најновите достигнувања во информати-
ката како и да ја развива и поттикнува интернет кому-
никацијата кај своите членови. 

Седиштето е во Прилеп» ул„"Маршал Тито" бр.13. 
Лице овластено за застапување и претставување на 

друштво е Љупчо Мургоски - претседателе 1 

Од Основниот суд во Прилеп. (21752) 

Основниот суд во Прилеп, во регистарот на здруже-
нија на граѓани и фондации со решение Рег.згф.бр. 
110/99 од 23.06.1999 година врши упис на основање на 
здруженија на граѓани под име Здружение за изград-
бата на конаците на црквата "Свети Димитрија" од 
с. Смолани. 

Основни цели и задачи на здружението се: целосна и 
конечна изградба на конаците на црквата "Свети Ди-
митрија" од с.Смолани. 

Седиштето на здружението е во црквата "Свети Ди-
митрија“ во с.Смолани» 

Лица овластени за застапување и претставување на 
здружението се: Илиески Петар и Ристески Киро. 

Од Основниот суд во Прилеп. (21753) 
———-——т 

Основниот суд во Тетово, објавува дека во региста-
рот на здруженија на граѓани и фондации под Рег.згф. 
бр.141/99 од 21.06.1999 година е запишан Фудбалски 
клуб "Минатори" од с Јажинце. 

Активност на здружението е: омасовување на спор-
от, а посебно на фудбалот во селото и пошироко, ан-
гажирање на младите на спортски план, соработка и 
размена на спортски искуства со сите клубови, следе-
ње и преземање на други спортски активности и сли-
чно» 

Седиштето на здружението е во ^Јажинце во прос-
ториите на месната заедница, а истото ќе делува во се-
лото, на подрачје на општината и пошироко, во зави-
сност од резултатите клубот. 

Од Основниот суд во Тетово. (21754) 
Основниот суд во Тетово, објавува дека во региста-

рот на здруженија на граѓани и фондациите под Рег. 
згф.бр.135/99 запиша Здружението на медицински се-
стри-техничари, лаборанти - албанци од Македонија. 

Работата и активноста на здружението е да се грижи 
за почитување на етиката и правните норми при вр-
шење на медицинската практика, придржување кон 
деловните принципи, чесноста и неопходната преда-
ност кон медицинската професија, за угледот на меди-
цинските сестри-техничари и лаборанти албанци и 
слично. 

Седиштето на здружението е во Тетово, ул ."Ѓоце 
Стојчевски" бр.ЗбА, а истото ќе делува на подрачјето 
на општина Тетово. 

Од Основниот суд во Тетово. (21755) 

Основниот суд во Гевгелија, го запиша во Региста-
рот на здруженијата на граѓани и фондации Здружени-
ето Општински противпожарен сојуз „Гевгелија", ул. 
„7-ми Ноември" во Гевгелија. 

Основни цели и задачи на здружението Се: омасову-
вање на организацијата, унапредување на степенот на 
заштита од пожари, давање на стручна помош на до° 
броволните противпожарни друштва, организирање 
превентивна дејност и друго. 

Основачи на Општинскиот противпожарен сојуз 
„Гевгелија44 се: Живко Ѓорѓиев, Мите Кречев, Мито 
Карамитров, Ванчо Гогов и Раде Котески. 

Лице овластено да го застапува здружението е Ми-
те Кречев од Гевгелија« 

Подрачјето на дејствување на здружението е тери-
торијата на општина Гевгелија. 

Од Основниот суд во Гевгелија. 
(21249) 

Основниот• суд во Гевгелија, со решението ЗГ.бр. 
8/99 од 10.6.1999 година го запиша во регистарот на 
здруженија на граѓани и фондации следното здруже-
ние: Здружение на сметководители финансисти и ре-
визори од Гевгелија, со седиште на ул» „7•ми Ноем-
ври" бр. 44, во Гевгелија. 

Скратен назив на здружението е здружение на СФР 
од Гевгелија. 

Основни цели и задачи на здружението се: да го 
поттикнува развојот на сметководствената ревизорска 
професија;- нивно стручно оспособување, примена на 
професионална етика. 

Иницијатори за усогласување на здружението со 
ЗЗГФ се: Здравко Петров, Љилјана Ќучукова, Елиза-
бета Енџекчева, Љупчо Кадиев и Милица Кадиева. 

Лице овластено да го застапува здружението е 
Здравко Петров од Гевгелија. 

Подрачјето на дејствување на здружението е тери-
торијата на општините Ѓевгелија. 

Од Основниот суд во Гевгелија. 
(21250) 

Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-
ции при Основниот суд во Кавадарци под Рег.бр.71/99 
за 1999 година, се запишува здружението под име „Оп-
штински противпожарен сојуз, Кавадарци" од Кава-
дарци, кој ќе се грижи за преземање мерки за унапре-
дување на степенот на заштита од пожар; да се грижи 
за подготвеноста и модернизацијата на доброволните 
противпожарни дејствија, како и да организира пре-
вентивна дејност со цел за заштита од пожар. 

Седишето на здружението се наоѓа во Кавадарци 
на ул. „Прилепска" бр.30, а ќе дејствува на подрачјето 
на Општината Кавадарци. 

Од Основниот суд во Кавадарци. 
(21251) 

Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-
ции при Основниот суд во Кавадарци под Рег.бр.70/99 
за 1999 година, се запишува здружението под име: 

Основниот суд во Гевгелија го запиша во региста-
рот на здружениија на граѓани и фондации, Здруже-
нието - Општински противпожарен сојуз „Гевгелија", 
ул. „7-ми Ноември" во Гевгелија. 

Основни цели и задачи на здружението се: омасову-
вање на организацијата, унапредување на степенот на 
заштита од пожари, давање на стручна помош на до-
броволните противпожарни друштва, организира пре-
вентивна дејност и друго. 
„Шотокан карате клуб Тиквеш" - Кавадарци, кој ќе 
се грижи за: преку тренинзи, вежби, курсеви и семина-
ри на членовите да им обезбеди развивање и унапреду-
вање на физичките активности и способности: да из-
наоѓа и усовршува спортски карате форми што им од-
говараат на членовите за нивниот успешен развој и 
унапредување: организирање тренинзи на младинци и 
граѓани со шотокан карате активности, како и органи-
зирање и учество на спортски натпревари. 
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Седишето на здружението се наоѓа во Кавадарци 
во Собрание на Општината Кавадарци. 

Од Основниот суд во Кавадарци. (21252) 

СТЕЧАЈНИ ПОСТАПКИ 
Основниот суд Скопје II - Скопје, објавува дека со 

решението Ст.бр1/96 од 23.11.1998 година заклуче-
на е стечајната постапка над стечајниот должник 
Претпријатие за сообраќајно воспитување и промет 
"Скап стоп? - Скопје, ул/*Трифун Хаџи Јанев" бр.5 со 
жиро сметка 40110-601-13843. 

По правосилноста на ова решение стечајниот дол-
жник да се брише од регистарот на претпријатија при 
Основниот суд Скопје I - Скопје. 

Од Основниот суд Скопје Д - Скопје. (21304) 

Основниот суд во Кичево, со решението Ст.бр.30/99 
од 14 05.1999 година отвори стечајна постапка на дол-
жникот Претпријатие за производство, промет и ус-
луги "Икутекс" ДОО - Кичево увоз-извоз, с.Црвивци 
и истата не се спроведува поради немање на стечајна 
маса за намирување на трошоци на постапката. 

Се заклучува стечајната постапка над стечајниот 
должник Претпријатие за производство, промет и ус-
луги "Икутекс" увоз-извоз ДОО - Кичево од с.Црвив-
ци, согласно чл 64 од Законот за стечај. 

Од Основниот суд во Кичево. (21734) 

Основниот суд во Кичево со решението Ст.бр.37/99 
од 18.06.1999 година објавува дека ја отвори стечај-
ната постапка над должникот Дрвна индустрија "Ко-
пачка" ДОО од Кичево, со број на жиро сметка 
40320-601-89587. 

За стечаен судија е определен Миле Анѓелески, су-
дија на Основниот/суд во Кичево. 

За стечаен управник е определен Риста Попоски, 
дипл правник од Кичево со постојано место на жи-
веење, ул."29 Ноемвриѕ бр.78,тел.221-863. 

Се повикуваат доверителите во рок од 30 дена сме-
тано од денот на објавувањето на решението, да ги 
пријават своите побарувања кај стечајниот управник, 
седиштето на должникот во Кичево со приложени 
докази во 3 примероци, со платена судска такса од 
600,00 денари на жиро сметка 40320-840-010-3359 суд-
ски такси во готови пари 

Се повикуваат доверителите кои имаат разлачни 
права на подвижни предмети, и правата на должни-
кот, како и доверителите кои имаат ралачни права на 
недвижностите над должникот кои не се запишани во 
јавните книги (катастарот) во рок од 30 дена да ги 
пријават своите побарувања кај стечајниот управник. 
Во пријавата мора да се означи предметот на кој 
постои разлачно право, начинот и основата на осно-
вање разлачно право како и обезбеденото побару-
вање. 

Се закажува рочиште на собир на доверителите 
(испитно рочиште) за испитување и утврдување на 
пријавените побарувања, и рочиште на собрание на 
доверителите на кои врз основа на извештајот на 
стечајниот управник доверителите ќе одлучуваат за 
натамошниот тек на постапката (извештајно рочи-
ште) кое ќе се одржи на 03.09.1999 година, со почеток 
во 10 часот во Основниот суд во Кичево. 

Се повикуваат должниковите должници своите об-
врски да ги намират без одлагање на стечајниот уп-
равник 

Огласот се објавува на огласната табла на судот на 
23.06.1999 година. 

Од Основниот суд во Кичево. (21735) 

Основниот суд во Кавадарци, со решението Ст.бр. 
13/96 од 07.06.1999 година, објавува дека ја заклучува 
стечајната постапка над стечајниот должник ПП 
"Лата Промет" од Кавадарци, ул."Радњанска" бр. 13. 

Од Основниот суд во Кавадарци. (21737) 

Основниот суд во Кавадарци, со решението Ст.бр. 
285/96 од 11.06.1999 година, објавува дека ја заклучува 
стечајната постапка над стечајниот должник ПТП 
"Селекта" од Кавадарци, ул."Страшо Пинџур" бр.55. 

Од Основниот суд во Кавадарци. (21739) 

Основниот суд во Кавадарци, со решението Ст.бр. 
345/96 од 15.06.1999 година, објавува дека ја заклучува 
стечајната постапка над стечајниот должник ПП 
"Деком" од Кавадарци, ул."Кочо Рацин" бр.39. 

Од Основниот суд во Кавадарци. (21740) 

Основниот суд во Кавадарци, со решението Ст.бр. 
124/97 од 26.05.1999 година, објавува дека ја заклучува 
стечајната постапка над стечајниот должник ПТГМ 
"Римаро" од Кавадарци, ул."Ваташка" бр.2. 

Од Основниот суд во Кавадарци. (21742) 

Со решението Ст.бр.73/99 од 18.06.1999 година сте-
чајниот совет при Основниот суд Струмица отвори 
стечајна постпака над должникот ДПТУ "Алфа Мак" 
од Струмица, но одлучи истата да не ја спроведува по-
ради незначителност на вредноста на неговиот имот, 
поради што и истата ја заклучи. 

Доверителите можат да го напаѓаат горенаведеното 
решение со жалба преку Основниот суд во Струмица 
до Апелациониот суд во Штип во рок од 15 дена од об-
јавувањето на решението во "Службен весник на РМ". 

По правосилноста на решението, горенаведеното 
претпријатие ќе се брише од регистарот на претпри-
јатија. 

Од Основниот суд во Струмица. (21743) 

Со решението на стечајниот совет при Основниот 
суд во Струмица под Ог.бр.78/99 од 21.06.1999 година е 
отворена стечајна постпака над должникот ППС 
"Нена-пром" од Струмица, но е одлучено истата да не 
се спроведува поради немање имот на должникот, 
како резултат на што и истата се заклучи.. 

Доверителите можат да го напаѓаат горенаведеното 
решение со жалба преку Основниот суд во Струмица 
до Апелациониот суд во Штип во рок од 15 дена од об-
јавувањето на решението во "Службен весник на РМ". 

По правосилноста на решението горенаведеното 
претпријатие ќе се брише од регистарот на претпри-
јатија. 

Од Основниот суд во Струмица. (21744) 

НОТАРСКИ ОГЛАСИ 
Се продава 1/15 идеален дел од 14/15 идеален дел од 

земјоделско земјиште-нива, построена на КП број 
169/1, м.в. "Бела земја" класа 4, со вкупна површина 
од 6206 м2, во КО Марино, сопственост на Павловски 
Јован од Скопје, ул."851" бр.58,14/15 иде•ален дел, за 
купопродажна цена од 280,00 денари за м2. 
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Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и соседите чие земјиште граничи со зем-
јиштето што се продава, во рок од 30 дена од денот 
на објавувањето на огласот во "Службен весник на 
РМ" писмено да се изјаснат за прифаќањето на пону-
дата. Во спротивно го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до, нотарот Ќосев Михаил, ул."Беласица" бб, Скоп-
ски саем, Скопје. (21263) 

Се продава земјоделско земјиште-овошна градина 
построена на КП бр.326/1, план 2, скица 3, место ви-
кано "Врпче", класа 4, со површина од 1441 м2, во КО 
Орешани, сопственост на Пачовска Мирјана, со стан 
на бул "АВНОЈ" бр.86-2/2, Скопје, заведена во ПЛ 
бр.176, за цена од 300.000,00 (триста илјади денари). 

Се повикуваат соседите чие земјиште граничи со 
земјиштето што се продава, во рок од 30 дена од де-
нот на објавувањето на огласот во "Службен весник 
на РМ" писмено да се изјаснат за прифаќањето на по-
нудата. Во спротивно го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќан>а на понудата да се достават 
до нотарот Билјана Печовска, бул."Кузман Јосифов-
ски-Питу" бб, локал 1 и 2 мезанин во Општина Ки-
села Вода, Скопје, телефон 130-666; 130-665. (21439) 

Се продава земјоделско земјиште во КО-Кавадар-
ци 1(вон), КП 5735, дел 2, план 013, скица 013, место 
викано "Голи уши", кат.култура нива, кат. класа 5, 
површина 4 9 5 М 2 . 

Наведениот имот е во сопственост на Милан Ата-
насов од Кавадарци видно од имотен лист бр.3757, за 
цена од 32.000,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ственици и соседите чие земјиште граничи со земји-
штето што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето на огласот во "Службен весник на РМ" 
писмено да се изјаснат за прифаќањето на понудата. 
Во спротивно го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Ристо Самарџиев, ул."Блажо Алексов" 
бб, Кавадарци. (21745) 

Се продава земјиште-овошна градина сопственост 
на Цековски Стојко, ул."4-ти Јули" бр.5, Крива Па-
ланка, со дел на посед 1/1. Имотот е заведен во К.О. 

' Мождивљак, Крива Паланка и тоа КП.2467, м.в. 
"Крива Река, овошна градина, кл.З, гол 708 м2; вкупно 
708 м2, по цена од 80.000,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и соседите чие земјиште граничи со зем-
јиштето што се продава, во рок од 30 дена од денот 
на објавувањето на огласот во "Службен весник на 
РМ" писмено да се изјаснат за прифаќањето на пону-
дата. Во спротивно го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Хакија Чоловиќ, ул."Маршал Тито" бр. 
75/1-7, Крива Паланка. (21747) 

Се продава земјоделско земјиште и тоа 1/2 идеален 
дел К•П. бр.4457/79-1 на м.в. "Бунарче" нива од 1 кла-
са која е во вкупна површина од 2700 м2, по П.Л. бр. 
3436 за К.О. Гостивар, сопственост на Ѓапи Есат Јил-
мас од Гостивар за цена од 450.000,00 денари. 

Се повикуваат сите лица со право на првенство на 
купување, да во рок од 30 дена од денот на објавува-
њето на огласот во "Службен весник на РМ", писмено 
се изјаснат за прифаќање на понудите. Во спротивно 

, го губат правото на првенство. 
Изјавите за прифаќање на понудите да се достават 

до нотарот Зулфиќар Сејфулаи од Гостивар, ул."Кеј 
Братство" бр. 5-А. (21748) 

Се продава земјоделско земјиште и тоа цела К.П. 
бр.51-2-2 на м.в. "Поточани" лозје од 4 класа која е во 
вкупна површина од 926 м2, по П.Л. бр.433 за К.О. Се-
нокос, општина Неготино Полошко, сопственост на 
Далипи Ферит Ќенан од Сенокос за цена од 145.000,00 
денари. 

Се повикуваат сите лица со право на првенство на 
купување, во рок од 30 дена од денот на објавувањето 
на огласот во "Службен весник на РМ", писмено да се 
изјаснат за прифаќање на понудите. Во спротивно го 
губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќале на понудите да се достават 
до нотарот Зулфиќар Сејфулаи од Гостивар, ул."Кеј 
Братство" бр. 5-А. (21749) 

Се врши продажба на 1/3 идеален дел од нива од 6-та 
класа, со вкупна површина од 5.185 м2, што се наоѓа на 
КП 1515/2, план 5, скица 9, на м.в. Азмок, на КО Гор-
но Сон>е, сосопственост на Трпевски Томислав, Трпев-
ска Цвета, Трпевски Душан, Трпевски Витомир, Ми-
евска Слободанка, Митревска Гордана, Спаиќ Иван-
ка, Спаиќ Тереќа, Спаиќ Виолета и Неделков Благоја. 

Се повикуваат сопствениците на парцелите што 
граничат со наведената парцела во рок од 30 дена од 
денот на објавувањето на огласот доколку се заин-
тересирани да ја купат гореопишаната недвижност, 
писмено да се изјаснат за прифаќање на понудата. До-
колку не се јават во предвидениот рок, истите го губат 
правото на првенствено купување. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Снежана Сарџовска во Скопје, на ул."Иван 
Козаров" бр.24, лок.23 (ДТЦ "Стара рампа"). (22229) 

Се продава земјоделско земјиште во сопственост на 
Саити Сел>вет на КП 400/1 и 401/1 на место викано 
"Среден Рид" во вкупна површина од 2486 м2, по цена 
од 100,00 денари по м2, по поседовен лист бр.32 на 
К.О. Матка. Лицата кои имаат право на првенство на 
купување да се јават во рок од 30 дена од денот на об-
јавувањето на оваа понуда кај нотарот Мери Весова, 
ул."Ѓорче Петров" бр. 10-а, лок.2, Скопје. (22454) 

Се продава земјоделско земјиште-нива на КП бр. 
1947 во КО Говрлево, план 4, скица 15, место викано 

И*Брзовец", класа 7, со површина од 706 м2, сопстве-
ност на Благоја Димовски од Скопје, за цена од 
40.900,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопстве*ници, сосопстве-
ници и соседи чие земјиште граничи со земјиштето 
што се продава, во рок од 30 дена од денот на об-
јавувањето на огласот во "Службен весник на РМ", 
писмено да се изјаснат за прифаќање на понудата. Во 
спротивно, го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Зорица Пулејкова, ул."Кузман Јосифов-
ски Питу" бр. 15, ТЦ Скопјанка-Скопје. (22455) 



МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните документи: 

Пасош на име Спасоев Стојанче, Лески 86/3, Штип. 
Пасош бр.604215/95 издаден од УВР - Скопје на име 

Исмаили Екрем, ул.7-ма Албан.биг. бр.32, Скопје. 
Пасош бр.059351/93 издаден од УВР - Скопје на име 

Неваип Зибери, с.Челјане, Скопје. (22089) 
Пасош бр.978305/96 издаден од УВР - Куманово на 

име Лимани Хаки, ул.Прва бр.16, Куманово. (22262) 
Пасош бр.226699 издаден од ОВР - Гостивар на име 

Заими Јонус, ул.18 Ноември бр. 182, Гостивар. (22317) 
Пасош бр.533889/94 издаден од ГУВР - Скопје на име 

Ефтимова Љиљана, ул.Палмиро Тољати бр. 13, 
Скопје. (22369) 
Пасош бр.888064/96 издаден од ГУВР - Скопје на име 

Асановски Рефик, ул.Сава Михајлов бр. 14/12, Скопје. 
Пасош бр,540514/94 издаден од ГУВР - Скопје на име 

Лидија Јовчева, ул.Л.Петрајков бр.29/2-3, Скопје. 
Пасош бр.890003/96 издаден од ГУВР - Скопје на име 

Халим Февзије, ул.Менделеева бр.22, Скопје. (22414) 
Пасош бр.1006313 на име Андреев Мирчо, с.Мокрино 

бр. 10, Струмица. (22440) 
Пасош бр.0417025 на име Веселинова Александрија, 

бул.А.Македонски бр.7/1-4, Радовиш. (22441) 
Пасош бр.4690 на име Сподојев Стојан, Млаки 

бр.86/3, Штип. (22442) 
Пасош бр.583899 на име Мифтари Шани, с.Г.Речица, 

Тетово. (22443) 
Пасош бр.625097/95 издаден од ГУВР - Скопје на име 

Шаќир Јусуф, ул.Јуриј Гагарин бб, Скопје. (22459) 
Пасош бр.1154078/98 издаден од ГУВР - Скопје на 

име Влатко Стаменков, ул.Петар Делјан бр.5/3-20, 
Скопје. (22464) 
Пасош бр.1042799/97 издаден од УВР - Велес на име 

Танкова Пале, ул.Васил Главинов бр. 100, Велес.(22466 
Пасош бр.0325120 издаден од ГУВЃ - Скопје на име 

Исмаил Акиф, ул .Тиквешка бр.9, Скопје. (22475) 
Пасош бр. 1060206/97 издаден од ГУВР - Скопје на 

име Ангелковски Тони, ул.Иван Аговски бр.11/1-6, 
Скопје. (22477) 
Пасош бр.1117220 издаден од ГУВР - Скопје на име 

Николовска Блаѓица, бул.П.Одреди бр. 125/2-2, 
Скопје. „ (22478) 
Пасош бр.1106403/98 издаден од ГУВР - Скопје на 

име Наим Аџами Качаник - СРЈ, ул.Александар 
Бујнов бр. 10, Скопје. (22479) 
Пасош бр.0930218 издаден од ГУВР - Скопје на име 

Цонев Горан, ул .Љуба Ивановиќ бр.З 8/5-8, Скопје. 
Пасош бр. 1186441/99 издаден од ГУВР - Скопје на 

име Фелек Асани, с.Сарај, Скопје. (22481) 
Пасош бр.744454/95 издаден од ГУВР - Скопје на име 

Илиев Илија, ул.Готен бр.40, Радовиш. (22482) 
Огласот објавен во "Службен весник на РМ" бр.26 од 
05.05.1999 година за пасош бр.388471/94 издаден од 

УВР - Скопје на име Кецкаровски Александар, уџ. 
М.Марковиќ бр.48, Скопје се сторнира. (22469) 
Пасош бр.865962/96 издаден од ГУВР - Скопје на име 

Бел ичковска Евгелија, ул.Спиро Црне бр.20, Скопје. 
Пасош бр.573691 издаден рд ГУВР - Скопје на име 

Арифе Ајдин, ул.7 Јули бр.10, Скопје. (22484) 
Пасош бр. 1093906/98 издаден од ГУВР - Скопје на 

име Ариф Зејнуловски, с.Црни Врв, Скопје. (22485) 
Пасош бр. 1219073/99 издаден од УВР Скопје на име 

Ибраим Ибраим, ул.Чегевара бр. 114, Скопје. (21955) 

Пасош бр. 1003563/97 издаден од ГУВР - Скопје на 
име Арафат Ферати, ул.Смилевска бр.5, Скопје.(22493 
Пасош бр.73951/95 Издаден од УВР - Тетово на име 

Усеини Ндерим, с.Желино, Тетово. (22496) 
Пасош бр.924566/96 издаден од ГУВР - Скопје на име 

Асани Ридван, с.Студеничани бб, Скопје. (22498) 
Огласот објавен во "Службен весник на РМ" бр.37 од 

25.06.1999 година за пасош бр.1196559/98 издаден од 
УВР - Скопје на име Јанкулоски Сашко, ул.М.Мијал-
ковиќ бр.6, Скопје се сторнира. х (22499) 
Пасош бр.696267/89 издаден од УВР Скопје на име 

Богучевска Магдалена, ул.К.Металец бр.2/7-8, Скопје. 
Пасош бр.763995/95 издаден од УВР Скопје на име« 

Јонуз Исени, с.Сарај, Скопје. (22534) 
Пасош бр. 1052337 на име Николоски Наум, с.Лешани, 

Охрид. (22639) 
Пасош бр.0760082 на име Ајрула Флурије, ул.11 

Ноември бр.37 а, Куманово. (22640) 
Пасош бр.21798/93 на име Џеми Јумини, с.Доброште, 

Тетово. (22641) 
Пасош бр.535675/94 на име Бехлули Хаџете, бул.Мак. 

Кос.Бригада бр.7, Скопје. (22643) 
Пасош бр.0566105 издаден од Македонска Амбасада 

Љубљана на име Димкова Рада Биел - Швајцарија, 
Кавадарци. (22645) 
Пасош бр.0655974/95 на име Пармаков Андрејче, 

ул .Нада Бутџикошарова бр.37,' Велес. (22646) 
Пасош бр.1195398/99 издаден од УВР Скопје на име 

Симеонова Рената, ул.Владимир Комаров бр.25/2-6, 
Скопје. ' (22648) 
Пасош бр.541334/94 издаден од УВР Скопје на име 

Георгиевски Зоран, ул.И.Р.Лола бр.62 а, Скопје.(22650 
Пасош бр. 199668 на име Емрули Беким, ул.Слободан 

Попоски бр.25, Гостивар. (22657) 
Пасош бр.990348 на име Стоје Трајков, с.Шопско, 

Рударе, Куманово. (22658) 
Пасош бр.526506/95 на име Каба Атип, с.Велешта, 

Струга. (22659) 
Пасош бр.204363/94 на име Страхил Петровски, 

ул.М.Пијаде бр.14/7, Куманово. (22660) 
Пасош бр.509716 на име Јанев Тодор, ул.Страшо 

Ербапче бр. 159, Кочани. (22661) 
Пасош бр.278120/94 издаден од УВР Скопје на име 

Бејтула Садики, с.Студеничани бр.346, Скопје. 
Пасош бр.0294440 на име Полевски Владимир, 

ул.Прилепска бр.35/17, Битола. 
Чекови од тековна сметка бр.111792-23 чековите од 

бр.4590974 до 4590977 и 4590971 издадени од Комерци-
јална банка АД Скопје на име Имране Сулејмани, 
Скопје. (21926) 
Чекови од тековна сметка бр. 105811-81чек бр.4750504 

издаден од Комерцијална банка АД Скопје на име 
Ѓорѓиева Виолета, Скопје. (22081) 
Чекови од тековна сметка бр.0078998.97 чек од бр. 

0004227716 до 0004227725 издадени од Комерцијална 
банка а.д.- Скопје на име Димитров Душан, Скопје. 
Чековна картичка бр.61708-33 и чекови од бр.3771835 

до 3771842 издадени од Комерцијална банка АД 
Скопје на име Стружанчев Љупчо, Скопје. (22271) 
Чековна картичка бр.17134-33 издадена од Стопанска 

банка а.д. Скопје на име Љиљана Глигоровска-
Чулева, Скопје. (22458) 
Чековна картичка бр.0125239.06 чекови од бр. 

36202370 до 3620373 издадени од Комерцијална банка 
а.д. Скопје на име Митовски Марјан, Скопје. (22462) 
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Чековна картичка бр.0125239.06 чек бр.3620370 до 
3620373 издадени од Комерцијална банка а.д. Скопје 
на име Мијовски Марјан, Скопје. (22492) 
Чекови од тековна сметка бр.0013288428 бр. 

70004361701,70004361702 и 70004361703 издадени од 
Комерцијална банка а.д. Скопје на име Цвета 
Стојанова ул.Вера Јоциќ бр. 10/2-1, Скопје. (22452) 
Чекови од тековна сметка бр. 120755-76 чек од бр. 

4612487 до 4612496 издаден од Комерцијална Банка 
Скопје на име Ристе Дончевски, Скопје. (22647) 
Работна книшка на име Цимишиќ Сашо, Гевгелија. 
Работна книшка на име Македонка Андонова, 

Радовиш. (21958) 
Работна книшка на име Филипоиќ Филип, Куманово» 
Работна книшка на име Младеновски Небојша, 
Куманово. (21960) 
Работна книшка на име Виктор Андонов, Радовиш. 
Работна книшка на име Шапчева Павлина, Велес. 
Работна книшка на име Цветковски Тони, Битола. 

. Работна книшка на име Танеска Билјана, Струга. 
Работна книшка на име Зафиров Бранко, Штип. 
Работна книшка на име Османи Нирван, Тетово. 
Работна книшка на име Филипоска Ванка, Кичево« 
Работна книшка на име Димова Ленче, Велес. (22078) 
Работна книшка на име Василева Тања, Гевгелија. 
Работна книшка на име Николоски Тони, Прилеп. 
Работна книшка на име Горан Радојев, Штип. (22201) 
Работна книшка на име Имер Имери, Куманово. 
Работна книшка на име Ивица Митровски, Куманово. 
Работна книшка издадена од Скопје на име Фатмир 

Реџеповски, Скопје. (22217) 
Работна книшка на име Димова Сл агана, Велес. 
Работна книшка на име Савиќ Дејан, Куманово. 
Работна книшка на име Петровски Горан, Куманово. 
Работна книшка на име Кирчо Ацев, Кочани. (22268) 
Работна книшка на име Трајан Ѓорѓевиќ, Куманово. 
Работна книшка издадена во Скопје на име 
Стефановски Љупче, ул.Пушкинова бр.2-1/26, Скопје. 
Работна книшка издадена во Скопје на име Менсур 

Демировиќ, Скопје. (22460) 
Работна книшка издадена од Скопје на име Додев 

Зоран, Скопје. (22461) 
Работна книшка издадена од Скопје на име Стојанов 

Костадинчо, Скопје. , . (22476) 
Работна книшка издадена од во Приштина 1990 год. 

на име Теута Демјаха, ул.Струмичка бр.1/1-9, Скопје. 
Работна книшка издадена од во Скопје на име 

Ферати Аливеби, ул.Кемал Сејфула бр.7-а, Скопје. 
Работна книшка издадена од во Скопје на име 

Рамадан Ертан, ул.Ј.Крчоски бр.23, Скопје. (22488) 
Работна книшка издадена од во Скопје на име •• 

Павловиќ Перица, ул.Р.Востание бр.24/39, Скопје. 
Работна книшка издадена од во Скопје на име 

Милошевски Јордан, ул.Хо Ши Мин бр.439-б, нас. 
Бутел 1, Скопје. (22490) 
Работна книшка издадена од во Скопје на име 

Божиновски Роберт, с.Бардовци, Скопје. (22497) ' 
Работна книшка издадена од на име Каровска 

Драгица, Скопје. (22642) 
Воена книшка на име Аднан Лумани, Тетово. (21929) 
Свидетелство на име Гичева Лидија, Пробиштип. 
Свидетелство на име Стојановски Раде, Велес.(21933) 
Свидетелство на име Руџекова Лепа, Берово. (21935) 
Свидетелство на име Стојановска Соња, Делчево. 

Свидетелство на име Сталова Горица, Делчево.(21937 
Свидетелство на име Атанасовска Славица, Делчево. 
Свидетелство на име Мијалов Игор, Кочани. (21939) 
Свидетелство на име Ниметула Османи, Куманово. 
Свидетелство на име Стоилковска Тања, К.Паланка. 
Свидетелство на име Арсов Симе, Кочани. (21942) 
Свидетелство на име Митевски Сашо, Куманово. 
Свидетелство на име Лиманоску Неврук, Отру мица. 
Свидетелство на име Огњановски Кирчо, Делчево. 
Свидетелство на име Матеска Живкица, Тетово. 
Свидетелство на име Симеска Лена, Тетово. (21947) 
Свидетелство на име Миренде Абази, Тетово. (21948) 
Свидетелство на име Агрон Рустеми, Тетово. (21949) 
Свидетелство на име Ермира Решиди, Тетово. (21950) 
Свидетелство на име Филиповски Димче, Тетово. 
Свидетелство на име Јонуз Селими, Тетово. (21952) 
Свидетелство на име Муслафи Сафет, Тетово.(21951) 
Свидетелство на име Исмани Гајур, Тетово. (21954) 
Свидетелство на име Богданов Игор, Штип. (21962) 
Свидетелство на име Ангелов Благојчо, Кочани. 
Свидетелство на име Фатма Селими, Куманово. 
Свидетелство на име Исмаилова Јасмина, Куманово. 
Свидетелство на име Папрашевиќ Слаѓан, Куманово. 
Свидетелство на име Кузманоска Ленка, М.Брод. 
Свидетелство на име Зендел оски Ѓунер, Струга. 
Свидетелство на име Беќироски Лутвија, Струга. 
Свидетелство на име Мартиноска Тајна, Струга. 
Свидетелство на име Кузманоска Дивна, М.Брод. 
Свидетелство на име Шпенд Авдиј а, Тетово. (21983) 
Свидетелство на име Не дел коски Игор, Тетово. 
Свидетелство на име Аида Јовановиќ, Тетово.(21986) 
Свидетелство на име Африм Вејсели, Тетово. (21989) 
Свидетелство на име Мирије Лута, Тетово. (21991) 
Свидетелство на име Мирије Лута, Тетово. (21994) 
Свидетелство на име Митеска Елена, Тетово.(21995) 
Свидетелство на име Митеска Елена, Тетово.(21997) 
Свидетелство на име Савески Борче, Тетово. (21999) 
Свидетелство на име Петровиќ Данијела, Тетово. 
Свидетелство на име Јанкулоска Адриана, Тетово. 
Свидетелство на име Аврам©ска Надица, Тетово. 
Свидетелство на име Амет Амети, Тетово. (22004) 
Свидетелство на име Илир Рахмани, Тетово. (22005) 
Свидетелство на име Боризоска Марина, Прилеп. 
Свидетелство на име Дајевска Фросина, Куманово. 
Свидетелство за 8 одд. на име Селиме Неби, Тетово. 
Свидетелство на име Феик Рушити, Тетово. (22024) 
Свидетелство на име Салоски Бешир, Струга.(22032) 
Свидетелство на име Малина Белкоска, Прилеп. 
Свидетелство на име Хасани Атиџе, Прилеп. (22036) 
Свидетелство на име Дојчиноски Зоран, Прилеп. 
Свидетелство на име Асад Брашовиќ, Прилеп.(22039) 
Свидетелство на име Илиевски Иле, Пробиштип. 
Свидетелство на име Фадил Абдиу, Тетово. (22046) 
Свидетелство на име Ристоски Александар, Тетово. 
Свидетелство на име Фарие Абрам, Тетово. (2205$) 

Свидетелство на име Макаупи Бујамин, Тетово. 
Свидетелство на име Скендер Мустафа, Тетово. 
Свидетелство на име Бајрон Хамими, Тетово. (22059) 
Свидетелство на име Мустафи Садет, Тетово. (22061) 
Свидетелство на име Аднан Османи, Тетово. (22063) 
Свидетелство на име Шерафије Илјази, Тетово.(22064 
Свидетелство на име Хусиреми Бехнуми, Тетово. 
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Свидетелство на име Бојкоска Фанка, Тетово. (22067) 
Свидетелство на име Пешиноски Зоран, Гостивар. 
Свидетелство на име Незири Семир, Гостивар.(22074) 
Свидетелство на име Јана Костадинева, Штип.(22080) 
Свидетелство на име Тасева Сузана, Штип. (22082) 
Свидетелство на име Нацева Наталија, Штип. (22084) 
Свидетелство на име Ѓоргиева Драгана, Пробиштип. 
Свидетелство на име Илиева Саве, Радовиш. (22087) 
Свидетелство за 1 до 4 год. на име Агим Адеми, 

Куманово. (22090) 
Свидетелство на име Јосевски Горан, Куманово. 
Свидетелство на име Таиров Радомир, Куманово. 
Свидетелство на име Сакти Иљир/Куманово. (22094) 
Свидетелство на име Арсовски Стефан, Куманово. 
Свидетелство на име Велковска Зорка, Берово. 
Свидетелство на име Орце Димитров, Кочани.(22097) 
Свидетелство на име Орце Димитров, Кочани.(22098) 
Свидетелство на име Симоновски Дејан, Делчево. 
Свидетелство на име Гоцевска Стефанка, Делчево. 
Свидетелство на име Крстев Иван, Кочани. (22101) 
Свидетелство на име Златкова Оливера, Кочани. 
Свидетелство на име Џезми Абдили, Тетово. (22104) 
Свидетелство на име Наташа Кировска, Тетово. 
Свидетелство на име Садете Мухареми, Тетово. 
Свидетелство на име Албан Велиу, Тетово. (22107) 
Свидетелство на име Јетомир Рецепи, Тетово. (22108) 
Свидетелство на име Пустина Јетон, Тетово. (22110) 
Свидетелство на име Мурати Ардиан, Тетово. (22112) 
Свидетелство на име Дрита Салиу, Тетово. (22115) 
Свидетелство на име Гонџе Шабани, Тетово. (22117) 
Свидетелство на име Мартанеше Зибери, Тетово. 
Свидетелство ра име Јовановска Јелена, Тетово. 
Свидетелство на име Кулеска Анета, Прилеп. (22121) 
Свидетелство за 1 година средно на име Наумоска 

Биљана, Прилеп. (22123) 
Свидетелство на име Адиловиќ Наил, Прилеп. (22126 
Свидетелство на име Џелили Џемал, Гостивар.(22129 
Свидетелство на име Сиљаноски Саден, М.Брод. 
Свидетелство на име Ивановски Тодорче, Ресен. 
Свидетелство на име Анѓеловски Блага, Струга. 
Свидетелство на име Ардиан Исмани, Куманово. 
Свидетелство на име Николовски Игор, Куманово. 
Свидетелство на име Трајче Николов, Кочани.(22150) 
Свидетелство на име Јованов Кире, Кочани. (22151) 
Свидетелство на име Станче Манасиев, Кочани. 
Свидетелство на име Донев Дејан, Кочани. (22153) 
Свидетелство на име Јовица Тренков, Кочани.(22154) 
Свидетелство на име Симонов Оливер, Кочанњ(22156 
Свидетелство на име Исен Исени, Тетово. (22159) 
Свидетелство на име Фартеси Бајрами, Тетово.(22160 
Свидетелство на име Демири Енѓул, Гостивар. (22161) 
-Свидетелство на име Стојанова Билјана, Велес. 
Свидетелство на име Петрова Валентина, Велес. 
Свидетелство на име Бајра Шањиќ, Кочани. (22169) 
Свидетелство на име Махмедовека Дона, Велес. 
Свидетелство на име Илиески Боге, Гостивар. (22172) 
Свидетелство на име Дашмир е Хамити, Гостивар. 
Свидетелство на име Нуредин Рабије, Тетово. (22176) 
Свидетелство на име Ќаније Исмаили, Тетово.(22177) 
Свидетелство на име Даути Фатиме, Тетово. (22179) 
Свидетелство на име Елмезини Ќасани, Тетово. 
Свидетелство на име Раим Јусуфи, Тетово. (22182) 

Свидетелство на име Махије Ајредини, Тетово.(22183 
Свидетелство на име Сејдија Нури, Тетово. (22184) 
Свидетелство на име Ибраими Ќерим, Тетово.(22185) 
Свидетелство на име Тодорова Јадранка, Штип.(22186 
Свидетелство на име Дениција Шунина, Штип.(22187) 
Свидетелство на име Митевска Татјана, Штип.(22196) 
Свидетелство на име Абдилазис Емини, Тетово. 
Свидетелство на име Демири Џезми, Тетово. (22231) 
Свидетелство на име Пачевска Вања, Берово. (22232) 
Свидетелство на име Гацова Анита, Кочани. (22233) 
Свидетелство на име Јованов Александар, Кочани. 
Свидетелство на име Зоран Велинов, Кочани. (22235) 
Свидетелство на име Зоран Велинов, Кочани. (22236) 
Свидетелство на име Венцо Златков, Кочани. (22237) 
Свидетелство на име Филипов Гоце, Кочани. (22238) 
Свидетелство на име Тасевски Љупчо, Отру мица. 
Свидетелство на име Ајдиноски Исак, Струга.(22240) 
Свидетелство на име Ајдиновски Изет, Струга.(22241 
Свидетелство на име Ќазимоски Амит, Струга.(22242 
Свидетелство за 5 одд. на име Адем Џемаиловски, 

Кочани. (22243) 
Свидетелство на име Ќајевиќ Фахрудин, Прилеп. 
Свидетелство на име Изаин Рецепи, Тетово. (22245) 
Свидетелство на име Фатмир Фазлији, Тетово. (22246 
Свидетелство на име Гиноски Горанчо, Тетово.(22247 
Свидетелство на име Алиу Ќефсер, Тетово. (22248) 
Свидетелство на име Костадинов Костадин, Радовиш. 
Свидетелство за 7 одд. на име Милентијевиќ Дарко, 

Радовиш<, (22250) 
Свидетелство на име Ибадете Нухиу, Тетово. (22251) 
Свидетелство на име Ибе Лита, Тетово. (22252) 
Свидетелство на име Џевет Нухиу, Тетово. (22253) 
Свидетелство на име Сузана Беџети, Тетово. (22254) 
Свидетелство на име Исеми Валдрин, Тетово. (22255) 
Свидетелство на име Сенад Халили, Гостивар. (22256) 
Свидетелство на име Мерита Беџети, Гостивар.(22257 
Свидетелство на име Џилшахе Далипи, Гостивар. 
Свидетелство на име Намироска Добрила, Тетово. 
Свидетелство на име Димовска Сузана, Велес. (22260) 
Свидетелство на име Димов Атанас, Велес. (22261) 
Свидетелство за 7 одд. издаден од ОУ "Васил Глави-

нов" Велес на име Белковска Менка, Велес. (22463) 
Свидетелство за 1 год. издадено од Средно учил."13-

ти Ноември" Скопје на име Рамадан Ерол, Скопје. 
Свидетелство за 8 одд. издадено од "А.С.-Макаренко" 
Скопје на име Рамадан Ерол, Скопје. (22468) 
Свидетелство за 1 одд. на име Мухамер Салихи, 

с.Опае, Куманово. (22536) 
Свидетелство за 8 одд. на име Ќамиле Мусли, Скопје. 
Ученичка книшка на име Азизоски Раим, Мак.Брод. 
Ученичка книшка на име Белкова Марија, Кочани. 
Диплома на име Исмаили В ал тен, Тетово. (22198) 
Диплома на име Елмизи Џунејт, Тетово. (22199) 
Диплома на ице Миленковски Сашо, К>уманово. 
Здравствена книшка на име Тодосиев Душко, 

Пробиштип. (22135) 
Возачка дозвола на име Амети Јусуф, Тетово. (22208) 
Здравствена книшка на име Лујза Стојановска, 

Пробиштип. (22210) 
Здравствена книшка на име Манев Стојан, 

Пробиштип. (22211) 



Лична карта на име Спасоев Стојанче, Леска 86/3, 
Штип. (21957) 
Даночна картичка бр.5030995128599 издадена од 

Управа за приходи - Скопје на име С.Т.Д „"Ефтинија“ 
Скопје (22085) 
Даночна картичка на име Башѓул Авни, ул.Т. Череп-

палковски бр. 182. Гостивар. (22219) 
Повластица за превоз издадена од Општина К.Вода 

Скопје на име Трбогазов Стојан, Скопје. (22083) 
Решение бр. 13-5984 од 06.10.1983 год. на име Мурати 

Рамис, Тетово. • (22214) 
Решение Рег ~гр.бр.47/98 издадено од Основен суд 

Скопје 2 - Скопје на име Радио Такси "Еуро", Скопје. 
Решение бр.08144 234/2 за компензациона работа 

издадено од Министерство за трговија на Македонија 
на име ''Млаз" АД. Богданци. (22487) 
Решение Уп.бр.254152 издадено од Министерство за 

стопанство-ПОЕ - Чаир-Скопје на име Петри Вилсон, 
ул."Крсте Мисирков" бр.72 Скопје. (22491) 

ОГЛАСИ ЗА НАМЕРАТА ЗА НАМАЛУВАЊЕ НА 
ОСНОВНАТА ГЛАВНИНА 

Врз основа на член 204 од Законот за трговските 
друштва. Собирот на содружниците Сабри Мустафа од 
Скопје, Алимемет Селими од Скопје и Митат Сали од 
Скопје на трговското друштво „СА енд СА Компани -
Алимемет" ДОО експорт-импорт со седиште во 
Скопје, општина Чаир, на ул. „Томе Пуре" бр., 1 на ден 
22.06. 1999 година ја донесоа Одлуката за намалувањето 
и го објавуваат следниот 

О Г Л А С 
ЗА НАМЕРНО НАМАЛУВАЊЕ НА ОСНОВНАТА 

ГЛАВНИНА 
1. Содружниците на трговското друштво „СА сид 

С А КОМПАНИ - Алимемет" ДОО експорт-импорт, 
.Скопје, објавува дежа има намера да ја намали основ-
ната главнина на друштвото и тоа од досегашниот из-
нос од 10.000» - ДЕМ, што во противвредност изнесува 
315.000,00 ДЕНАРИ, со ова намалување основната 
главнина сега изнесува 8.000 ДЕМ во противвредност 
од 252.000,00 денари. 

2. Се повикуваат доверителите да ги пријават своите 
побарувања во рок од 90 дена? сметано од денот на 
објавувањето на адреса: Трговско друштво „СА сид СА 
КОМПАНИ - Алимемет" ДОО експорт-импорт -
Скопје, општина Чаир, ул „Томе Пуре“бр« 1. 

Ј А В Н И П О В И Ц И 

Врз основа на член 14 од Законот за јавни набавки 
(„Службен весник на РМ" број 26/98) Министерството 
за одбрана на Република Македонија, објавува 

ОТВОРЕН ЈАВЕН ПОВИК БР. 16-3280/100 

1. Предмет на јавниот повик: 
- Облека за медицински и друг персонал по список 

бр. 1 
Назначениот список може Да се подигне во Мини-

стерството за одбрана секој работен ден од 11 до 13 
часот во соба број 702. 

Испораката на бараните производи е франко Скопје 
во рок од 30 дена од склучување на договорот. 

2. Во понудата да бидат дадени: 
*= предмет на понудата, 
- цена без пресметан данок на промет, 
- рок на испорака и 
- рок и начин на плаќање. 

30 јуни 1999 

3- Најповолниот понудувач ќе биде избран според 
следниве критериуми: 

- квалитет на доставената мостра, 
- висина на цената, 

рок и начин на плаќање, 
- рок на испорака. 
4. Со понудата понудувачот е должен^задолжително 

да ја достави следната придружна документација: 
- документ за бонитет издаден од носителот на плат-

ниот промет во согласност со Правилникот за содржи-
ната на документот за бонитет („Службен весник на 
РМ" број 32/98), 

- извод од регистрација на дејноста, 
- документ дека понудувачот не е во стечај, или во 

процес ма ликвидација, издадена од надлежен орган, 
- документ дека не е изречена мерка на безбедност -

забрана на вршење на дејност, издадена од надлежен 
орган. 

Бараната документација да се достави во оригина-
лен примерок или заверена копија од нотар. 

5. Понудата се доставува во еден оригинален приме-
рок заверен и потпишан од одговорното лице на пону-
дувачот. Секој понудувач може да достави само една 

понуда. 
Претставниците на понудувачите на денот на јав-

ното отворање на понудите треба на комисијата да и 
предадат писмено овластување за учество на јавното 
отворање. 

Понудите кои не ги содржат бараните податоци и 
документи се сметаат за нецелосни и не ќе се земаат во 
предвид за разгледување. 

6. Јавното отворање на понудите во присуство на 
понудувачите ќе се изврши во просториите *Ја Мини-
стерството за одбрана со почеток во 10,00 часот, петна-
есеттиот ден. сметајќи од денот на објавувањето во 
„Службен весник на Република Македонија". Во случај 
да петнаесеттиот ден се паѓа во деновите сабота, недела 
или празничен ден, тогаш јавното отворање ќе се 
изврши наредниот работен ден. 

Понудата да се достави на адреса Министерство за 
одбрана на Република Македонија ул. „Орце Николов" 
б.б. Скопје, но пошта или преку архива или да се донесе 
на лице место на денот на јавното отворање на пону-
дите. 

'Понудата и придружната документација се доста-
вува во затворен коверт на кој во горниот лев агол стои 
ознака „не отворај" и број на ова јавно отворање. Ко-
вертот не смее да содржи никаква ознака со која би 
можело да се идентификува понудувачот. 

Во затворениот коверт треба да има уште два затво-
рени и запечатени коверта. Едниот внатрешен коверт 
ја содржи понудата и носи ознака „понуда" и другиот 
внатрешен коверт ја содржи документацијата и носи 
ознака „документација" и точната адреса на понудува-
чот. 

7. Понудите кои ќе бидат доставени или пристигнат 
по истекот на рокот на јавното отворање нема да бидат 
разгледувани. 

Дополнителни појаснувања можат да се добијат на 
телефон 10 21 52 и 10 21 67.-

Министерство за одбрана 

Врз основа на член 14 од Законот за јавни набавки 
(„Службен весник на РМ" број 26/98), Министерството 
за одбрана на Република Македонија објавува 

ОТВОРЕН ЈАВЕН ПОВИК БР. 16-3280/101 

1. Предмет на јавниот повик: 
- Огревно дрво со квалитет I класа во сооднос бука-даб 
50%: 50%, и тоа 70% цепаница и 30% округло, сечење 
од 1999 година 7.240 прм. 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА. Стр. 2154-Бр. 38 
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- Јаглен лигнит со гранулација од 60-120 мм и кало-
рична јачина од 2500 до 3200 кал/кгр 190 тона 

Испораката на огревното дрво и јагленот е до 
30.09.1999 година, франко купувач - во гарнизоните и 
караулите кои гравитираат према гарнизоните, иска-
жани во прегледот, кој може да се добие во Министер-
ството за одбрана соба број 702 секој работен ден во 
време од 10,00 до 13,00 часот. 

2. Во понудата да бидат дадени: 
- предмет на понудата,' 
- цената да биде со пресметан данок на промет, 
- рок и начин на плаќање, 
- рок и место на испораката на огревното дрво иска-
жани во прегледот. 

3. Најповолниот понудувач ќе биде избран според 
следниве критериуми: 
- висина на цената, 
- рок на испорака, 
- рок и начин на плаќање. 

4. Со понудата понудувачот е должен задолжително 
да ја достави следната придружна документација: 

- документ за бонитет издаден од носителот на плат-
ниот промет во согласност со „Правилникот за содржи-
ната на документот за бонитет („Службен весник на 
РМ" број 32/98), 

- извод од регистрација на дејноста, 
- документ дека понудувачот не е во стечај, или во 

процес на ликвидација, издадена од надлежен орган, 
- документ дека не е изречена мерка на безбедност-

забрана на вршење на дејност, издадена од надлежен 
орган. 

Бараната документација да се достави во оригинал 
примерок или заверена копија. 

5. Понудата се доставува во еден оригинален приме-
рок заверен и потпишан од одговорното лице на пону-
дувачот. Секој понудувач може да достави само една 
понуда. 

Претставниците на понудувачите на денот на јав-
ното отворање на понудите треба на комисијата да и 
предадат писмено овластување за учество на јавното 
отворање. 

Понудите кои не ги содржат бараните податоци и 
документи се сметаат за нецелосни и не ќе се земаат во 
предвид за разгледување. 

6. Јавното отворање на понудите во присуство на 
понудувачите ќе се изврши во просториите на Мини-
стерството за одбрана со почеток во 10:00 часот, петна-
есеттиот ден, сметајќи од денот на објавувањето во 
„Службен весник на Република Македонија". Во случај 
да петнаесеттиот ден се паѓа во деновите сабота, недела 
или празничен ден, тогаш јавното отворана ќе се 
изврши наредниот работен ден. 

Понудата да се достави на адреса „Министерство за 
одбрана на Република Македонија" ул. „Орце Нико-
лов" бб, Скопје, по пошта или преку архива или да се 
донесе на лице место на денот на јавното отворање на 
понудите. 

Понудата и придружила документација се доста-
вува во затворен коверт на кој во горниот лев агол стои 
ознака „не отворај" и број на ова јавно отворана. Ко-
вертот не смее да содржи никаква ознака со која би 
можело да се идентификува понудувачот. 

Во затворениот коверт треба да има уште два затво-
рени и запечатени коверти. Едниот внатрешен коверт 
ја содржи понудата и носи ознака „понуда" а другиот 
внатрешен коверт ја содржи документацијата и носи 
ознака „документација" и точната адреса на понудува-
чот. 

7. Понудите кои ќе бидат доставени или пристигнат 
по истекот на рокот на јавното отворање нема да бидат 
разгледувани. 

Дополнителни'појаснувања можат да се добијат на 
телефон 10 21 52 и 10 21 67. 

Министерство за одбрана 

Врз основа на член 10 од Законот за јавни набавки 
(„Службен весник на РМ" бр. 26/98). Комисијата за 
јавни набавки во ЈКП „Комуналец" од Прилеп објавува 

ОТВОРЕН ПОВИК БР. 1 
ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ ЗА НАБАВКА НА 
СПЕЦИЈАЛНО ВОЗИЛО - СМЕЌАР И ГРАДЕЖНА 

МАШИНА ДОЗЕР 

I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
1. Набавувач на јавниот повик бр. 1 е ЈКП „Комуна-

лец", Прилеп од Прилеп, со седиште на ул. „Питу Гу-
ли" бр. 6 Прилеп. 

2. Предмет на набавката е прибирање на понуди за 
набавка на следните возила: 

2.1. Специјално возило смеќар: Fiat Iveko, tip 86,12-
810 

- зафатнина на сандакот V-7+1 т 3 , 
- со потисна плоча и истресувачи на контејнери, 
- снага на мотор 85 kw 
- земја на производство Турција. 
2.2. Градежна машина BNT-105 
- дозер, произведен во ф-ка за машини од Травник-

Босна и Херцеговина или алтернативно. 
2.3. Градежна машина ТО 110 В 
- снага на мотор - 108 КЅ, 
- производство на „14-ти Октомври" - Крушевац 

(СР Југославија). 
2.4. Доаѓаат во предвид и половни машини, за пгго 

ќе оцени стручна комисија. 
3. Повикот е јавен, отворен и анонимен, со џраво на 

учество на сите домашни правни и физички лица. 
4. Постапката на повикот се спроведува согласно 

член 10 од Законот за јавни набавки. 

II. СОДРЖИНА НА ПОНУДАТА 
1. Понудата треба да го содржи името, адресата и 

седиштето на понудувачот. 
2. Спецификација на набавката. 
3. Квалитет и стандард. 
4. Технички карактеристики на набавката. 
5. Цена за секоја позиција од набавката, посебно, 

вкупна цена на набавката, валута и начин на плаќање. 
6. Рок и место за извршување на набавката. 
7. Рок на важност на понудата. 

III. ДОСТАВУВАЊЕ НА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

1. Понудувачот треба да приложи доказ за финанси-
ска способност на понудувачот (доказ за бонитет од 
институцијата за платен промет) согласно член 22 од 
Законот. 

2. Понудувачот треба да достави доказ за технич-
ката оспособеност, согласно член 23 од Законот. 

- Список на главни испораки на стоки во последниве 
три години со износите, датумите и примачите. 

IV. ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУДАТА 
1. Понудата се доставува согласно член 52,53 и 54 од 

Законот, истата се доставува во еден оригинален при-
мерок, што треба да биде потпишан од страна на одго-
ворното лице на понудувачот. 

2. Понудата и придружната ата документација се доста-
вува во затворен коверт. На предната страна на ковер-
тот, во горниот лев агол треба да биде назначено „не 
отворај", како и бројот на јавниот повик. 
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Во средината на пликот да биде назначена адресата 
на набавувачот. Во ковертот треба да има уште две 
затворени коверти, во кои едниот ја содржи понудата, а 
другиот ја содржи техничката документација и носи 
ознака „документација" и точната адреса на понудува-
чот. 

3. Секој понудувач може да учествува само со една 
понуда. 

V. РОКОВИ 
1. Отворениот повик трае 15 дена од денот на објаву-

вањето во „Службен весник на РМ". 
2. Отворањето на понудите ќе се изврши 5-иот ден 

по завршување на јавниот повик, во 9 часот во просто-
риите на ЈКП „Комуналец", Прилеп на улица „Питу 
Гули" брдј 6 во Прилеп, во присуство на овластени 
претставници на понудувачите. 

3. Понудите што нема да бидат доставени во понуде-
ниот рок, оние кои немаат доказ за финансискиот бони-
тет и техничка оспособеност, нема да се разгледуваат. 

4. Телефон за контакт 098-22-908 (технички дирек-
тор). 

Комисија за јавни набавки 

Врз основа на член 10 и член 15 од Законот за јавни 
набавки („Службен весник на РМ" бр. 26/98), Комиси-
јата за јавни набавки на Министерството за финансии 
на Република Македонија објавува 

ОТВОРЕН ПОВИК БР. 1/99 
ЗА НАБАВКА НА ИНФОРМАТИЧКА ОПРЕМА 

1. НАБАВУВАЧ 
Министерство за финансии на Република Македо-

нија со седиште на улица „Даме Груев" бр. 14, Скопје. 
2. ПРЕДМЕТ НА НАБАВКАТА 

Набавка на следната информатичка опрема: 
ДЕЛ 2.1. Персонален сметач 

- Pentium II processor 350 MHz or higher, 512 
KB Cache, 64 MB RAM, 
- min. 4 GB HD, 3.5" FDD, 
- Fast Ethernet Network Adapter TP lO/lOOBase TX, 
- SVGA Graphics Adapter 4MB RAM, 15" Color mo-
nitor NI/LR, 
- Keyboard, Mouse, 
- Windows 95/98 preinstalled, 
- Licence and Documentation 

Количина 50 парчиња 
ДЕЛ 2.2. Пренесен персонален сметач - Notebook 

- Pentium II processor 350 MHz or higher, 
- min. 4 GB, HD, 3.5"FDD, 
- 32MB RAM, 512 KB Cache, 
- min. 13.3" TFT Active Matrix Display, 
- min. 4 MB video memory, 
- min. 24X CD-ROM, 
- PCIMCIA Ethernet Network Adapter TP 10/100 Base 
TX/Modem 56k, 
- Battery Type/Life: min 2,5 hours, 
- Windows 95/98 preinstalled, 
- Licence and Documentation 

Количина ; . . . . 16 парчиња 
ДЕЛ 2.3. Преносен принтер 
Количина 5 парчиња 
3. ПОНУДАТА ТРЕБА ДА СОДРЖИ 
- предмет на понудата (сите делови од набавката или 
одделен дел од набавката), 
- поединечна цена во денари, со посебно искажани ца-
рински и други давачки, 
- начин на плаќање, 
- рок и начин на испорака, 
- услови на гаранција на понудената опрема, 
- рок на важност на понудата, 

- други комерцијални услови. 
Понудувачите можат да достават понуда за предме-

тот на набавката во целост (за сите делови од набав-
ката) или само за одделни делови од набавката» 
4. ДОКУМЕНТАЦИЈА . 
4.1. Придружна документација која понудувачот задол-
жително треба да ја приложи кон понудата: 
- Извод од судска регистрацијата на дејноста, 
- Документ за бонитет на понудувачот издаден од носи-
телот на платен промет согласно со Правилникот за 
содржината на документот за бонитет („Службен вес-
ник на РМ" бр. 32/98 и Бр. 55/98), 
- Доказ дека не е во стечај или во процес на ликвида-
ција (извод од судска евиденција), 
- Доказ дека со правосилна пресуда не му е изречена 
мерка на безбедност-забрана на вршење на дејност (из-
вод од судска евиденција). 

Сите документи кои ја сочинуваат придружната до-
кументација треба да бидат доставени во оригинален 
примерок или како копија заверена од нотар, со исклу-
чок на Изводот од судска регистрација на дејност кој 
може да се достави како копија. 
4.2. Доказ за техничката способност која понудувачот, 
согласно со член 23 став 1 од Законот за јавни набавки, 
треба да ја приложи кон понудата: 

- список на главни испораки на стоки во последните 
3 год. со количините на испорачаната опрема и при-
мачите, 
- список на вклучени технички лица и доказ за нив-
ната стручност за конфигурнрање и одржување на 
понудената опрема, 
- опис на понудената опрема. 

5. ПОСЕБНИ УСЛОВИ 
5.1. Доказ дека целокупната понудена опрема, согласно 
член 19 од Законот за јавни набавки* е во согласност со 
стандардите на Република Македонија и со меѓународ-
ните стандарди кои се прифатени во Република Маке-
донија, 
5.2. Доказ дека целокупната понудена опрема е во со-
гласност со стандардите за решавање на Проблемот на 
2000-та година. 

6. КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР НА НАЈПОВОЛЕН 
ПОНУДУВАЧ 
- Квалитет , 40 поени; 
- Цена и начин на плаќање 40 поени; 
- Рок на испорака 5 поени; 
- Услови на гаранција 5 поени; 
- Финансиска и економска способност 5 поени; 
- Техничка способност и досегашно искуство 
на понудувачот 5 поени 

Министерството за финансии на РМ како набавувач 
има право во рамки на набавката на информатичка 
опрема да избере еден најповолен понудувач за предме-
тот на набавката во целост или да избере за секој дел од 
набавката (класифицирани врз основа на видови на 
опрема како дел 2.1. 2.2. и 2.3.) различен, посебен нај-
поволен понудувач, 

7. РОК И НАЧИНгНА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУ-
ДИТЕ 

Рокот за доставување на понудите изнесува 15 дена 
од денот на објавувањето на огласот на отворениот 
повик (вклучувајќи го и денот на објавувањето). 

Понудите кои ќе пристигнат по рокот за доставу-
вање ќе се сметаат како ^благовремени и нема да 
бидат разгледувани. 

Понудите треба да бидат доставени на начин пропи-
шан со членовите 53 и 54 од Законот за јавни набавки. 
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Понудувачите, согласно со член 54 став 1 од Зако-
нот за јавни набавки, понудите треба да ги достават во 
еден оригинален примерок кој треба да биде заверен и 
потпишан од страна на одговорното лице на понудува-
чот. 

Понудите кои не ги содржат сите податоци назна-
чени во огласот, односно кон кои не е приложена бара-
ната придружна документација ќе се сметаат за неком-
плетни и нема да се разгледуваат. 

Понудите, согласно со член 52 од Законот за јавни 
набавки, можат да се достават преку пошта на адреса 
улица „Даме Груев" број 14, да се предадат во архивата 
на Министерството за финансии на РМ (најдоцна до 15 
часот секој работен ден) или понудите да ги предадат на 
Комисијата за јавни набавки на лице место, но најдоцна 
до утврдениот ден и час на јавното отворање на пону-
дите. 

Јавното отворање на понудите ќе се изврши на ден 
19.07.1999 год. (понеделник) во 12:00 часот во просто-
риите на Министерството за финансии на РМ (ул. 
„Даме Груев" бр. 14, Скопје), II кат - сала за соста-
ноци. Претставниците на понудувачите, кои ќе прису-
ствуваат на јавното отворање на понудите, на Комиси-
јата за јавни набавки треба да и предадат писмено овла-
стување од понудувачот. 

Комисија за јавни набавки 

Врз основа на член 10, 14 и 15 од Законот за јавни 
набавки („Службен весник на РМ" бр. 26/98), Комиси-
јата за јавни набавки на опрема, услуги, материјални 
права и добра на Министерството за образование обја-
вува 

ОТВОРЕН ПОВИК БР. 2/99-н 
ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУДИ ЗА НАБАВКА 
НА ОГРЕВЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА ГРЕЈНА СЕЗОНА 

ВО УЧЕБНАТА 1999/2000 ГОДИНА 

1. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
1.1. Набавувач: Министерство за образование, ул. 

„Димитрие Чуновски" бр. 9, Скопје, Р. Македонија. 
1.2. Предмет на набавката: огревно дрво и јаглен за 

потребите на основните училишта и државните средни 
училишта« 

1.3. Вмд и количина: 

ред. бр. огревен материјал I количина 

1. огревно дрво 33.266 м3 или 
47.529 ПРМ 

2. јаглен 1 1.428 тони 

1.4. Квалитет: 
- огревно дрво прва (1) класа-дабово или буково, 
- јаглен лигнит со гранулација од 80-160 мм (според 
потребите на училиштата), 
1.5. Постапката по овој повик ќе се спроведе во соглас-
ност со член 15 од Законот за јавни набавки. 
1.6. Набавката може да се подели на повеќе добавувачи 
зависно од потребите на Министерството за образова-
ние. 
1.7. Место на испорака: училишен двор на централното 
или подрачните училишта, а според диспозиција што ќе 
ја даде основното училиште наведено во Прегледите за 
огревен материјал - дрва и јаглен од тендерската доку-
ментација. 
1.8. Критериуми за избор на најповолен понудувач се: 

- цена, 
- начин на плаќање, 
- рок на испорака. 

1.9. Повикот е јавен, отворен и анонимен. 
1.10. Право на учество имаат сите правни и физички 
лица чие седиште, односно место на живеење е Репу-
блика Македонија и кои се регистрирани за овој вид 
дејност. 

1.11. Рокови 
- Краен рок за испорака на нарачката е 30.09.1999 

година. 
- Рок на важност на понудата: 30 дена од денот на 

отворање на понудата. 
- Рок за доставување на понудите е 15 (петнаесет) 

дена од денот на објавување на повикот во јавно гла-
сило. 
1.12. Тендерска документација 

- Прегледи за дистрибуција на нарачката по учи-
лишта (основни и средни), 

- Тендер документацијата може да се подигне во 
Министерството за образование на ул. „Пролет" бр. 1, 
Скопје, соба бр. 3, со готовински надоместок во износ 
од 500,00 денари. 

2. СОДРЖИНА НА ПОНУДАТА 
2.1. Во понудите треба да бидат разработени следните 
елементи: 
- Единствена цена за една или повеќе општини (по 
старата поделба на општините вкупно 34 општини во 
РМ) - организациони единици но просторен и кубен 
метар (задолжително да се дадат двете цени) за огрев-
ното дрво, а цена по тон за јагленот. Во понудената 
цена треба да бидат содржани трошоците за превоз, 
манипулативни трошоци, истовар, данок и други тро-
шоци до крајниот корисник-до местото на испораката -
училишен двор. Понудената цена да биде дадена во 
денари, 

- Обем на понудата: истата да се однесува за сите 
училишта во една или повеќе општини, 

- Рок на испорака, односно извршување на набав-
ката, 

- Начин и услови на плаќање (за авансно плаќање е 
потребно да се обезбеди банкарска гаранција). 

3. ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУДИТЕ 
3.1. Понудата се доставува во еден оригинален при-

мерок, потпишана од страна на одговорното лице на 
понудувачот. 

Понудите треба да се доставуваат до Архивата на 
нарачателот Министерство за образование, најдоцна до 
истекот на петнаесеттиот ден од денот на објавувањето 
или по пошта на адреса Министерство за образование 
ул. „Димитрие Чуповски" бр<, 9, Скопје, со обврска да 
се обезбедат докази за датумот на пратката или со пре-
давање на Комисијата на лице место, но најдоцна до 
денот и часот на јавното отворање на понудите. 

3.2. Понудувачите покрај понудата задолжително 
треба да достават и придружна документација, согласно 
член 22, 23 и 24 од Законот за јавни набавки и тоа: 

- извод од регистрација на дејноста, 
- документ за бониткет (оригинал или заверена фо-
токопија од нотар), 
- изјава дека против понудувачот не е поведена сте-
чајна постапка (потврда заверена од надлежен ор-
ган-суд), 
- Понудувачот е должен со понудата да приложи 
референц-листа за досега извршени работи од ваков 
вид, 
- Понудувачот е должен со понудата да приложи 
доказ за техничка оспособеност. 
3.3. Понудата се доставува во затворен коверт кој во 

себе содржи два затворени запечатени коверти. Ед-
ниот, внатрешниот коверт ја содржи понудата и носи 
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ознака „понуда", а другиот внатрешен коверт ја содржи 
документацијата и ја носи ознаката „документација". 

3.4. На предната страна од ковертот на горниот лев 
агол да биде назначено „не отворај" како и бројот на 
отворениот повик, а во средината на ковертот треба да 
биде назначена адресата на набавувачот. 

3.5. Јавното отворање на понудите во присуство на 
овластени претставници од понудувачите (кои задолжи-
телно треба да поседуваат писмено овластување од по-
нудувачот за нивно учество на јавното отворање-член 
29 од Законот за јавни набавки) ќе биде извршено во 
10,00 часот на ден 16.07.1999 година во просториите на 
УСО „Раде Јовчевски Корчагин", Скопје. 

4. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

4.1. Понудите кои не се предадени во рокот, како и 
оние кои не се изработени според пропозициите на ба-
рањето, нема да бидат разгледувани. 

4.2. Секој субјект може да учествува само со една 
понуда. 

Дополнителни појаснувања може да се добијат на 
телефон: 120-295, 106-517. 

Комисија за јавни набавки 

Врз основа на член 14 став 1 од Законот за јавни 
набавки („Службен весник на РМ" бр. 26/98), Мини-
стерството за одбрана на Република Македонија обја-
вува 

ОТВОРЕН ПОВИК БР. 16-2408/193 
ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ СО ЈАВНО 

ОТВОРАЊЕ 

1. Нарачател на отворениот повик е Министерството за 
одбрана ул. „Орце Николов" бб Скопје 

2. Предмет на набавката 
2.1. Вештачко ѓубре НПК . 53.000 кгр. 
2.2. Вештачко ѓубре УРАС 43.000 кгр. 
2.3. Семе јачмен „НС-313", шестореден . . . 28.000 кгр. 
2.4. Семе пченица „Партизанска - СР" 30.000 кгр. 

Набавката на горенаведените производи е со мож-
ност да се подели на делови. 

Испораката на бараните производи е следна: коли-
чина од 50.000 кгр. од производот под реден бр. 2.1., 
количина од 40.000 кгр. од реден број 2.2., количина од 
25.000 кгр од реден бр. 2.3., и производот на реден број 
2.4., место на испорака е ВЕ Криволак, а преостана-
тите количини се со место на испорака во гарнизон 
Штип. 

Рок на испорака на бараните производи е 10.09.1999 
година. 

3. Содржина на понудата 
- цена (без пресметан данок на промет), 
- опис на квалитетот на производот што се нуди, 
- начин и услови на плаќање, 
- рок на испорака. 

4. Придружна документација 
Со понудата, понудувачот е должен да ја достави след-
ната придружна документација во оригинални приме-
роци или заверени кај нотар и тоа: 

- извод од регистрација на дејноста, 
- документ за бонитет од носителот на платниот 

промет во согласност со Правилникот за содржината на 
документот за бонитет („Службен весник на РМ" бр. 
32/98), 

- изјава дека понудувачот не е под стечај и во процес 
на ликвидација, потпишан и заверен од одговорното 
лице на понудувачот, 

- Документ дека не е изречена мерка на безбедност-
забрана за вршење на дејност, 

- техничко-технолошка можности за производство-
испорака на бараните производи. 

5. Доставување на понудата 
- Понудата се доставува во еден оригинален приме-

рок и потпишана од овластено лице на понудувачот. 
- Претставниците на понудувачот на денот на јав-

ното отворање се должни на комисијата за јавни на-
бавки да и предадат писмено овластување за учество на 
јавното отворање. 

- Понудата и придружи ата документација се доста-
вуваат во затворен коверт кој не смее да содржи ни-
каква ознака освен ознака „не отворај" и бројот на 
Отворениот повик. Во затворениот коверт треба да 
има уште два коверта. Едниот внатрешен коверт ја 
содржи понудата и носи ознака „понуда", а другиот 
внатрешен коверт ја содржи документацијата и содржи 
ознака „документација" и точната адреса на понудува-
чот. 

Понудувачите понудите да ги достават на лице место 
на денот и времето на јавното отворање. 
' Секој понудувач може да учествува само со една 
понуда. 
6. Критериум за избор на најповолен добавувач: 

- цена, 
-квалитет, 

- начин и услови на плаќање, 
- техничко технолошки можности за производство-

испорака. 
Јавното отворање на понудите во присуство на пону-

дувачите ќе се изврши на ден 16.07.1999 година со поче-
ток во 12,00 часот во просториите на Министерството 
за одбрана, ул. „Орце Николов" бб Скопје. 

Понудите кои не се доставени во утврдениот рок и 
кои не се изработени според пропозициите и условите 
утврдени во повикот нема да се разгледуваат. 

Дополнителни појаснувања може да се добијат на 
телефон 091/ 239-119. 

Министерство за одбрана 

Врз основа на член 14 став 1 од Законот за јавни 
набавки („Службен весник на РМ" бр. 26/98), Мини-
стерството за одбрана на Република Македонија обја-
вува 

ОГРАНИЧЕН ПОВИК БР. 16-2408/218 
ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ПРЕТХОДНО УТВРДУВАЊЕ НА ПОДОБНОСТ 
ЗА ПОНУДУВАЧИТЕ (ПРЕТКВАЛИФИКАЦИЈА) 

БЕЗ ЈАВНО ОТВОРАЊЕ ПО ВТОР ПАТ 

1. Нарачател на повикот е Министерството за одбрана 
ул. „Орце Николов" бб, Скопје. 
2. Предмет на јавната набавка е прибирање на докумен-
тација за претходно утврдување на подобноста на пону-
дувачите како можни носители за набавка на: 
- Леб, бурек, еклери, крофни, свежо млеко, јогурт и 
павлака за потребите на Гарнизонот Скопје. 
3. Повикот е јавен, отворен и анонимен, право на уче-
ство имаат сите правни и физички лица кои вршат сто-
панска дејност. 
4. Заинтересираните понудувачи потребно е да доста-
ват документација за: 

- техничко-технолошки бонитет, 
- економско финансиски бонитет, 
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- расположива опрема и други физички капацитети 
потребни за реализација на набавката, 

- менаџерски способности, 
- искуство и стручен кадар за извршување на набав-

ката, 
- немање на правосилна пресуда со која е изречена 

мерка за безбедност-забрана на вршење на дејност, 
издадена од надлежен судски орган, 

- документ за регистрација за вршење на нивната 
дејност. 

Бараните документи да се достават во оригинален 
примерок или заверена копија од нотар. 

Понудите кои не ги содржат бараните податоци се 
сметаат за нецелосни и нема да се земат во предвид за 
разгледување. 

Документацијата за ограничениот повик да се доста-
вува во затворен коверт на кој во горниот лев агол стои 
ознака „не отворај" и бројот на ограничениот повик. 
Ковертот не смее да содржи никаква ознака со која би 
можело да се идентификува понудувачот. 

Документацијата да се достави на адреса: Министер-
ство за одбрана на Република Македонија, ул. „Орце 
Николов" бб, Скопје, по пошта или преку архива во 
Министерството за одбрана. 

Крајниот рок за доставување на документацијата е 
12.07.1999 година. 

Документацијата која не е доставена во утврдениот 
рок во повикот нема да се разгледува. 

Дополнителни појаснувања може да се добијат на 
телефон 091/239-119. 

Министерство за одбрана 

Врз основа на член 14 став 1 од Законот за јавни 
набавки („Службен весник на РМ" бр. 26/98), Мини-
стерството за одбрана на Република Македонија обја-
вува 

ОТВОРЕН ПОВИК БР. 16-2408/213 
ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ СО ЈАВНО ОТВО-

РАЊЕ ПО ВТОР ПАТ 

1. Нарачател на отворениот повик е Министерството за 
одбрана ул. „Орце Николов" бб, Скопје. 
2. Предмет на набавката 
2.1. Свежо овошје и зеленчук за потребите на Гарнизо-
нот Скопје (видови и количини наведени во Список бр. 
1). 
3. Списокот бр. 1 со одредените количини и други по-
требни елементи може да се види и подигне во Мини-
стерството за одбрана - ул. „50 Дивизија" бр. 22, 
Скопје, во работен ден од 10,00 до 13,00 часот, соба бр. 
6 или 8. тел. 239-119. 
3. Содржина на понудата 

- рабат на утврдена пазарна цена, 
- рок на плаќање. 

4. Придружна документација 
Со понудата, понудувачот е должен да ја достави след-
ната придружна документација во оригинални приме-
роци или заверени кај нотар и тоа: 

- извод од регистрација на дејноста, 
- документ за бонитет од носителот на платниот 

промет во согласност со Правилникот за содржината на 
документот за бонитет („Службен весник на РМ" .бр. 
32/98), 

- изјава дека понудувачот не е под стечај и во процес 
на ликвидација, потпишан и заверен од одговорното 
лице на понудувачот, 

- документ дека не е изречена мерка на безбедност -
забрана за вршење на дејност, \ 

- техничко-технолошки можности за производство-
-испорака на бараните производи. 

5. Доставување на понудата 
- Понудата се доставува во еден оригинален приме-

рок и потпишана од овластено лице на понудувачот. 
- Претставниците на понудувачот на денот на јав-

ното отворање се должни на комисијата за јавни на-
бавки да и предадат писмено овластување за учество на 
јавното отворање. 

- Понудата и придружната документација се доста-
вуваат во затворен коверт кој не смее да содржи ни-
каква ознака освен ознака „не отворај" и бројот на 
Отворениот повик. Во затворениот коверт треба да 
има уште два коверта. Едниот внатрешен коверт ја 
содржи понудата и носи ознака „понуда" а другиот вна-
трешен коверт ја "содржи документацијата и содржи 
ознака „документација" и точната адреса на понудува-
чот. 

Понудувачите понудите да ги достават на лице место 
на денот и времето на јавното отворање. 

Секој понудувач може да учествува само со една 
понуда. 
6. Критериум за избор на најповолен добавувач: 

- рабат на утврдена пазарна цена, 
- рок на плаќање. 
Јавното отворање на понудите во присуство на пону-

дувачите ќе се изврши на ден 16.07.1999 година со поче-
ток во 09,00 часот во просториите на Министерството 
за одбрана ул. „Орце Николов" бб, Скопје. 

Понудите кои не се доставени во утврдениот рок и 
кои не се изработени според пропозициите и условите 
утврдени во повикот нема да се разгледуваат. 

Дополнителни појаснувања може да се добијат на 
телефон 091/239-119. 

Министерство за одбрана 

Во јавниот повик на Министерството за одбрана, 
бр. 16-3280/45, објавен во "Сл.весник на РМ" бр.36 од 
21 јуни 1999 година, во точка 1, алинеја 1 се менува и 
гласи: 

-1/1 Навлака за перница со димензии 
80 х 60 см и преклоп од 15 см во должина на 
навлаката 8.000 парчиња. 

Министерство за одбрана 

К О Н К У Р С И 
Министерство за здравство на Република Македонија 

Проект за транзиција на здравствениот сектор 

МЕЃУНАРОДЕН КОНКУРС ЗА ПРИБИРАЊЕ 
НА ПОНУДИ 

БР• 3-12 
ИДА КРЕДИТ БР. 2889 МК 

1. Република Македонија доби кредит од Меѓународ-
ното здружение за развој (Светска Банка) во различни 
валути за финансирање на Проектот за транзиција на 
здравствениот сектор во Република Македонија. Дел од 
средствата на кредитот се наменети за финансирање на 
договор за „Набавка на медицинска опрема за амбулан-
тите од примарна здравствена заштита". 
2. Меѓународната проектна единица при Министер-
ството за здравство, со овој конкурс ги повикува заин-
тересираните понудувачи да достават понуди за испо-
рака на следната медицинска опрема: 

ЛОТ 1: ЕКГ, 
ЛОТ 2: Полуавтоматски дефибрилатор, 
ЛОТ 3: Стерилизатор, 

ЛОТ4: Небулајзер, 
ЛОТ 5: Лампа - ладно светло, 
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ЛОТ 6: Лампа за зголемување - лупа, 
ЛОТ 7: Вага за возрасни, 
ЛОТ 8: Вага за бебиња, 
ЛОТ 9: Боца со кислород за реанимација со манометар 
и регулатор за притисок. 
3. Заинтересираните понудувачи можат да добијат до-
полнителни информации и да ги разгледаат тендер-
ските документи од 13:00 часот до 16:00 часот од поне-
делник до петок, на следната адреса: Министерство за 
здравство - (Меѓународна проектна единица), ул. „50-
та Дивизија" бр. 6, 91000 Скопје, Република Македо-
нија (г-дин Ристо Ричлиев тел** 389 91 125 310, факс** 
389 91 123 353, ,e-mail:ristor@lotus.mpt.com.mk). 
4. Комплетот на тендер ските документи заинтересира-
ните понудувачи можат да го добијат по доставување на 
писмено барање на горе•наведената адреса и по извр-
шена неповратна уплата на УСД 200,00 или соодветен 
износ во македонски денари. 
Плаќањето треба да биде извршено како следи: 
(а) За плаќањата во УСД: 
Во полза на Министерство за здравство - Меѓународна 
проектна единица, на сметка на Народна банка на Ма-
кедонија број 36086854 кај CITIBANK NA New York 

(Swift CITIUS 33) 
(б) За плаќања во денари: 
Во корист на Министерство за здравство - Меѓуна-
родна проектна единица, на сметка број 40100-789-1492 
(Депонент на Народна банка на Република Македонија; 
единствен даночен број: 4030990253804). 

5. Понудите мора да бидат доставени на адресата: 
Министерство за здравство (архива на Министерството 
за здравство, приземје, соба бр. 1) ул. „50-та Дивизија" 
бр. 6, 91000 Скопје, Република Македонија. 

6. Сите понуди мора да бидат обезбедени со банкарска 
гаранција во висина од два проценти (2%) од понудата, 
во форма на (а) готовински чек потврден од банка (б) 
банкарска гаранција или (в) неотповиклив документа-
рен акредитив отворен од страна на угледна банка из-
брана од страна на понудувачот и мора да бидат доста-
вени на погоре наведената адреса најдоцна до или во 
11:00 часот (претпладне), македонско време, на 30 јули 
1999 година. 

7. Понудите ќе бидат отворени во присуство на прет-
ставниците на понудувачите во 11:30 часот (прет-
пладне) македонско време на 30 јули 1999 година на 
адреса: Републички завод за здравствена заштита, 
спрат Ш, сала за состаноци бр. 1, ул. „50-та Дивизија" 
бр. 6, 91000 Скопје, Република Македонија. 
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